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GIRESUN ÜNIVERSITESI’NDEN 
GIRESUN FINDIĞI IÇIN 
PROJELER

Giresun Üniversitesi (GRÜ) Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. 
Dr. Aysun Türkmen, Giresun fındığının modern tarım teknikleriyle kalitesinin 

artırılmasının yanı sıra ticaretinin de gelişimine katkı sunmak amacıyla oda, borsa ve 
özel firmalarla ortak projeler geliştirdiklerini söyledi.                                  Sayfa 2’de

Eyüpsultan Belediyesi’nin spor malzemesi, ulaşım, yemek 
dahil her türlü desteği sağladığı genç atletler, son yarışla-

rında yaptıkları derecelerle göğsümüzü kabartmaya devam 
ediyor. Sayfa 2’de

İSEDERİ Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

İstanbul Esnaf Ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ, 
Türkiye’nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar 
dernek statüsünde açılıma gidiyor. İsederi Türkiye Gündemi adı 
altındaki gazetemiz bu sayısı ile bütün illerimiz, ilçelerimiz, 
kaymakamlıkları, valilikleri, büyükşehir belediyeleri, ilçe 
belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.

EYÜPSULTANLI GENÇLER 
OLIMPIYATLARA HAZIRLANIYOR

Kelkit Vadisi’nin ilk kar festivali Giresun’un Şebinkarahisar ilçesinde düzenlendi. Yakla-
şık 3 bin vatandaşı bir araya getiren festival meydanda yakılan festival ateşi ile başladı.

Sayfa 2’de

Başkent’teki park ve meydanlara güvenlik kamerası kurulması ve ücretsiz internet hizmetinin 
yaygınlaştırılması yönündeki talimatı üzerine çalışmalar hızlandırıldı. Devamı 4’de

ANKARA’DA BAŞKENT’TE ÜCRETSIZ
INTERNET NOKTALARI ARTACAK

Trabzon Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı 
bünyesinde 2014 yılında hizmete açılan Toprak Analiz Laboratuarı 

hizmetini sürdürüyor.           Sayfa 9’da

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, mil-
li tarımın kalkınmasına destek ol-

mak amacıyla yerel yönetimlerde bir 
ilke imza atarak topraksız tarım sera-
sı kurdu. 2 dönüm alana kurulan se-
raya domates, çilek, kıvırcık ve Akde-
niz kıvırcığı ekildi. Bitkilerin toprak-

tan aldığı besinler, sıvılaştırılmış or-
ganik gübrelerle karşılanıyor. Bitkile-
re kimyasal ilaç verilmiyor. Bu özel-
likleriyle iyi tarım uygulamalarına 
uygun, sağlıklı ve besin değeri yüksek 
ürünler elde ediliyor..Devamı 7’de

ISTANBUL’DA IBB TOPRAKSIZ 
TARIM SERASI KURDU

TRABZON’DA TOPRAK ANALİZ
LABORATUARI HİZMETİNİ SÜRDÜRÜYOR

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, milli tarımın kalkınmasına destek olmak amacıyla yerel 
yönetimlerde bir ilke imza atarak topraksız tarım serası kurdu.

HALİL DERYA TEKLER
İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR İŞ ADAMLARI DERNEĞİ 

İSEDERİ MEDYA BİRİMİ BAŞKANI 

Ladik’te Ambarköy, Vezirköprü’de Adatepe Çamaşırlığı. 
Samsun Büyükşehir Belediyesi, Doğu Karadeniz’i bir baştan 

bir başa turizme açacak olan Yeşil Yol Projesi üzerinde yer alan 
tarihi değerlere el atıyor. Başkan Zihni Şahin, “Tarihi değerleri-
mizi turizme kazandırıyoruz” dedi   Devamı 9’da

SAMSUN BÜYÜKŞEHİR’DEN
TARİHİ HAMLE!

Yıl içinde kadınlara yönelik farklı etkinlikler düzenleyen Di-
yarbakır Büyükşehir Belediyesi’nin, kadınlara özel olarak 

açıp hizmette sunduğu Bizim Mekan, Hanımlar Lokali ve Spor 
Merkezi beğeni topluyor..       Devamı 5’te 

DİYARBAKIR’DA KADINLARA ÖZEL 
MEKANLAR BEĞENİ TOPLUYOR

“Denizli’nin markası” dediği yeşil-siyahlı renklerden hiç-
bir zaman vazgeçmeyen Büyükşehir Belediye Başkanı 

Osman Zolan’ın talimatıyla Büyükşehir Belediyesinin Deniz-
lispor’a olan desteği sürüyor.             Devamı 5’te

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR’İN 
DENİZLİSPOR’A DESTEĞİ

Başkan Recep Tayyip Erdoğan, 
uzun süredir üzerinde çalışılan 

yerel yönetimler manifestosunu bu-
gün Ankara Spor Salonu’nda yapı-
lan toplantı ile açıkladı. Toplantıda 
seçim şarkıları ve sloganlar da ilk 
kez partililere sunuluyor. Manifes-

to, ‘gönül belediyeciliği’ ve ‘2023 
Vizyonu’ konsepti üzerine kuruldu.. 
Şehirlerimizi yönetme anlayışımızın 
özünü, milletimize vereceğimiz söz-
lerin çerçevesini oluşturan manifes-
tomuzu sizlerle paylaşmak üzere hu-
zurlarınızda bulunuyorum. Belediye 

başkanlığına aday olan AK Partili ve 
Cumhur İttifakı mensubu arkadaşla-
rımızın her birine şimdiden başarılar 
diliyorum. Önümüzdeki seçimlerde 
milletimizin tercihini yine hizmet si-
yasetinden yana kullanarak, AK Par-
ti’yi sandıktan açık ara birinci parti 

olarak çıkaracağınıza inanıyorum. 
Milli iradenin üstünlüğüne yürekten 
bağlı bir parti olarak 31 Mart se-
çimlerinde ortaya çıkacak sonucun, 
ülkemize ve milletimize şimdiden 
hayırlı olmasını Allah’tan temenni 
ediyorum..Sayfa 2’de

ŞEBINKARAHISAR
KELKIT VADISI’NDE

KAR FESTIVALI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Darbe çığırtkanlığı yapan, asmayı, kesmeyi, zehirlemeyi, sür-
meyi hesap eden anti-demokratik siyaset anlayışının dönemi, inşallah 31 Mart’ta tamamen kapanacaktır.

AK PARTI SEÇIM
MANIFESTOSUNU AÇIKLADI

Cumhurbaşkanı Erdoğan

AK PARTI SEÇIM
MANIFESTOSUNU AÇIKLADI
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Başkan Recep Tayyip Erdoğan, uzun 
süredir üzerinde çalışılan yerel yöne-

timler manifestosunu bugün Ankara Spor 
Salonu’nda yapılan toplantı ile açıkladı. 
Toplantıda seçim şarkıları ve sloganlar da 
ilk kez partililere sunuluyor. Manifesto, 
‘gönül belediyeciliği’ ve ‘2023 Vizyonu’ 
konsepti üzerine kuruldu.

Başkan Erdoğan’ın konuşmasından 
satır başları:

Şehirlerimizi yönetme anlayışımızın 
özünü, milletimize vereceğimiz sözlerin 
çerçevesini oluşturan manifestomuzu 
sizlerle paylaşmak üzere huzurlarınızda 
bulunuyorum. Belediye başkanlığına 
aday olan AK Partili ve Cumhur İttifakı 
mensubu arkadaşlarımızın her birine 
şimdiden başarılar diliyorum. 
Önümüzdeki seçimlerde milletimizin 
tercihini yine hizmet siyasetinden yana 
kullanarak, AK Parti’yi sandıktan açık 
ara birinci parti olarak çıkaracağınıza 
inanıyorum. Milli iradenin üstünlüğüne 
yürekten bağlı bir parti olarak 31 Mart 
seçimlerinde ortaya çıkacak sonucun, 
ülkemize ve milletimize şimdiden hayır-
lı olmasını Allah’tan temenni ediyorum.

. GÖNLÜ AŞK İLE DOLU OLANIN 
ŞEHRİ GÜLİSTAN OLUR

Dik duracağız dikleşmeyeceğiz ve dik 
duruyoruz endişeniz olmasın. İnsan 
şehirler kurar yollar köprüler yapar 
kıtadan kıtaya uzanır uzaya çıkar ama 
gönlü ancak bir gönülde sükuna erer. 
Bir gönlü misafir ettiğinde varlığını his-
seder.

GÖNÜLLER BİRLEŞTİĞİNDE 
ANCAK BÖYLE ŞEHİRLER 
KURULUR

Şehri emanet görmek, emanet almak 
ancak gönül sahibi ise olur. Gönüllere 
girerek olur. İşte o zaman gönülden 
gönüle köprüler kurulur. Seyyit 
Nesimi’nin dediği gibi “Gülden terazi 
tutarlar, gülü gül ile tartarlar, gül alırlar 
gül satarlar, çarşıda pazar güldür gül.” 
Gönüller birleştiğinde ancak böyle şehir-
ler kurulur.

BELEDİYELERİMİZE ÇOK ÖNEM 
VERİYORUZ

İşte bu anlayışla AK Parti olarak şehir-
lerimize ve onlara hizmet için kurulmuş 
belediyelerimize çok önem veriyoruz. 
Bugün il ve ilçe merkezlerine yaşayanla-
rın nüfus oranı yüzde 80’i aştı. Dünyada 
nüfusun yüzde 55’i şehirlerde yaşıyor. Bu 
oran ileride 3’te 2’ye çıkacak. Şehirde 
yaşayan insan sayısı artarken küresel 
ölçekte gelir dağılımı da giderek bozulu-
yor. Yapay zeka gibi yeni teknolojiler 
önemli fırsatlarla birlikte kimi belirsizlik-
leri de beraberinde getiriyor.

DÜNYA TARİHİ BİR YOL AYRIMINA 
GİDİYOR

Pek çok sıkıntı ile boğuşan dünyamız 
artık tarihi bir yol ayrımına gidiyor. Bu 
bizi şehir ve medeniyet tasavvuru ile bun-
ların ayrılmaz bir yanı olan belediye hiz-
metlerinde daha farklı bir noktaya itiyor. 
Dünyayı ve hayatımızı nasıl idrak ediyor-
sak. Yaşadığımız şehirlere de öyle şekil 
veririz.

MAZİSİYLE BARIŞIK OLAMAYAN 
GELECEĞİNİ DE SAĞLIKLI İNŞA 
EDEMEZ

Bize göre köklü medeniyetin böyle hoy-
rat bir şehir ve yapılaşma biçimine dönüş-
mesinin altında insan fıtratının bir kenara 
bırakılıp bireysel hırslarının önemsenme-
si yatıyor. Mazisiyle barışık olamayan, 
geleceğini de sağlıklı inşa edemez.

ÜLKEMİZİ DEĞERLERİYLE 
YENİDEN BULUŞTURMAK İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ

Türkiye uzun süre yönetimine hakim 
olamayan plansız, istikrarsız, umursuz 
hastalıklı zihniyetlerin elinde örselenmiş 
ve oyalanmıştır. Açık yüreklilikle kabul 
etmek gerekir ki bırakın sonradan kuru-
lanları, kadim şehirlerimiz de bu hastalık-
tan kurtulamamıştır. Ülkemizi maddi ve 
manevi medeniyet değerleriyle yeniden 
buluşturmak için çalışıyoruz.

NE İSTANBUL’DA NE ANKARA’DA 
SUSUZLUK DİYE BİR ŞEY KALMADI

Belediyecilikteki tecrübemizi sürekli 
zenginleştirerek, geliştirerek milletimizin 
hizmetine sunduk. 94 mahalli seçimlerin-
de bu ülkenin CHP’den tevarüs ettiği çöp, 
çukur ve çamurla mücadele diyerek yola 
çıktık. Çünkü CHP çöptür, çukurdur, 
çamurdur. Öyle devraldık İstanbul’u. Ve 
onlardan tamamen arındırdık. Eğer 
Ümraniye’deki çöp depolama alanı patla-
mak suretiyle 39 vatandaşımız orada 
öldüyse bunun hesabının sorulması gere-
kir. Kimdi belediye başkanı? İlçede de 
CHP, büyükşehirde de CHP. Her yer 
böyleydi, Ankara farklı mıydı? Hayır. 
Ama buraları teslim aldık. Aldıktan sonra 
İstanbul, Ankara değişti. Ancak teslim 
alınmayan yerlerde halen susuzluk devam 
ediyor. İzmir... Ama ne İstanbul’da ne 
Ankara’da susuzluk diye bir şey kalmadı. 
Altyapı, yol, kaldırım, su, çöp, hava kirlili-
ği bütün bunlar temel hizmet alanındaki 

sorunları çözmeden şehirlerimizi kalkın-
dıramayız dedik. Kısa sürede üstesinden 
geldik.

Ülkemizin istiklaline ve istikbaline göz 
dikenlere karşı, 15 Temmuz’da olduğu 
gibi milletimizle birlikte mücadele eder-
ken, hizmet yarışında da yine en önde 
olduk. Şimdi de, “tevazu samimiyet ile 
gayret ile memleket işi gönül işi” diyerek, 
“gönül belediyeciliği” sözüyle milletimi-
zin huzuruna çıkıyoruz. Hedefimiz istis-
nasız tüm fertleriyle önce milletimizin 
gönlünü kazanmak, ardından sandıkta 
oyunu almaktır. Her seçimin bir imtihan 
olduğunu biliyoruz.

31 Mart 2019 imtihanından başarıyla 
çıkmak için, geçmişte yaptığımız hizmet-
lerle yetinmiyoruz. Bu büyük mükteseba-
tın yanında, şehirlerimizi geleceğe hazır-
layacak yeni projeler geliştiriyoruz. 
Önümüzdeki dönemde, tıpkı ülkemizin 
diğer vizyoner projeleri gibi şehirlerimiz 
için de kısa, orta ve uzun vadeli strateji 
be lge ler i  haz ı r layacağız . 
Bakanlıklarımızdan en küçük belediye 
birimlerimize kadar, şehirlerimizle ilgili 
tüm planları, projeleri, yatırımları, hiz-
metleri bu strateji belgeleri üzerinden 
takip edeceğiz.

İŞTE AK PARTİ’NİN 11 MADDELİK 
MANİFESTOSU

1- ŞEHİR PLANLARI konusunda, 
uzun vadeli ihtiyaçları gözeten ve hakka-
niyete uygun yöntemler takip edeceğiz. 
İstismara açık parsel bazlı plan değişiklik-
lerine kesinlikle geçit vermeyeceğiz.

2- ALTYAPI VE ULAŞIM konusu 
çözülmeden şehirlerimizi gerçek anlamda 
şehir haline getirmiş olamayacağımıza 
inanıyoruz. Önümüzdeki dönemde, içme-
suyu, yağmursuyu, kanalizasyon, doğal-
gaz, enerji ve iletişim hatlarıyla ilgili 
sorunları tamamen çözülmemiş şehir 
bırakmayacağız

Altyapı ve ulaşım toplu taşıma projeleri-
ni hızlandırıp yaygınlaştırarak, şehirlerde 
yaşayan insanlarımızı trafikte boğulmak-
tan kurtaracağız. Otopark meselesini, hem 
şehir planlarında, hem de imar uygulama-
larında asli öncelik haline getireceğiz.

3- KENTSEL DÖNÜŞÜM projelerini, 
şehirlerimizi hem deprem riskinden, hem 
de çarpık yapılaşmadan kurtarmaya dönük 
olarak geliştireceğiz. Bugüne kadar elde 
ettiğimiz tecrübelerin ışığında, bina bazlı 
kentsel dönüşümden ziyade, alan bazlı 
kentsel dönüşümü teşvik edeceğiz.

4- BENZERSİZ ŞEHİRLER hedefimiz 
doğrultusunda, her şehrin kendi coğraf-
yasına, iklimine, tabiatına, tarih ve insan 
dokusuna, büyüme alanlarına uygun 
gelişme modelleri hazırlayacağız. 
Şehirlerimizi, asli karakterlerini güçlendi-
rerek, koruyarak yaşatmayı esas alacağız.

5- AKILLI ŞEHİRLER ile şehircilikte 
yeni ufuklar açacağız. Belediye hizmetle-
rine erişimden ulaşımın, enerjinin, bina-
ların ve cihazların yönetimine kadar 
insanlarımızın günlük hayatını kolaylaştı-
racak tüm akıllı şehir uygulamalarını des-
tekleyeceğiz.

Akıllı şehirler teknolojinin imkanlrını, 

özellikle de yerli çözümleri teşvik ederek, 
şehirlerimizin emrine sunacağız. Mobil 
teknolojilerin böylesine geliştiği bir 
dönemde, Türkiye’yi bu büyük yarışta 
geri bırakmayacağız.

6- ÇEVREYE SAYGILI ŞEHİRLER ile, 
canlı veya cansız tüm varlıklarla birlikte 
uyum içinde bir hayat sürdürebilmemizi 
sağlayacağız. Şehirlerimizi yeşil alanlarıy-
la güzelleştirirken, kitlesel tüketimden 
kaynaklanan atıkların çevreyi kirletmesi-
ne engel olacağız.

Çevreye saygılı şehirler sıfır Atık 
Projesini her kurumumuzda, her evimiz-
de hayata geçireceğiz. İnsan-şehir-tabiat 
dengesini en ideal şekilde gözeterek, 
şehirlerimizi yeşil ve sürdürülebilir büyü-
me ilkesiyle inşa ve ihya edeceğiz.

7- SOSYAL BELEDİYECİLİK anlayışı-
mızı, tüm mağdur ve mazlumlarla birlikte 
ailelerimize, çocuklarımıza, gençlerimize, 
kadınlarımıza, yaşlılarımıza ve engellileri-
mize hizmet verecek şekilde genişletece-
ğiz. Kimsesizlerin kimsesi olacağız. Sessiz 
yığınların sesi olacağız.

Sosyal belediyecilik Aile Danışma ve 
Yaşam Merkezleri, Kadın ve Gençlik 
Merkezleri, Engelli ve Yaşlı Merkezleri 
gibi hizmetleri en küçük yerleşim birimle-
rine kadar götüreceğiz. Sporu her kesi-
min hayatının ayrılmaz bir parçası haline 
getirecek altyapıyı kuracağız.

8- YATAY ŞEHİRLEŞME yeni dönem-
deki şehircilik vizyonumuzun merkezinde 
yer alacaktır. Gönüllerimize hitap eden 
mekânlar bütünü olan şehirlerimizi, top-
rakla daha çok buluşan, mahalle kültürü-
nü yaşatan, komşuluk ilişkilerini canlı 
tutan yatay mimari anlayışıyla geliştirece-
ğiz.

9- HALKLA BİRLİKTE YÖNETİM 
ilkesiyle, belediye faaliyetleriyle ilgili 
kararlara, şehir sakinlerinin en üst seviye-
de katılımını temin edeceğiz. Bilhassa, 
insanların hayatlarını doğrudan ilgilendi-
recek büyük projelerde, bu istişare yönte-
mini kullanacağız.

10- TASARRUF VE ŞEFFAFLIK yeni 
dönemde belediyelerimizde çok daha 
önemli bir yönetim ilkesi haline gelecek-
tir. Hangi kaynaktan gelirse gelsin beledi-
ye bütçesine giren her kuruşta herkesin 
hakkı olduğunu aklımızdan asla çıkarma-
yacağız.

Tasarruf ve şeffaflık her faaliyetimizi 
milletimizin gözü önünde, her türlü bilgi-
ye, belgeye erişimin açık olduğu bir yön-
temle yürüteceğiz. Belediyelerimizde 
hakka, adalete, maşeri vicdana, hukuka 
aykırı davranan hiç kimsenin gözünün 
yaşına bakmayacağız.

11- DEĞER ÜRETEN ŞEHİRLER ile 
AK Parti belediyeciliğini bir üst aşamaya 
taşıyoruz. Şehirlerimizi gayrimenkul 
odaklı zenginleşme aracı olmaktan çıkar-
tıp, insanın kültürel ve ekonomik üret-
kenliğinden kaynaklanan katma değerle 
güçlenen mekânlar haline getireceğiz. 
Yürütme Kurulu yoğun bir çalışmayla 
hazırlandı. Bu hazırlıkların neticesinde 
bu yerel seçimlerde hangi çerçevede neler 
yapacağız bunların hazırlıklarını bitirdik.
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YAYIN: ULUSAL - TÜRÜ: SÜRELİ

Eyüpsultan Belediyesi’nin spor malzemesi, ulaşım, 
yemek dahil her türlü desteği sağladığı genç atlet-

ler, son yarışlarında yaptıkları derecelerle göğsümüzü 
kabartmaya devam ediyor.Eyüpsultan Postasında yer 
alan habere göre; Fethi Kaya-Lütfiye Kaya antrenörlü-
ğünde çalışan Eyüpspor Atletizm Takımı’nın atletleri 
başarıdan başarıya koşuyor.Atletizm pistlerinde fırtına 
gibi esen atletlerimiz Tuğçe Özkan ve Meryem Kemeç 
ise sayısız kere kazandıkları altın madalyaları ile 
Eyüpsultan’ın gururu olmaya devam ediyor.2020 ve 
2024’de yapılacak olimpiyatlarda ülkemizi temsil 
etmek için yoğun bir şekilde hazırlanıyorlar.Eyüpspor 
Atletizm Takımı atletlerinden Meryem Kemeç, olim-
piyatlarda derece yapmak istediğini belirterek, şunları 
söyledi:“400 metre Türkiye şampiyonuyum aynı 
zamanda da milli sporcuyum. Ayrıca TOHM (Türkiye 
Olimpiyat Hazırlık Merkezi) barajını geçerek Milli 
Takım aday kadrosuna seçildim. 2020 ve 2024 olimpik 
kadrodayım. Olimpiyatlara katılıp güzel dereceler 
yapmak istiyorum. Sayın Belediye Başkanımız Remzi 
Aydın’a, bize sağladığı ulaşım, spor malzemesi ve ver-
diği yemek desteğine de ayrıca çok teşekkür ediyo-
rum.” 1500 ve 800 metrede 

Türkiye şampiyonu olan Tuğçe Özkan ise, şöyle 
konuştu:

“2000 su engeli 1500 ve 800 metrede TOHM’un 
barajını geçtim. Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezi 
kadrosuna girdim. 2020 ve 2024’de olimpik kadroda-
yım. Başkanımız Remzi Aydın ulaşım, spor malzemesi 
ve yemek desteğini hiç esirgemedi bizden. Bize sağla-
dığı bu imkanlar için çok teşekkür ederim.”

Kelkit Vadisi’nin ilk kar festivali Giresun’un 
Şebinkarahisar ilçesinde düzenlendi. 

Yaklaşık 3 bin vatandaşı bir araya getiren festival 
meydanda yakılan festival ateşi ile başladı. 
Vatandaşlara burada hamsi ızgara, yöresel toyga 
çorbası ile fırında patates ikramı yapıldı. Kardan 
yapılan sur, Eskimo evi ve Fatih Sultan Mehmet’in 
at üstündeki heykeli festivale katılanlar tarafından 
ilgi gördü. Off-Road gösterisi nefesleri keserken 
kızak yarışmasına ise katılanlar doyasıya eğlendi. 
Festivalde gazetecilere açıklamalarda bulunan 
Şebinkarahisar Kaymakamı Taner Tengir, festi-
valdeki amaçlarının bir farkındalık oluşturmak 
olduğunu belirtti. Binlerce vatandaşın ilki gerçek-
leştirilen festivale beklenenin üstünde ilgi göster-
diğini kaydeden Tengir, “Şebinkarahisar, İstanbul, 
Ankara, Bursa ve İzmir gibi kentlerdeki vatandaş-
ların yoğunlukta olduğu bir yer. Aynı zamanda bir 
üniversite kenti. Hem öğrencilerin yaşadığı kente 
uyumlu olmaları hem de gurbette olan vatandaşla-
rın sılahi rahim yapmaları için sivil toplum kuru-
luşlarının da desteğiyle organizasyonu gerçekleş-
tirdik” dedi. Vatandaşlar ise hem karın hem de 
Kelkit Vadisi’nin eşsiz güzelliğinin tadını çıkarttı.

EYÜPSULTANLI GENÇLER 
OLIMPIYATLARA HAZIRLANIYOR

ŞEBINKARAHISAR KELKIT 
VADISI’NDE KAR FESTIVALI

Eyüpsultan Belediyesi’nin spor malzemesi, ula-
şım, yemek dahil her türlü desteği sağladığı genç 
atletler, son yarışlarında yaptıkları derecelerle 
göğsümüzü kabartmaya devam ediyor.

Giresun Üniversitesi (GRÜ) 
Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Aysun 
Türkmen, Giresun fındığının modern 
tarım teknikleriyle kalitesinin artırıl-
masının yanı sıra ticaretinin de gelişi-
mine katkı sunmak amacıyla oda, borsa 
ve özel firmalarla ortak projeler geliş-
tirdiklerini söyledi.Türkmen, yaptığı 
açıklamada, fındığın bölge tarımı ve 
ekonomisi için hayati önem taşıdığına 
işaret etti.

Giresun’da fındık mamullerinin 
çeşitlendirilerek ticari anlamda sektö-
rün gelişimine katkı sunma adına okul 
bünyesinde “Gıda İşleme Bölümü 
Tarımsal Ürünler Muhafaza ve 
Depolama Teknolojisi” programı açıl-

ması için çalışma başlattıklarını ifade 
eden Türkmen, teklifinin YÖK’ün ona-
yına sunulacağını aktardı.

Yine bir firma ile modern fındık tarı-
mı için hazırlanan ortak proje yürütül-
düğünü dile getiren Türkmen, şöyle 
konuştu: 

“Giresun merkezde iki ayrı fındık 
bahçesi tespit ettik. Burada okulumuz 
Bitkisel ve Hayvansal Üretim Fındık 
Eksperliği bölümü öğrencilerimiz tara-
fından modern tarım teknikleriyle çalış-
malar yürütülüyor. Hedefimiz bölgede-
ki fındık tarımını daha modern hale 
getirmek ve ürün kalitesini artırmak.”

Türkmen, ticaret borsası ile odalarıy-
la fındık ile ilgili projeler geliştirmek 
için görüşmelerin devam ettiğini aktar-

dı.Plastik poşet yasağı uygulamasıyla 
birlikte çeşitli firma ve sivil toplum 
kuruluşlarından Moda Tasarım bölü-
münde bez çanta üretimine başladıkla-

rını dile getiren Türkmen, firma ve sivil 
toplum kuruluşlarından taleplerin 
öğrenciler tarafından hazırlandığını 
söyledi.

Giresun Üniversitesi (GRÜ) Teknik Bilimler Meslek Yüksekoku-
lu Müdürü Prof. Dr. Aysun Türkmen, Giresun fındığının modern 
tarım teknikleriyle kalitesinin artırılmasının yanı sıra ticaretinin 
de gelişimine katkı sunmak amacıyla oda, borsa ve özel firmalarla 
ortak projeler geliştirdiklerini söyledi.

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI

Kelkit Vadisi’nin ilk kar festivali Giresun’un 
Şebinkarahisar ilçesinde düzenlendi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan

AK PARTI SEÇIM
MANIFESTOSUNU AÇIKLADI

GIRESUN ÜNIVERSITESI’NDEN GIRESUN 
FINDIĞI IÇIN PROJELER



AĞRI’DA “BUZ KIRMA EKIBI” 
GÖREV BAŞINDA

DÜNYA BU LEZZETIN PEŞINDE! 
AFYON LOKUMU 4 KITADAN 50 
ÜLKEYE IHRAÇ EDILIYOR

Türkiye’nin en soğuk illerinden biri olan Ağrı’da kar 
yağışı ve soğuk hava ile birlikte çatılarda oluşan buz 

sarkıtları itfaiye ekipleri tarafından kırılıyor.Kentte son 
bir haftadır etkili olan kar yağışı sonrası Ağrı Belediyesi 
karla mücadele ekipleri, il merkezindeki cadde, sokak ve 
kaldırımlarda temizleme çalışması başlattı.İş makineleri 
aracılığıyla toplanan kar kütleleri kamyonlarla şehir dışına 
taşınırken, çatılarda oluşan ve büyük tehlike yaratan dev 
buz sarkıtları itfaiye ekipleri tarafından kırılıyor.

Güneşin yüzünü göstermesiyle birlikte eriyen karların 
oluşturduğu ve 2 metreye varan uzunluklara ulaşan buz 
sarkıtlarını kıran ekipler, vatandaşlar ve sürücülere rahat 
bir nefes aldırıyor.

Termali, mermeri, sucuğu, haşhaşının yanı sıra şekerleme-
leriyle de tanınan Afyonkarahisar’da lokum üretimi yapan 

bir firma, Amerika, Avrupa, Asya ve Avustralya kıtalarından 50 
ülkeye, 300 çeşit Afyon lokumu satıyor. İkbal Şekerleme İhra-
cat Müdürü Merve Çakıcı, firmalarının geleneksel yöntemlerle 
yaklaşık 100 yıldır lokum üretimi yaptığını söyledi. Avrupa’nın 
en büyük lokum işletmesine sahip olduklarını dile getiren Ça-
kıcı, “Firmamız, BRC, IFS, Helal Gıda, İSO, Kosher ve FDA 
belgelerine sahiptir. Kullanmış olduğumuz ham maddeler gü-
venilir tedarikçilerden temin edilmektedir. Ham madde de 
Türkiye’nin meşhur olduğu noktalardan alım yapıyoruz. Yani, 
ürünlerimizde Giresun’dan fındık, Gaziantep’ten Antep fıstığı 
ile şeker pancarından üretilen kristal beyaz şekeri kullanıyo-
ruz.” dedi.Çakıcı, tesiste üretimini gerçekleştirdikleri meşhur 
“Afyon lokumu”nu yaklaşık 10 yıldır yurt dışına da pazarlama-
sını yaptıklarını vurguladı. İhracat ağlarının zamanla arttığını 
aktaran Çakıcı, şöyle devam etti:

“Afyonkarahisar’dan 4 kıtada 50 ülkeye lokum ihracatımız 
söz konusu. En fazla ihracat yaptığımız yerler ise şu anda Av-
rupa ve Körfez ülkeleri. Bu ülkelere daha çok fındıklı, Antep 
fıstıklı, bademli ve meyve aromalı lokum gönderiyoruz. İhra-
catta en çok rağbet gören ürünlerimiz arasında daha çok nar 
aromalı, Antep fıstıklı, zereşk üzümlü, gül yapraklı ve fitil lo-
kumlarımız yer alıyor. Bunların dışında çifte kavrulmuş klasik 
lokumlarımız da yine kahvelerin yanında eşsiz lezzetler olmaya 
devam ediyor.” Avrupa ülkelerinin son dönemlerde glutensiz 
ve vegan lokum ürünlerine merak sardığına dikkati çeken Ça-
kıcı, bu lokumların çok tercih edilmesinde ise üretim esnasında 
yoğun hassasiyet gösterilmesinin olduğunu anlattı. Firmaları-
nın üretimini yaptığı 300 çeşit lokumun yanı sıra Ar-Ge çalış-
malarını sürdürdüğüne değinen Çakıcı, şunları kaydetti:

“İngilizler vegan ve tropik meyve aromalı lokumlarımıza bü-
yük ilgi gösteriyor. Birleşik Arap Emirlikleri ve Katarlılar da 
fındıklı, Antep fıstıklı ve bademli ürünlerimizi beğeniyor. Bu 
çeşitlerimizi artırmak ve müşteri portföyümüzü geliştirmek 
adına Afyon lokumunu tüm dünyaya tanıtmaya devam ede-
ceğiz. Ayrıca yakın zaman diliminde Almanya’da dünyanın en 
büyük şekerleme fuarı olan ISM’ye katılarak Türkiye’yi temsil 
edeceğiz.”Öte yandan, Ege İhracatçı Birlikleri’nden (EİB) alı-
nan bilgiye göre, 2018 yılında Afyonkarahisar’daki 5 firma tara-
fından yurt dışına yaklaşık 136 bin ton lokum ihracatı yapılarak, 
600 bin dolar gelir elde edildi.

BILECIKLI KADINLARIN YAPTIĞI 
ÇÖMLEKLER ELÇILIKLERE GÖNDERILDI

Bilecik’te “Çömleğe Bir de Hanım Eli Değsin Projesi” 
kapsamında açılan kursa katılan ev kadınlarının yaptığı 

40 eser, elçiliklere gönderildi.
İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdür-

lüğünce desteklenen, Pazaryeri Kaymakamlığı Halk Eğitim 
Spor Kulübü ile Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğün-
ce yürütülen proje kapsamında açılan kursta 45 kadın, haf-
tanın 5 günü 40 saat çalışarak çeşitli desenlerde testi, bardak 
ve vazolar üretti.Kadınlar bunların yanı sıra “Kaplumbağa 
Terbiyecisi” ile kabartma Türkiye haritası ve Atatürk figür-
lü tabaklar yaptı.Proje kapsamında üretilen eserler, arala-
rında Japonya, Yunanistan, ABD, İsviçre, Peru, Hindistan, 
Vietnam ve Singapur’un da bulunduğu 40 ülkenin elçilik-
lerine hediye edildi.Kültür ve Turizm Bakanlığınca verilen 
“sanatçı kartı”na sahip çömlek ustası ve kurs eğitmeni Salim 
Yaşar, AA muhabirine yaptığı açıklamada, 4,5 ay süren pro-
jenin sona erdiğini söyledi.Kursiyerlerin tamamının ev kadı-
nı olduğunu belirten Yaşar, “Daha önce evlerinde hamurla 
uğraşıyorlarmış, onları çamurla uğraştırmaya başladım. Bi-
leklerine altın bilezik taktığıma inanıyorum. Çok güzel ta-
bak, testi, vazo ve bardaklar yaptılar.” dedi.

AMASYA’FERHAT’IN DELDIĞI DAĞDAN 
2 BIN YIL SONRA SU GETIRILECEK

Endemik bitki çeşitliliği açısından Avrupa’daki birçok ülkeden 
zengin olan Çukurova’da bitkileri araştırıp fotoğraflayan Dr. S.
Haluk Uygur ve ekibi, 15 yıllık çalışmalarını tamamlayarak “To-
roslar ve Nadide Çiçekleri” ismiyle bir kitapta topladı.

Endemik bitki çeşitliliği açısından 
Avrupa’daki birçok ülkeden zengin 
olan Çukurova’da bitkileri araştırıp 
fotoğraflayan Dr. S.Haluk Uygur ve 
ekibi, 15 yıllık çalışmalarını tamam-
layarak “Toroslar ve Nadide Çi-
çekleri” ismiyle bir kitapta topladı. 
Kitapta, tarihin ilk tıp kitabı olarak 
bilinen Dioscorides’in yazdığı Ma-
teria Medica’dan Lokman Hekim’e 
kadar Çukurova’da yaşayıp da tarih-
te iz bırakmış birçok kişi ve olay da 
yer alıyor.Fotoğraf sanatçısı Dr. S. 
Haluk Uygur, 15 yıl önce Doğu To-
roslar ve Çukurova bölgesinde en-
demik bitkiler üzerine bir grup ar-
kadaşıyla çalışma yapmaya başladı. 
Zaman zaman artan zaman zaman-

sa azalan sayısıyla ekip, Toroslar’da 
gezerek, bu yörede yetişen çiçekleri 
tek tek fotoğrafladı. Projenin başın-
dan beri bilim ile sanatın birbirini 
desteklediği bir çalışma olarak dü-
şündüklerinden dolayı ekip, sadece 
çiçek fotoğrafları çekmeyip, To-
roslar’ı, Akdeniz’i gezerek yaşamın 
diğer elemanlarıyla çiçeklerin ilişki-
sini anlayabilmek için yörenin des-
tanlarını ve efsanelerini de araştır-
dı.Endemik bitki sayısının Avrupa 
kıtasının tamamından fazla olduğu 
belirtilen Türkiye’de, en önemli eko 
ve botanik turizm alanlarından olan 
Toros Dağları’nın Adana sınırla-
rı içerisindeki 470 endemik bitkiyi 
fotoğraflayan Dr. Haluk Uygur ile 

ekibi, etnobotanik uzmanı olan Dr. 
Serpil Demirci Kayıran’ın da ekibe 
katılmasıyla bir herbaryumun ku-
rulması için de çalışmalar yapmaya 
başladı.

Ekip arkadaşları Gülsüm Ünal, 
Tansu Hastürk, Ozan Gözüyeşil, 
Serpil Demirci Kayıran’ın fotoğraf-
ladıkları 470 endemik bitkiyi, maddi 
külfetini kendilerinin karşıladıkla-

rı “Toroslar ve Nadide Çiçekleri” 
isimli kitapta okuyucuya sunan Dr. 
Haluk Uygur, yörenin çiçeklerle 
ilgilenen şairleri, hekimlerinin yanı 
sıra tarihin ilk tıp kitabı olarak bi-
linen Materia Medica’dan, Lokman 
Hekim’e kadar bu yörede tarihte 
iz bırakmış birçok kişi ve olayı da 
okurlara aktarıyor.

Dünyaca ünlü Ferhat ile Şirin efsanesinin 
yaşandığı Amasya’da efsanede adı geçen 

suyun çıktığı alandan şehre 2 bin yıl sonra ye-
niden su getirmek için kollar sıvandı. Amasya 
Belediye Başkanı Cafer Özdemir, 2 bin yıl önce 
kanallarla Kırkgöz mevkisinden şehre ulaştırı-
lan suyu, yeniden şehre getireceklerini söyledi. 

Özdemir, “Tarihte Ferhat’ın 
dağları delerek getirdiği suyu biz 
bugünkü teknolojiyle, şartlarla 
tekrar şehrimizle buluşturacağız. 
Yeşilırmak’a akan suyu toparla-
yıp kullanacağız” dedi. Saniyede 
120 litre kapasiteli suyun bir yıl 
içinde yapılacak içme suyu hattı 
çalışmaları sonucu şehrin güney 
cephesindeki Küçük Sanayi Site-
si, Helvacı, Koza, Karasenir, Tu-
gay ve Hacılar Meydanı bölgele-
rinin ihtiyacı için kullanılacağını 
anlatan Başkan Özdemir, aynı 
zamanda Değirmendere Bara-

jı’ndan temin edilecek saniyede 150 litre kapa-
siteli içme suyunun da şehrin kuzey cephesinin 
ihtiyacı için kullanılacağını söyledi. Özdemir, iki 
projenin devreye girmesiyle birlikte 2040 yılına 
kadar içme suyu probleminin yaşanmayacağını 
sözlerine ekledi.

ADIYAMAN’DA IŞITME ENGELLILER 
LIGE GALIBIYETLE BAŞLADI

    Turkcell Sağırlar Futbol 
Süper Ligi’nde mücadele 
eden Adıyaman Belediye-
si İşitme Engelliler Futbol 
Takımı, sezonun ilk ma-
çında kendi evinde ağır-
ladığı Kartal Belediyesi 
İşitme Engelliler Futbol 
Takımını 3-2 mağlup et-
meyi başardı.

Adıyaman Belediyesi İşit-
me Engelliler Futbol Ta-

kımı, bu hafta başlayan Süper 
Lig’in ilk maçında kendi evin-
de karşılaştığı Kartal Beledi-
yesi İşitme Engelliler Futbol 
Takımını 3-2 mağlup ederek 
sezona galibiyetle başladı.

   Altınşehir Mansur Yardımcı 
Stadında oynanan ve taraftar-
ların ilgi gösterdiği maçı baş-
tan sona üstün götüren Adıya-
man Belediyesi İşitme Engel-
liler Futbol Takımı rakibini 

Murat Karoğlu, Mehmet 
Başaran ve Mahmut At-
lıhan’ın golleriyle mağlup 
etmeyi bildi.

   Takım hocası Murat Sez-
gin alınan galibiyet sonrası 
yaptığı değerlendirmede, 
lige galibiyetle başlamanın 
mutluluğunu yaşadıklarını 
dile getirerek oyuncularını 
kutladı ve kendilerine her 
zaman destek olan Beledi-
ye Başkanımız F. Hüsrev 
Kutlu ve diğer yetkililere 
teşekkür ederek, galibiyeti 

onlara ve kendilerini destek-
leyen taraftarlarına armağan 
etti. Sezgin açıklamasının de-
vamında, aldıkları galibiyetle 
gelecek hafta deplasmanda 
karşılaşacakları İstanbul Av-
cılar İşitme Engelliler Futbol 
Takımı maçı öncesi büyük 
moral bulduklarını dile geti-
rerek, o maçtan da galibiyetle 
ayrılmak için ellerinden ge-
lenin en iyisini yapacaklarını 
söyledi.
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ADANA’DAKI 470 ÇEŞIT ENDEMIK BITKI KITAPLAŞTIRILDI

ARTVIN SARIKAMIŞ 
ŞEHITLERI IÇIN YÜRÜDÜ

AYDIN BELEDIYESI ARAÇ 
FILOSUNU GÜÇLENDIRMEYE 
DEVAM EDIYOR

Şehadetlerinin 104. yılında “ Sarıkamış Harekatı ” 
sırasında tek kurşun atmadan ve tek kurşun ye-

meden ruhlarını karlı dağlarda teslim ederek şehadet 
mertebesine erişen aziz şehitlerimizi bugün 81 ilde 
yapılan anma programları ile eş zamanlı olarak yad 
ettik.Artvin Valilik Binası önünde bir araya gelen 
binlerce vatandaş, Türk bayrağı ile Garnizon Şehit-
liğine kadar anma yürüyüşü gerçekleştirdi.Sarıkamış 
Şehitlerini Anma Yürüyüşüne Artvin Valisi Yılmaz 
Doruk, Artvin Belediye Başkanı Mehmet Kocatepe, 
Artvin Garnizon Komutanı Piyade Albay Abdurrah-
man Çerçi, Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fahrettin Tilki, Artvin Gençlik Hizmetleri ve 
Spor İl Müdürü Bahattin Yetim, kurum amirleri, sivil 
toplum kuruluşları temsilcileri ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.Garnizon Şehitliği önünde düzenlenen tören-
de açılış konuşmasını yapan Artvin Gençlik Hizmet-
leri ve Spor İl Müdürü Bahattin Yetim, “104 yıl önce 
Sarıkamış Harekatı sırasında donarak şehit düşen ec-
dadımızı anmak ve onların kuşandığı vatan sevgisiyle 
kuşandığımızı dosta, düşmana bir kez daha duyur-
mak için bir araya geldik” dedi.Artvin Valisi Yılmaz 
Doruk ise yaptığı konuşmada, Sarıkamış şehitlerini 
asla unutmayıp daima anacaklarını belirtti. Sarıka-
mış şehitlerinin, milli birlik ve beraberlik yolunda 
şehadete ulaşmanın ne olduğunu dünyaya göster-
diklerini vurgulayan Doruk, “Aziz şehitlerimiz sizler 
104 yıl önce öyle bir destan yazdınız ki fedakarlığın, 
tahammülün, inancın, vatan sevgisinin ve kardeşliğin 
ne demek olduğunu asla unutulmayacak şekilde tüm 
dünyaya gösterdiniz. Bize öyle bir emanet bıraktınız 
ki yüreği vatan aşkıyla yanan her Türk genci bu ema-
neti her türlü imkan ve şerait içinde üzerine düşen 
vazifeyi yerine getirecektir. Yurdun dört bir yanından 
gelerek Sarıkamış’ta toplanarak vatan savunması için 
yaptığınız o kutlu mücadele bize kardeşliğin, tek vü-
cut olmanın ne kadar yüce bir değer olduğunu gös-
termiştir” dedi.

İl genelinde altyapı çalışmalarına aralıksız olarak 
devam eden Aydın Büyükşehir Belediyesi ASKİ 

Genel Müdürlüğü, bir yatırım da araç filosunda 
gerçekleştirdi.ASKİ Genel Müdürlüğü halkın tale-
plerini karşılamak, 17 ilçe ve tüm mahallelerde 
vatandaşlara hızlı ve kaliteli hizmet sunmak için araç 
filosunu güçlendirmeye devam ediyor. Daha çağdaş 
ve daha yaşanabilir bir kent için çalışma ivmesini 
günden güne artıran ASKİ, araç ve makine parkına 
620 bin TL yatırımla kombine kanal açma ve kanal 
temizleme aracı ekledi. Son teknoloji donanıma 
sahip araç ile kanalizasyon sisteminde meydana 
gelen tıkanıklık ve temizleme işlemleri daha hızlı 
gerçekleştirilecek. ASKİ yeni aracıyla beraber to-
plamda 10 adet kanal açma ve 45 adet vidanjörü 
ile 17 ilçede halkın talepleri doğrultusunda hizmet 
veriyor.Alt ve üst yapı çalışmaları başta olmak üzere 
ile genelinde süren yatırım atağından memnuniyet 
duyan vatandaşlar özellikle araç filosunun güçlen-
mesiyle hızlı ve kesintisiz hizmete kavuştukları için 
Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu’na 
teşekkür etti. Son dönemde ASKİ’nin araç filosuna 
katılan yeni araçlarla ilgili konuşan Aydın Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu araç filosuna 
gerekli yatırımların süreceğini ifade etti. Başkan 
Çerçioğlu, “17 ilçede tüm halkımızın taleplerine ye-
tişmek, beklentilerini karşılamak ve onlara yakışan 
hizmeti sunmak için araç filomuzu yeniliyor ve 
geliştiriyoruz. Büyükşehir Belediyemiz yatırımlarını 
aralıksız sürdürecektir” dedi.

ANATALYA’DA ELMALI  YÜZME HAVUZU ILGI ODAĞI 

Antalya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Menderes 

Türel’in 2014 seçim taahhüt-
leri arasında yer alan ve bir 
bir hayata geçen projeleri va-
tandaştan tam not alıyor. Baş-
kan Türel, seçim öncesi Elma-
lı Muhammed Hamdi Yazır 
Kültür Merkezi tadilatı için 
verdiği sözün yanı sıra merke-
zin yanına kapalı yüzme havu-
zu yaparak ilçenin önemli bir 
eksiğini gidermişti. 2018 yılı 
Haziran ayında hizmete giren 
Elmalı Kapalı Yüzme Havuzu 
ve ASFİM, açıldığı günden 
bu yana 917 kadın, 785 erkek, 
548 çocuk olmak üzere 2 bin 
248 Elmalılı vatandaşı ağırla-
dı. Sosyal hayat renklendi
Vatandaşa ücretsiz spor yap-
ma imkanı sunulan kapalı 
yüzme havuzunda profesyonel 
eğitmenler eşliğinde verilen 
kurslar, Elmalıların sosyal ha-

yatına da renk katıyor. Elmalı 
Kültür Merkezi’nde Kapalı 
Yüzme Havuzunun yanı sıra 
mesleki eğitim kursları, fit-
ness ve aerobik salonu, buhar 
odası, sauna, derslikler, semi-
ner alanı ve taziye kabul salo-
nu yer alıyor.
7 yaş üzeri herkes faydalanı-
yor
7 yaş üzeri herkesin faydalan-
dığı yüzme kursları Pazarte-

si, Çarşamba, Cuma günleri 
erkeklere; Salı, Perşembe 
günleri ise kadınlara hizmet 
veriyor. Hafta sonu öğleden 
önce ve öğleden sonra kadın 
ve erkek gruplarının yüzme 
keyfi devam ediyor. 2 ayda 
bir yenilenen Elmalı ASFİM 
kurs kayıtlarına, online kayıt 
sistemi ile www.abbsporhiz-
metleri.com web adresinden 
başvurmak mümkün.
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BALIKESIRLILER’DE SIFIR ATIK IÇIN YENI 
BIR ÇEVRE DOSTU PROJE BAŞLATILDI

BINGÖL BELEDIYESI DESTEĞIYLE 
ÖĞRENCILERE SICAK ÇORBA IKRAM 

Ankara Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Doç. Dr. Mustafa Tuna’nın, 

ailelerden ve gençlerden gelen yoğun 
talep üzerine Başkent’teki park ve mey-
danlara güvenlik kamerası kurulması ve 
ücretsiz internet hizmetinin yaygınlaştı-
rılması yönündeki talimatı üzerine çalış-
malar hızlandırıldı.İlk etapta belirlenen 
18 noktadaki park ve sosyal alanlarda 
ücretsiz internet ve kamera sisteminin 
yapılması için teknik çalışmalar yapıldı. 
Rekreasyon alanlarından 10 tanesinin 
altyapı çalışmaları tamamlanırken, 8 
tanesinde ücretsiz internet ve kamera 
sistemi devreye sokulacak.Ücretsiz in-
ternet ağı genişletilecekAnkara’da 19 
ilçe merkezi ve meydanlarında bulunan 

kent ekranları alt yapısı sayesinde de bu 
noktalarda ücretsiz internet kullanıla-
bileceğini söyleyen Büyükşehir Beledi-
yesi Bilgi İşlem Daire Başkanı Erdoğan 
Kurtoğlu, yeni noktalar için planlama 
yaptıklarını belirterek, çalışmalar hak-
kında şu bilgileri verdi: “18 noktanın 
8 tanesinde Wİ-Fİ ve kamera sistemi 
kurma çalışmalarımız devam ediyor. 
Mart ayı sonunda tümünü tamamla-
mayı hedefliyoruz. 18 noktanın dışında 
20 parkta daha aynı sistemin kurulması 
için ihale çalışmalarımız devam ediyor.”

İnternetten parklar canlı izlenebi-
liyorAnkara Büyükşehir Belediyesi-
nin resmi internet sayfasında yer alan 
“Seyret Ankara” köşesinden güvenlik 

kameraları sayesinde 8 nokta, 7/24 saat 
canlı olarak izlenebiliyor. Vatandaşla-
rın özellikle de çocukların güvenliğinin 
öncelikleri olduğunu belirten Kurtoğ-
lu, teknolojiyi kullanarak Akıllı Kent 
Yönetim Sistemini Başkentlilerle bu-
luşturmayı amaçladıklarını da söyledi.
Başkent’te ücretsiz Wİ-Fİ ve kamera 
sistemi şu noktalarda hizmete girecek: 
Demetevler Parkı, Demetevler Cem-
re Parkı, Ali Dinçer Parkı (Çalışmalar 
tamamlandı), Gökçek Parkı, Keçiören 
Evcil Hayvanlar Parkı (Çalışmalar ta-

mamlandı), Esertepe Rekreasyon Ala-
nı, Kuzey Yıldızı Parkı (Çalışmalar ta-
mamlandı), Çankaya Seğmenler Parkı, 
Botanik Parkı, 50. Yıl Parkı, Öveçler 
Rekreasyon Alanı 1 (Çalışmalar ta-
mamlandı), Öveçler Rekreasyon Alanı 
2 (Çalışmalar tamamlandı), Öveçler 
Rekreasyon Alanı 3 (Çalışmalar ta-
mamlandı), Göksu Parkı (Çalışmalar 
tamamlandı), Gençlik Parkı, Altınpark 
(Çalışmalar tamamlandı), Mogan Gölü 
Rekreasyon Alanı (Çalışmalar tamam-
landı).

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma 
ve Kontrol Daire Başkanlığınca “Çevre Dostu 

Balkart” projesi hayata geçirildi. Çevre kirliliğinin 
önlenerek çevresel risklerin azaltılması, ekonomi-
ye katkı sağlanması ve duyarlı tüketici duygusuna 
sahip olunması amaçlarını hedefleyen sıfır atık 
uygulamaları kapsamında gerçekleşecek olan sü-
reçte atık pillerin çevre ve insan sağlığına olan za-
rarlarının önüne geçilmesi hedefleniyor.

Atık piller içerisindeki civa, kadmiyum, kurşun, 
çinko, mangan, lityum, demir, nikel, kobalt gibi in-
san vücuduna toksik etkileri bulunan metaller, pil-

lerin çevreye bilinçsizce atılması 
durumunda insan ve doğaya zarar 
verdiği göz önünde bulundurula-
rak hayata geçirilen proje en çok 
çocukları mutlu edecek.

50 BİN PUAN TOPLAYANA 
BİLGİSAYAR

Çevre Dostu Balkart projesi 
ile beraber atık pil toplayan va-
tandaşlar toplu taşıma hizmetle-
rinden yararlanabileceği projede 
Büyükşehir Belediyesince işle-
tilen Çocuk Köyüne giriş ödülü 
kazanılabilecek ve 10 kişi ise bil-

gisayarla ödüllendirilecek.
İlimizin çeşitli noktalarına konumlandırılan atık 

pil toplama makinalarına 1 adet pil atıldığında 10 
puan kazanılırken; 150 puan toplayanlar toplu ta-
şımadan faydalanabilecekler. 750 puan toplayan 
çocuklar ve vatandaşlar çocuk köyüne giriş hakkı 
kazanabilecekler.

Proje kapsamında 50.000’in üzerinde en fazla 
puan toplayan 10 kişi ise bilgisayarla ödüllendiri-
lecek.

Bingöl Belediyesi desteğiyle üniversi-
tenin nizamiye girişinde sıcak çorba 

dağıtımı yapıldı. Çorba kazanlarından çor-
ba dağıtan Belediye Başkanı Barakazi ile 
Rektör Çapak, öğrencilere sınavlarında 
başarı diledi.    

‘Çorbaya kal, büte kalma’ etkinliğinin 
geleneksel hale getirildiğini ifade eden 
Başkan Barakazi, “Her yıl olduğu gibi yılda 
sınav döneminde sabah evde kahvaltı yap-
ma fırsatı bulmayan üniversite öğrencileri-
mize çorba ikram ediyoruz. STK, belediye 
ve üniversite olarak gerçekleştirdiğimiz bu 
faaliyeti birkaç yıldır devam ettiriyoruz. Bu 
soğuk havada öğrencilerimize sıcak çorba 
ikram ederek, kısa da olsa öğrencilerimizle has-
bıhal ediyoruz. Böylesi etkinliklerin artarak de-
vam etmesini önemsiyoruz” dedi.

Düzenlenen etkinliğin öğrencilere moral ve 
motivasyon sağladığını ifade eden Rektör Ça-
pak ise, “Bu faaliyet için Belediye Başkanımız 

ve organizasyonu gerçekleştiren öğrencilerimize 
teşekkür ediyorum. Karla bir gün, soğuk bir ha-
vada sınavlara yetişmek için koşuşturan öğrenci-
lerimize sıcak çorba ikram ediyoruz. Birkaç yıldır 
devam eden bu faaliyet önümüzdeki yıllarda da 
devam ettirilmesini arzuluyorum” diye konuştu.

BITLIS BELEDIYESINDEN YENI OTOBÜS DURAKLARI

ANKARA’DA BAŞKENT’TE ÜCRETSIZ INTERNET 
NOKTALARI ARTACAK

ÇANAKKALE’DE ADALET MEYDANI VE 
ADALET PARKI AÇILDI

ÇANAKKALE Belediyesi’nce 18 Mart Stadyu-
mu’nun yanında yer alan ve halk arasında ‘Üç-

gen Park’ olarak bilinen alanda çalışmaları tamam-
lanan Adalet Meydanı ve Adalet Heykeli’nin açılışı 
gerçekleştirildi.Gelibolu Yarımadası’nda 2 yıl önce 
gerçekleştirilen Adalet Kurultayı’nda, Eskişehir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Bü-
yükerşen’in tasarımı olan ‘Adalet Heykeli’ sergilen-
di. Kurultayın ardından Çanakkale Belediyesi’nce 
‘Adalet Heykeli’nin kent merkezinde sergilenmesi 
için çalışma başlatıldı. Belediye tarafından 18 Mart 
Stadyumu yanında ‘Üçgen Park’ olarak bilinen alan 
yeniden düzenlenerek, Adalet Parkı haline getirildi. 
Parka, sol elinde adaletin verdiği cezaların caydırıcı-
lığını ve gücü simgeleyen kılıç, sağ elinde ise adaletin 
dengeli şekilde dağıtılmasını simgeleyen terazi bulu-
nan ve tarafsızlığın simgesi olarak da gözleri kapalı 
olan ‘Adalet Tanrıçası Themis Heykeli’ konuldu. 
Arka planında ise güneşi simgeleyen 6 sütun yer aldı. 
Heykelin kaidesini ve sütunlarını da üzerlerinde ku-
rultaya katılanların isimlerinin yer aldığı kırmızı tuğ-
lalar oluşturdu. Tasarlanan yapıda, ana düşünce ola-
rak din, dil, ırk, cinsiyet, düşünce ayrımı olmaksızın 
tüm insanların ancak el ele, bir araya gelerek adaleti 
yüceltebileceği düşüncesi sembolize edildi. 

Çankırı Belediyesi zabıta ekipleri, son gün-
lerde sebze ve meyve fiyatlarındaki aşırı 
artışlar sebebi ile şehir merkezindeki mar-
ketlerde ve manavlarda fiyat kontrolleri 
yapmaya başladı.

BOLU BELEDIYESI ITFAIYE 
ARAÇLARININ YÜZDE YETMIŞI 
YENILENDI

BURDUR’DA SALDA KAYAK 
MERKEZI’NDE SEZON AÇILDI

Bolu Belediyesi İtfaiyesi’nde yer alan, 13 aracın 8’i yenilenerek, 
hizmet vermeye başladı. Yenilenme işlemlerinin büyük çoğun-

luğunun 3 yılda tamamlandığı araç filosuna 2 yeni itfaiye aracı da 
eklendi.Araç filolarının yüzde 70’inin yenilendiğine ve gençleştiği-
ne vurgu yapan Bolu Belediyesi İtfaiye Grup Amiri Kenan Coşkun; 
“Araçlarımızın yaş ortalaması bundan 4 yıl önce 21 iken, şu an 7’ye 
düştü. Araç filomuz gayet genç. Kendi şehir büyüklüğümüze baktı-
ğımız zaman birinci sırada yer alıyor diyebilirim.” şeklinde konuştu.
Bolu Belediyesi İtfaiye ekiplerinin daha hızlı, daha güçlü bir araç 
filosuna sahip olmasıyla birlikte yangınlara müdahale sürelerinin kı-
saldığını da dile getiren Coşkun; “Yeni araçlarımız daha hızlı,daha 
seri ve daha güçlü oldukları için yangına ulaşım sürelerimiz çok çok 
azaldı. Ayrıca yeni gelen araçlarımızdaki özel donanımlar sayesinde 
vatandaşlarımızın yangınla karşılaştığı durumlarda, yangın alanları-
na daha az zarar vererek, özel ekipmanları sayesinde daha etkin bir 
müdahale sağlamaktayız.” dedi.

Burdur’un Yeşilova ilçesindeki Salda Gölü manzaralı 
kayak merkezi sezonu açtı.

Son yıllarda popülerliğinin artmasıyla yaz aylarında zi-
yaretçi yoğunluğu yaşanan Salda Gölü manzaralı, 2 bin 79 
metre rakımlı Salda Kayak Merkezi için açılış programı 
düzenlendi.Burdur Valisi Hasan Şıldak, törende yaptığı 
konuşmada, Burdur’un turizmde güçlü değerlere sahip 
olduğunu söyledi.Salda Kayak Merkezi’nin kış sporları 
için oldukça uygun olduğunu ifade eden Şıldak, “Kayak 
merkezimiz başlangıç, orta ve profesyonel düzeyde kayak 
sporu ile ilgilenen sporseverler ve tatilciler için elveriş-
li koşullara sahip.” dedi.“Güçlü bir turizm destinasyonu 
oluşturmayı hedefliyoruz”Şıldak, merkezin üç pist ve bir 
telesiyejden oluştuğunu belirterek, şunları kaydetti: 

“Kayak merkezi gölle bir bütünlük arz ediyor. Bölge yaz ve 
kış turizmine hitap etmede son derece uygun bir pozisyon-
da. Hem kayak merkezinin hem de Salda Gölü çevresinin 
önümüzdeki yıllarda bakanlıklar düzeyindeki çalışmalarla 
buradaki potansiyelin daha da ortaya çıkacağını ve ilimizde 
istihdam ve gelir kaynağı oluşturacağını düşünüyorum. Sal-
da Gölü’ne 2018 yılı içinde 500 bin ziyaretçi geldi, bunu biz 
lavanta turizmi ile çeşitlendirmeyi ve antik kentlerimizin 
varlığını da bunlara ekleyerek çok güçlü bir turizm desti-
nasyonu oluşturmayı hedefliyoruz. Salda Gölü çevresinde-
ki çalışmaların çok kısa süre içinde sonuçlanacağına in-
anıyoruz.”“Salda Gölü ile kayak merkezi ziyaretçilerine 
çok hoş görüntü sunuyor”Programa katılan Vali Şıldak ve 
beraberindeki Garnizon Komutanı Albay Hakan Tutucu, İl 
Emniyet Müdürü Arif Çankal, İl Jandarma Komutanı Al-
bay Orhan Kılıç, konuşmaların ardından kayak keyfi yaşadı.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca yürütülen 
“Nesiller Buluşuyor Projesi” kapsamında Bursa’da devlet 

koruması altındaki çocuklar ile huzurevinde barınan yaşlıların 
eserlerine yer verilen sergi izlenime sunuldu.
Bakanlığın Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Engelli ve 
Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile Gençlik Spor Kulübü iş 
birliğiyle “2019 Yaşlılar Yılı” etkinlikleri çerçevesinde düzenle-
nen projeyle devlet koruması altındaki çocuklar ile huzurevinde 
barınan yaşlılar, “Kuşaklararası etkileşim ve farkındalık” konu-
larını içeren resimler ile bez ve cam malzemelerden süs eşyaları 
hazırladı.

Tayyare Kültür Merkezi’nde izlenime sunulan “Minik Eller 
Yetişkin Gençler El Emeği Göz Nuru Eserler Sergisi”nde top-
lam 600 tablo, el işlemeleri ve resim gibi eserler bulunuyor.

Serginin açılışında konuşan Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürü Erkut Öneş, proje kapsamında huzurevi sakinleri ve 
çocuklar tarafından harika eserler meydana getirildiğini söyledi.

Öneş, şunları kaydetti: 
“Bir gün hepimiz yaşlanacağız ama önemli olan sağlıklı ve 

üretken bir yaşlı olmak. Eserlerin üçte birini huzurevi ve reha-
bilitasyon merkezlerindeki yaşlılarımız yaptı. Diğerlerini de ço-
cuk evlerinde bulunan, koruma ve bakım altındaki çocuklarımız 
yaptı. Öncelikli hedefimiz; çocukların öz güvenlerini yerine ge-
tirmek ve onlara ‘biz bir şeyler yapabiliyoruz, üretebiliyoruz’un 
öz güvenini vermektir.”Öte yandan, sergide emeği geçen kuru-
luşlarda görevli 30 resim ve el işi öğretmenine Aile, Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünce teşekkür belgesi verileceği 
bildirildi.

Bursa Valisi Yakup Canbolat’ın açılışını yaptığı sergi, 2 Şu-
bat’a kadar gezilebilecek.

BURSA’DA KORUMA ALTINDAKI 
ÇOCUKLAR ILE HUZUREVI 
SAKINLERINDEN SERGI

Bitlis’te yoğun kar yağışı nedeniyle tahrip 
olan bazı otobüs durakları yenilendi.

Türkiye’de en fazla kar yağışının yaşandığı 
kentte, birçok otobüs durağı kar altında kala-
rak hasar gördü.Bitlis Belediyesi, buna yönelik 
çalışma başlattı.

Bu kapsamda yapı-
lan yeni duraklar yeri-
ne monta edildi.

Durakların yapım 
işini üstlenen firma 
yetkilisi Özgür Ersan, 
yaptığı açıklamada, 
kentte yoğun kar yağışı 
nedeniyle belediye du-
raklarının tahrip oldu-
ğunu söyledi.

Belediyenin durak 
ihtiyaçlarını karşıla-
mak için çalışma yürüt-
tüğünü belirten Ersan, 
“Belediye imkanları ile 
ilk etapta yaptığımız 10 

durağı hava şartlarının iyi olmasıyla montajını 
yaptık. İhtiyaçlara göre ürettiğimiz durakları 
getirip yerine monta edeceğiz. Sezon sonuna 
kadar hepsini bitirip mahallelere yerleştirece-
ğiz.” diye konuştu.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Mustafa Tuna’nın, 
ailelerden ve gençlerden gelen yoğun talep üzerine Başkent’teki park 
ve meydanlara güvenlik kamerası kurulması ve ücretsiz internet hiz-
metinin yaygınlaştırılması yönündeki talimatı üzerine çalışmalar 
hızlandırıldı.

ÇANKIRI ZABITASINDAN 
“HAKSIZ KAZANÇ” DENETIMI

Çankırı Belediyesi zabıta ekipleri, son 
günlerde sebze ve meyve fiyatların-

daki aşırı artışlar sebebi ile şehir merke-
zindeki marketlerde ve manavlarda fiyat 
kontrolleri yapmaya başladı.

Belediye Başkanı Hüseyin Boz, vatan-
daşların gıda alışverişlerinde mağdur ol-
mamaları için gerekli denetimlerin rutin 
olarak yürütüldüğünü ve ürünlerin etiket 
fiyatlarının kontrol edildiğini kaydetti. 
Haksız kazancı önlemek istediklerini be-
lirten Başkan Boz, vatandaşların bu konu-
daki şikayetlerini ise 153 no’lu hattı araya-
rak bildirebileceklerini söyledi.

Çankırı’da toptancıların ardından şimdi 
de meyve ve sebze satışı yapan marketler 
ve manavlar zabıtanın sıkı denetiminden 
geçiyor. Fiyat dalgalanmalarını kontrol 
etmek ve tüketici haklarını korumak için 
harekete geçen Çankırı Belediyesi zabı-
ta ekipleri, özellikle vatandaşların çok 
tükettiği ürünlerde gereksiz yere yapılan 
fiyat artışlarını kontrol ediyor. Meyve ve 
sebze fiyat denetimlerinde ise Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi Toptancı Hali fiyat-
ları baz alınıyor. Devam eden denetimler 
kapsamında; tezgah ve reyon fiyatları ile 
toptancı hali fiyatları arasında fahiş fiyat 
farkı tespit edilen işletmelere yasal işlem 
uygulanacak.

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI
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ELAZIĞ’DA YABAN 
HAYVANLARINA YEM DESTEĞI

ERZINCAN BELEDIYISI TARAFINDAN 
KANSER HASTALARINA TIĞ ÖRGÜSÜ 
KURSU

Elazığ’da, olumsuz hava şartlarından dolayı doğada 
yiyecek sıkıntısı çeken yaban hayvanlarına yem des-

teğinde bulunuldu.Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube 

Müdürlüğü ekipleri, kış şartlarında yaban hayvanlarının 

yiyecek ihtiyaçlarının karşılanmasının yanı sıra toplumda 

farkındalık oluşturmak amacıyla çalışmalarına devam edi-

yor.Bu kapsamda Şube Müdürü Hüseyin Çelik’in katılı-

mıyla ekipler önceden belirlenen sahalara yaban keçileri 

için yem, kuşlar için de buğday bıraktı.

Erzincan Belediyesi hizmet binasında Kemoterapi teda-
visi gören hastalara yönelik olarak tığ örgüsü kursu ver-

iliyor. Erzincan Belediyesi, İŞKUR Erzincan İl Müdürlüğü 
ve Yeni Hayat Kanserle Mücadele Derneği işbirliği ile 
açılan kurs hastalara moral oluyor.Kanser hastası ve kans-
er hastası yakını 25 kadın, haftanın 5 günü kursa gelip 5’er 
saat uzman eğitmenler eşliğinde tığ işi çanta, şal, cüzdan gibi 
ürünler yapıyor.
Erzincan Belediye Başkanı Cemalettin Başsoy yaptığı 
açıklamada; Belediyemizin meslek edindirme kursları 
kapsamında, bin 500 kadına çeşitli alanlarda mesleki eğitim 
verildi. Bu çerçevede kanser hastalarına yönelik de kurslar 
açtık. Son zamanlarda özellikle çağın hastalığı olan kanser-
le mücadelede halen ciddi manada sıkıntılar yaşanıyor. Bu 
hastalarımızın rehabilite edilmesi, topluma kazandırılması, 
sosyalleştirilmesi açısından Erzincan Yeni Hayat kanser-
le Mücadele Derneği ile görüştük. Görüşmelerimizde bu 
hastalarımızın evlerinden uzaklaştırılıp toplumla haşır neşir 
olması için bu kursumuzu düzenledik. Hastalarımız kurs 
sayesinde hem aile ekonomisine katkıda bulunuyor hem de 
sosyalleşip toplumdan kopmuyor. Onların yüzlerinin gülme-
si bizi mutlu etti. Kanser hastalarının vücudunda ilaçlı te-
davi nedeniyle bir hayli güç kaybı oluyor. Biz de hastaların 
fiziksel özelliklerini dikkate alarak onlar için el işleri ve el 
sanatları üzerinde kurs açtık. Bundan sonra da bu tip hasta-
larımız üzerinde yoğunlaşarak onlara daha çok hizmet ver-
menin yollarını arayacağız” dedi.

ERZURUM PALANDÖKEN’E 
ZIYARETÇI ILGISI YÜZDE 150 ARTTI

Erzurum Valisi Okay Memiş, kış turizminin gözde mer-
kezlerinden Palandöken Kayak Merkezi’ne ziyaretçi il-

gisinin geçen yıla göre yüzde 150 oranında arttığını bildirdi.
Memiş başkanlığında, Valilik binasındaki konferans salonun-
da, vali yardımcıları, kaymakamlar ve belediye başkanlarının 
yanı sıra çeşitli kurumların bölge ve il müdürlerinin katılı-
mıyla İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı düzenlendi.Erzu-
rum’da yapılan ve yapılması planlanan projelerin ele alındığı 
toplantında konuşan Memiş, kent için önemli birtakım hedef-
ler koyduklarını söyledi.Memiş, turizmin, en büyük istihdam 
kaynağı olduğunun altını çizerek, “Hedefimiz kış turizminde 
Türkiye’de bir numara olmak. Palandöken’e ziyaretçi ilgisini 
geçen seneyle mukayese ettiğimizde yüzde 150 artış var. Bü-
yükşehir belediyemiz ve otellerimiz iyi bir iş yürütüyor, çok 
iyi durumdayız inşallah daha da iyiye gideceğiz.” ifadelerini 
kullandı.Türkiye’deki meraların yüzde 13’ünün Erzurum’da 
bulunduğuna da işaret eden Memiş, “Erzurum’da, büyükbaş 
hayvancılıkta bir numara olmak istiyoruz, tüm programımı-
zı buna göre yapıyoruz. Bu konuda kamu kaynaklarını israf 
etmeden yapacağımız somut projelerimiz var ve insanımızı 
ilinde doyurmak istiyoruz.” dedi.

“Tekstilkent projesi için şantiye şefliği yapacağım”Memiş, 
istihdam sağlayıcı sektörlere yönelik projelerin önemine vur-
gu yaparak, “Erzurum’daki Tekstilkent projesi çok önemli. 
Bizzat şantiye şefliği yapıp o projeyi gerçekleştireceğim. İn-
sanlarımıza iş imkanı sağlayacağız.” diye konuştu.

DIYARBAKIR’DA KADINLARA ÖZEL 
MEKANLAR BEĞENI TOPLUYOR

AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, Os-
mancık pirincine coğrafi işaretinin alınması için 
çalışma başlattı.

AK Parti Çorum Milletvekili 
Oğuzhan Kaya, Osmancık pi-

rincine coğrafi işaretinin alınması 
için çalışma başlattı.

Milletvekili Oğuzhan Kaya, Os-
mancık Pirincine coğrafi işaret için 
Çorum Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
İl Müdürü Murat Ocak ile bir araya 
gelerek fikir alışverişinde bulundu. 
Osmancık Pirincinin coğrafi işaret 
alması için başlatılan çalışmalar so-
mut adımlara dönüştü.

Çorum Milletvekili Kaya, Çorum 
Kızılırmak havzasında yüzlerce ai-
lenin geçim kaynağı olan Osmancık 

Pirincinin coğrafi işaretini 
almak için çalışmalarını 
Çorum Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürü Mu-
rat Ocak ile yapılan görüş-
meler sonucunda başlattı.

Coğrafi işareti aldığın da, Osman-
cık’ta yetişen tüm pirinçlerinin bu 
patent ve coğrafi işaretle satılabile-
ceğini belirten Milletvekili Kaya, “ 
Türkiye’nin her yerinde Osmancık 
pirinci ekiliyor. Ancak Osmancık’ta 
ekilen osmancık pirinci tescilli ol-
sun ve daha değerli olsun diye “Os-
mancık’ta yetişen Osmancık pirin-

ci” şeklinde coğrafi işaret alıp tescil 

ettirmek için Bilim, Teknoloji ve 

Sanayi İl Müdürü Murat Ocak ile 

çalışmalara başladık. Coğrafi işa-

reti aldığımız da artık, Osmancık’ta 

yetişen tüm pirinçleri bu patent ve 

coğrafi işaretle satılabilecek” dedi.

Edirne’de öğrenciler yarıyıl tatilini Türkiye’nin 
ve Balkanların en büyük İnteraktif Çocuk 

Müzesi’nde geçiriyor.Edirne Belediyesi Hasan Ali 
Yücel Çocuk Müzesi’ni ziyaret eden öğrenciler sö-
mestrde hem eğleniyor hem de öğretici eğitimlere 
katılıyor.Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, 
yaptığı açıklamada, müzenin yoğun şekilde ziya-

ret edildiğini söyledi.Yarıyıl tatilindeki 
çocukların da müzede çeşitli etkinliklere 
katıldığını belirten Gürkan, “Bizim en bü-
yük yatırımımız çocuklarımıza. 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’nda çocuklarımız 
için hizmete sunulan Hasan Ali Yücel 
Çocuk Müzesi bugüne kadar 14 bin ziya-
retçiyi ağırladı. Sömestr tatilini fırsata çe-
viren çocuklar ise Hasan Ali Yücel Çocuk 
Müzesi’ne akın etti. 19-23 Ocak tarihleri 
arasında bin kişiyi ağırlayan Çocuk Mü-

zesi’nde çocukların hem eğlenecekleri hem de 
yaratıcılıklarını geliştirecekleri atölye çalışmaları 
düzenlendi. Çocuklar atölye çalışmalarında doya-
sıya eğlendi, yeni arkadaşlıklar edinerek, yaparak 
ve yaşayarak, öğrenme fırsatı yakaladı.” diye ko-
nuştu.

ESKIŞEHIRSENFONI ORKESTRASI 
ÇOCUKLAR IÇIN ÇALMAYA 
DEVAM EDIYOR

ATATÜRK’ÜN 
GAZIANTEP’E GELIŞININ 
YIL DÖNÜMÜ KUTLANDI

Büyükşehir Belediyesi Sanat ve Kültür Sa-
rayı’nda düzenlenen “ Çocuklar ve Aileleri 

İçin Çoksesli Gösteri” etkinliği yoğun ilgi gördü. 
Büyükşehir Belediyesi Senfoni Orkestrası ço-
cuklara klasik müziği sevdirmek için bir kez daha 
sahne aldı. Etkinlikte, minikler şarkılara eşlik 
ederek keyifli bir zaman geçirdiler. Aileleri ile 
birlikte Senfoni Orkestrası’nı dinlemeye gelen 
çocuklar Orkestra Şefi Musa Göçmen ile müzik 
tarzlarını ve enstrümanları tanıma fırsatı yakala-
dı.Çok sesli gösteride J. S. Bach, L.V. Beethoven, 
W. A. Mozart, J. Offenbach, J. P. Sousa, K.J. Al-
ford gibi yabancı bestekârların eserlerinin yanın-
da Uzun İnce Bir Yoldayım, Dağ Başını Duman 
Almış,  Çanakkale Türküsü ve İzmir Marşı gibi 
eserler de büyük bir coşkuyla seslendirildi. Or-
kestra Şefi Musa Göçmen, harika orkestraları ve 
muhteşem müziği herkese ulaştırmak, insanların 
kalplerini bu müzikle birbirine bağlamak ve neşe 
vermek için böyle bir etkinlik düzenlediklerini 
ifade ederek küçük yaşlarda her bireyin müzikle 
buluşturulması gerektiğini söyledi. Çocukların 
sesleri tanımasının gelişimleri için çok önemli 
olduğunu ifade eden veliler, Büyükşehir Beledi-
yesi’ne çocuklara bu imkânı sağladığından dolayı 
teşekkür ettiler.

TÜRKİYE Cumhuriyeti’nin kurucusu Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün Gaziantep’e gelişinin 

86’ncı yıl dönümü Adalet Bakanı Abdülhamit 
Gül’ün de katıldığı törenle kutlandı.15 Temmuz 
Demokrasi Meydanı’nda Atatürk Anıtı’na çelenk 
konulmasıyla başlayan tören, Atatürk’ün kenti 
ziyareti sırasında balkonundan halka hitap ettiği 
Kendirli Kültür Merkezi önünde devam etti. Tö-
rene, Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, Gaziantep 
Valisi Davut Gül, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin, Emniyet Müdürü Faruk Karadağ, 
askeri erkan, ilçe belediye başkanları ile kamu 
kurum amirleri ve STK temsilcileri katıldı.Ata-
türk’ün kenti ziyareti sırasında vatandaşlara hi-
tap ettiği balkonun önündeki törende konuşan 
Fatma Şahin, Atatürk’ün 86 yıl önce Gaziantep’e 
geldiğini ve Gazianteplilerin kahramanlığını bü-
tün dünyaya örnek gösterdiğini söyledi. Şahin, 
“Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve tüm silah ar-
kadaşlarının buraya gelmesi ve bu tarihi dokuda 
konuşması herhangi bir konuşma değildir. Çünkü 
Gaziantep 11 ay boyunca zerdali çekirdeğini ek-
mek yapan, namusu için, bayrağı için, memleketi 
için ‘vücudumu çiğnetirim asla toprağımı çiğnet-
mem diyenlerin yurdudur” dedi.Vali Gül de ta-
rihi bir güne şahitlik ettiklerini belirterek, “Ga-
ziantep, ‘Gazi’lik unvanını iliklerine kadar hak 
eden hisseden ve bunu yaşatabilen bir şehir. O 
günkü nüfusunun 4’te 1’ini şehit olarak veren, 6 
bin 317 şehit veren ve diğerlerinin hemen hemen 
tamamının gazi olduğu bir şehir. Mustafa Kemal 
Atatürk’ün şehrimizi şereflendirerek 1933 yılında 
ziyaret ettiği bir günü her yıl sizlerle beraber anı-
yoruz kutluyoruz” diye konuştu.

“Denizli’nin markası” dediği yeşil-siyahlı renklerden hiçbir zaman vazgeçmeyen Büyükşehir 
Belediye Başkanı Osman Zolan’ın talimatıyla Büyükşehir Belediyesinin Denizlispor’a olan 
desteği sürüyor. Bu kapsamda Denizli Büyükşehir Belediyesi BELTAŞ ile Denizlispor ara-
sında 400 bin TL’lik sponsorluk anlaşması imzalandı.

Yıl içinde kadınlara yönelik farklı etkinlikler düzenleyen Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi’nin, 
kadınlara özel olarak açıp hizmette sunduğu Bizim Mekan, Hanımlar Lokali ve Spor Merkezi 
beğeni topluyor.

Yıl içinde kadınlara yönelik farklı et-
kinlikler düzenleyen Diyarbakır Bü-

yükşehir Belediyesi’nin, kadınlara özel 
olarak açıp hizmette sunduğu Bizim Me-
kan, Hanımlar Lokali ve Spor Merkezi 
beğeni topluyor.Kadınlara, meslek edin-
dirme kursları açan ve yıl içinde farklı 
tarihlerde çeşitli etkinlikler düzenleyen 
Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Kadın 
ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı, ka-
dınlara özel olarak açıp hizmette sunduğu 
mekanlar büyük beğeni topluyor. Kentin 
değişik adreslerinde oluşturulan mekan-
lardan sadece kadınlar faydalanabiliyor.
Bizim Mekan kadınların hizmetinde
Kadın ve Aile Daire Başkanlığı, Sümerpark Ortak 
Yaşam Alanı’nda kadınların sosyal etkinliklerini 
düzenleyebileceği Bizim Mekan’ın açılışını gerçek-
leştirdi. Büyükşehir Belediyesi’ne ait personelin 
görev yaptığı ve randevulu sistemle çalışan mekan-
da kadınlar, istediklerinde randevu alıp bir ara-
ya gelip programlarını gerçekleştirebiliyor.Kadın 
emeği ürünler satış büfeleriDiyarbakır Büyükşehir 
Belediyesi, kadın istihdamını artırmak ve emeğini 
görünür kılmak için eski Mardin yolu üzerinde 2 
adet satış büfesi açtı. Kış aylarında sadece Perşem-

be günleri, bahar ve yaz aylarında ise her gün 10: 
00-17: 00 saatleri arasında hizmet veren büfelerde 
kadınların, ürettikleri ürünlerin satışı gerçekleşiyor. 
Ürünlerde elde edilen gelirler ise üretici kadınlara 
teslim ediliyor.Kadın çalıştayı düzenlendiKadın ve 
Aile Daire Başkanlığı, kadınların yaşadıkları sorun-
lara çözüm üretmek amacıyla ‘Diyarbakır’da Kadın 
Olmak’ başlığıyla çalıştay düzenledi. Sümerpark 
Ortak Yaşam Alanı’nda düzenlenen ve 2 gün de-
vam eden çalıştaya kentte kadın odaklı çalışma yü-
rüten sivil toplum kuruluşları da katılım göstererek 
fikir ile önerilerini dile getirme imkanı buldu.

ÇORUM OSMANCIK PIRINCINE COĞRAFI 
TESCIL ÇALIŞMASI BAŞLATILDI

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Spor Toto 1’inci 
Lig’de şampiyonluk yolunda emin adımlarla yü-

rüyen Denizlispor’a destek olmayı sürdürüyor. Uzun 
yıllar ligden düşmemek için mücadele eden, bu süreçte 
sürekli krizlerle boğuşan Denizlispor’dan hiç vazgeç-
meyen Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman 
Zolan’ın talimatıyla Denizlispor ile 400 bin TL’lik 
sponsorluk anlaşması imzalandı. Adana Demirspor 
karşılaşması öncesi düzenlenen sponsorluk anlaşması 
Denizlispor ile Denizli Büyükşehir Belediyesi BEL-
TAŞ arasında yapıldı. İmza törenine Denizlispor Ku-

lübü Başkanı Ali Çetin, Denizli Büyükşehir 

Belediyesi BELTAŞ Yönetim Kurulu Baş-

kanı Mehmet Teke ve Denizlispor Kulübü 

Başkan Yardımcısı Taner Atilla katıldı. 

Denizlispor Kulübü Başkanı Ali Çetin, 
ilk yarıda çok büyük başarılara imza 

atan takımın ikinci yarıya da çok güzel baş-

langıç yaptığını, bu ivmenin de artarak de-

vam edeceğine inancının tam olduğunu söyledi. “Tek 

hedefimiz şampiyonluk” diyen Çetin, “İnandığımız bu 

yolda, Denizlispor’un en büyük destekçisi olan Bü-

yükşehir Belediye Başkanımız Sayın Osman Zolan’ın 

destekleri sürüyor. Kendisine çok teşekkür ediyorum. 

Bu anlaşma Adana Demirspor maçı öncesi de büyük 

moral oldu” dedi. 

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI

DENIZLI BÜYÜKŞEHIR BÜYÜKŞEHIR’IN 
DENIZLISPOR’A DESTEĞI SÜRÜYOR

EDIRNE’DE ÖĞRENCILER YARIYIL TATILINI 
INTERAKTIF MÜZEDE GEÇIRIYOR
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GÜMÜŞHANE’DE BELEDIYEDEN 2 
YILDA 32 ÇOCUK PARKI YAPTI

HAKKARI TEMIZ HAVAYA KAVUŞACAK
Hakkari’de hayata geçirilen doğal gaz projesinin tamamlanmasıyla kentteki hava kirliliğinin 
ciddi oranda azalması bekleniyor.

Çocuk Dostu Şehir” projesi kap-
samında Giresun Belediyesi 

ile Karadeniz Ekolojik Kalkınma 
Derneği (Goperatif) ev sahipliğin-
de öğrenci arkadaşlarımızın sömestr 
tatilini keyifli geçirebilmeleri için 
birbirinden güzel atölye çalışmaları 
gerçekleştiriliyor.
Sömestr tatili boyunca hafta içi her 
gün 10.30 ile 15.00 saatleri arasında 
Çınarlar Mahallesi Zeytinlik Sem-
tinde ki derneğe ait tarihi binada 
birbirinden güzel atölye çalışmaları 
çocukları bekliyor. Okul öncesi ve il-
kokul gruplarının katıldığı program-
larda, masal atölyesi, çocuk hakları 

atölyesi, ritim ve drama 
atölyesi, yaz-çiz atölyesi, 
quilling atölyesi çalışma-
ları yapılıyor.
Belediyemiz ve GOpera-
tif iş birliğinde düzenle-
nen atölye çalışmalarında 
eğitmen olarak Ankara 
Üniversitesi Yüksek Li-
sans Öğrencisi ve Ankara 
Somut Olmayan Kültürel 
Miras Müzesi Görevli-
si Burcu Cürgül, Tema 
Vakfı Giresun Koordi-
natörü Ömrüm Uzun Yol-
cu, Giresun Belediye Konservatuvar 

Öğretmeni Damla Sağlık ve “Çocuk 

Dostu Şehir” projesi koordinatörü 

Emine Can Çetinkaya tarafından öğ-

rencilere çeşitli eğitimler veriliyor.

Son 2 yılda 32 yeni çocuk par-
kını şehre kazandıran Gü-

müşhane Belediyesi, 56 çocuk 
parkını da yeniledi.
Gümüşhane Belediye Başkanı 
Ercan Çimen, Park ve Bahçe-
ler Müdürlüğünce yapılan ça-
lışmalar sonucu parklarda yeni 
modern çocuk oyun grupları 
kullanılarak daha güvenli ve 
fonksiyonlu bir oyun alanları 
oluşturduklarını ifade etti.
Başkan Çimen, her mahalleye 
park ve yeşil alanlar kazandı-
rarak özellikle çocukların do-
yasıya eğlenecekleri oyun alanlarının sayısını 
arttırmaya özen gösterdiklerini kaydederek, 
“Belediye olarak şehrimizin hemen hemen her 
noktasına yeni parklar yaptık. Bazı köylerimiz-
den gelen talepleri de değerlendirerek bu böl-
gelerde de çocuklarımız için park yaptık. Her 
mahalleye park ve yeşil alanlar kazandırarak 
özellikle çocuklarımızın doyasıya eğlenecekleri 
oyun alanlarının sayısını arttırmaya özen göster-

dik. Aynı zamanda okul bahçelerine de birçok 
park yaptık. Parkları yaparken sıradan parklar 
yapmadık. Modern oyun alanları bedensel ak-
tive ve hayal güçleri geliştirebilmeleri için farklı 
oyun gruplarını kullandık. Şehrimizin coğrafik 
koşullarının kısıtlı olmasını mazeret bilmeden 
olabildiğince her noktaya dokunmaya çalıştık. 
Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonraki süreç-
te de park ve yeşil alanlar kazandırmaya devam 
edeceğiz” dedi. 

Hakkari’de hayata geçirilen doğal gaz 
projesinin tamamlanmasıyla kent-

teki hava kirliliğinin ciddi oranda azal-
ması bekleniyor.Kentin doğal gaza ka-
vuşması için hazırlanan proje kapsamın-
da BOTAŞ tarafından yapılan ihale son-
rası boru hattı çalışmaları, bölgenin zorlu 
coğrafi koşullarına rağmen çok sayıda 
ekiple yürütüldü.Van’ın Özalp ilçesine 
bağlı Erçek Mahallesi’nde iki yıl önce 
başlatılan 203 kilometrelik hat, yapılan 
yoğun çalışmalar sonucu tamamlandı.
Boru hattı kontrolü ve test aşamasına ise 
zorlu kış koşulları nedeniyle ara verildi.Türki-
ye’de hava kirliliğinin özellikle kış aylarında faz-
la olduğu yerler arasındaki kentte vatandaşlar, 
söz konusu çalışmaların ardından yararlanma-
ya başlayacakları doğal gaz ile temiz ve sağlıklı 
havaya kavuşacak.Özellikle kış mevsiminde dü-
şük kalitede kömürün kullanımıyla oluşan hava 

kirliliğinin, doğal gaz kullanımı ile ciddi oranda 
azalacağı öngörülüyor.“Hedef 2019’da doğal ga-
zın verilmesi”Vali İdris Akbıyık, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, il merkezi ve ilçelerde bulu-
nan sanayi tesisleri ile konutların doğal gaz ih-
tiyacını karşılamak amacıyla BOTAŞ tarafından 
doğal gaz boru hattı projesi ihalesinin 2017’nin 
şubat ayında gerçekleştirildiğini söyledi.

HATAY’DAKI TARIHI MEKANLARA ILGI ARTTI

KARS SARIKAMIŞ, AVRUPA 
KAYAKLA ORYANTIRING 
ŞAMPIYONASI’NA HAZIRLANIYOR

Kars’ın Sarıkamış ilçesinde yapılacak Avrupa 
Kayakla Oryantiring Şampiyonası için hazır-

lıklara başlandı.Uluslararası Oryantiring Federas-
yonu (IOF) ve Türkiye Oryantiring Federasyonu-
nun 2018-2019 yılı faaliyet programında yer alan 
Avrupa Kayakla Oryantiring Şampiyonası, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı, Kars Valiliği, Kars Belediye 
Başkanlığı, Sarıkamış Kaymakamlığı, Sarıkamış 
Belediye Başkanlığı ve Serhat Kalkınma Ajansının 
(SERKA) destekleriyle 4-12 Şubat tarihlerinde 
Kars’ın Sarıkamış ilçesinde gerçekleştirilecek.Sa-
rıkamış Belediye Başkanı Göksal Toksoy, organi-
zasyona ilişkin AA muhabirine yaptığı açıklamada, 
şampiyonaya 14 ülkeden yaklaşık 250 sporcunun 
katılmasını beklediklerini aktardı.Bu tür organi-
zasyonların Sarıkamış’ta yapılmasının son derece 
önemli olduğunu anlatan Toksoy, şunları kaydetti: 

“Hedefimiz yalnızca kış turizmi değil, 12 ay sür-
dürülebilir turizm faaliyetlerini hayata geçir-

mek. Sarıkamış, coğrafi yapısıyla, doğasıyla bu ka-
pasiteye sahip. Bu manada özellikle kış turizminde 
yalnızca ulusal değil, uluslararası organizasyonlara 
da ev sahipliği yapacak güç ve imkanlara sahibiz. 
İnanıyorum ki bu tür faaliyetler sporun yanı sıra 
Kars’ın, Sarıkamış’ın ve bölgenin tanıtımına büyük 
katkı sağlayacak. Bu organizasyonun ilerleyen za-
manlarda ekonomik ve kültürel etkilerini görece-
ğiz.”

Gümüşhane Belediyesi, 32 yeni çocuk parkı yaparak, kenti çocuk parklarıyla donat-
maya devam ediyor.

KASTAMONU’DA ILGAZ DAĞI’NA 
“DOĞA SPORCULARI” IÇIN 
KARDAN EV

Kastamonu Dağcılık ve Doğa Sporları Derneğin-
ce (KADASK) “Anadolu’nun yüce dağı” olarak 

bilinen Ilgaz Dağı’na doğa sporcuları için kar evi ya-
pıldı.
KADASK Başkanı Alp Arslan, AA muhabirine yap-
tığı açıklamada, kış mevsiminde eşsiz güzelliklere ev 
sahipliği yapan Ilgaz’ın doğa sporcuları için de vazge-
çilmez bir rota olduğunu söyledi.
Dernek olarak Ilgaz’da kış faaliyetleri gerçekleştir-
diklerini belirten Arslan, “Her mevsim farklı güzel-
likler sunan Ilgaz Dağı, kar yağışının ardından bürün-
düğü beyaz örtünün görsel şöleniyle dağcılık ve doğa 
sporları tutkunlarını adeta büyülüyor. Bizler, bu kış 
sezonunda farklı bir etkinlik yapmak istedik ve Ilgaz 
Ovası mevkisinde iglo olarak bilinen kar evini inşa et-
tik.” dedi.Arslan, bu evin zirve yolunda herhangi bir 
olumsuzluk anında sporcular için bir sığınak oluştur-
duklarına işaret ederek, şunları kaydetti: 
“Derneğimizin 13 sporcusuyla 6 saatlik çalışma sonu-
cunda yaptığımız kar evi, aşırı rüzgarlı, kar ve tipili 
hava koşullarında 3 kişinin rahatlıkla kalabileceği bir 
yer. Yaklaşık 2,5 metre yüksekliği, 7 metrekare iç kul-
lanım alanı olan kar evinin ağzı da kapanmaması için 
yüksek bırakıldı. Hava sıcaklığının sıfırın altında 12 
derece olduğu bir gece burada kamp yaptık, yemek 
pişirip çay demledik ve içinde geceleyerek test ettik. 
Dayanıklı ve sağlam bir yapı bıraktığımıza emin ol-
duk. Çatısına Türk bayrağımızı asarak, içerisine mah-
sur kalabilecek sporcularımızı düşünerek vücut ısısını 
koruyan, rüzgar ve nemden koruyan 2 alüminyum 
battaniye bıraktık.”Arslan, KADASK olarak kentte 
dağcılık ve doğa sporlarının güvenli şekilde sürdürü-
lebilmesi için çalışmaların devam edeceğini sözlerine 
ekledi.

ISPARTA’DA ÇOCUKLARIN SEVINÇLERI 
GÖZLERINDEN OKUNDU

MERSIN’DE SANATTA 
50. YIL SERGISI AÇILDI

Isparta Belediye Başkanı Yüksek Mimar Yusuf Ziya Gü-
naydın, Yarıyıl Karne Şenliği etkinliğini dolaştı, çocuk-

larla ilgilendi, onlarla bol bol fotoğraf çekildi, sevinçlerine 
ortak oldu. Başkan Günaydın ayrıca tiyatro etkinliklerinin 
yapıldığı alana geçerek, protokol koltukları yerine çocuklar-
la birlikte oturmayı tercih etti ve çocuklarla birlikte bir süre 
oyunu izledi.On binlerce çocuk velileriyle birlikte Isparta 
Belediyesi tarafından düzenlenen Yarıyıl Karne Şenliğinde 
hoşça vakit geçirebilmek, eğlenebilmek, bilim atölyelerin-
den faydalanabilmek amacıyla Gökkubbe Fuar ve Kong-
re Merkezine akın etti. Isparta Belediye Başkanı Yüksek 
Mimar Yusuf Ziya Günaydın da, çocukları hafta sonunda 
yalnız bırakmadı.Çocukların özgüven kazanmasına yardım-
cı olmak amacıyla böyle bir etkinliği düzenlediklerini, eğle-
nebilmelerini ve bir şeyler öğrenebilmeleri hedefiyle yarıyıl 
karne şenliği düzenlendiklerini belirten Başkan Günaydın, 
“Faaliyetin ismi şenlik ancak burası asıl eğitim hane. Etkin-
liklerimiz arasında bilim atölyeleri var. Çocuklarımız bura-
da küçük yaşta teknik bilgileri ve teknolojiyi öğreniyorlar. 
Çocuklarımız yaptıklarıyla özgüven kazanıyor. Her şeyimiz 
çocuklarımız, evlatlarımız. Onlara değer vermezsek, onları 
yetiştiremezsek geleceğimiz karanlık olur. Çocukların göz-
lerinden ne kadar sevinçli olduklarını görüyorum. Burada 
bulunmaktan çok mutluyum. Bu etkinliklerimiz gelecek yıl-
larda da devam edecek. Çocuklarımızın istikbali ve geleceği 
açık olsun temennilerinde bulunuyorum” dedi.  

Ressam ve fotoğraf sanatçısı Mehmet Karaçor’un “50. Sa-
nat Yılı Sergisi”, Mersin Büyükşehir Belediyesi Kongre 

ve Sergi Sarayı’nda açıldı.
Tarsus doğumlu olan ve ünlü sanatçılar Mehmet Bal ile Et-
hem Çalışkan’ın izinde 50. sanat yılını kutlayan, özellikle 
yaptığı Atatürk portreleriyle beğeni kazanan sanatçı Mehmet 
Karaçor’un Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin kültürel ve sa-
natsal faaliyetlere verdiği destek kapsamında, Kongre ve Ser-
gi Sarayı’nda düzenlenen 50. Sanat Yılı Sergisi’ne, çok sayıda 
sanatsever katıldı.
Serginin açılışında bir konuşma yapan Mehmet Karaçor, sa-
nat hayatında 50 yılı geride bıraktığını, 50 yılın hikayesini an-
latmanın zor olduğunu belirterek, hayata geçirdiği eserlerin 
bu 50 yılı çok iyi şekilde anlattığını ifade etti. Çocukluğundan 
başlayan ve Öğretmen Okulu’nda okuduğu yılları da kapsa-
yan süre içinde, bu sanatla ilgisini hiç koparmadığını kayde-
den Mehmet Karaçor, 50. Sanat Yılı Sergisi’ni açan Mersin 
Büyükşehir Belediyesi yetkililerine şükranlarını sunduğunu 
belirtti. Sanatçı Mehmet Karaçor’dan sonra konuşma yapan 
Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Hasan Gökbel, “Büyük emek verilerek hazırlanmış bu sergi-
den dolayı, sanatçımız Mehmet Karaçor’u tebrik ediyorum. 
Mersin Büyükşehir Belediyesi, kültürel ve sanatsal etkinlikler 
kapsamında, özellikle son 5 yılda büyük efor sarf etmektedir. 
Bu çabalar, belediyemizin kültüre ve sanata verdiği önemin 
bir göstergesidir” dedi. Konuşmaların ardından gerçekleşen 
plaket törenleri sonrasında, serginin açılışı yapıldı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi, Çeşme için başlattığı bele-
diye hizmet binası ve  otobüs terminali proje çalışmaları-

nı tamamladı. Aynı avluyu paylaşan yapılar, tasarımlarıyla 
göz dolduracak. İzmir Büyükşehir Belediyesi, Türkiye’nin 
dünyaca ünlü turizm lokasyonlarından biri olan Çeşme’de, 
mimarisi ve donanımıyla büyük beğeni toplayacak beledi-
ye hizmet binası ve otobüs terminali kuracak. İlçenin turist 
yoğunluğunu göz önünde bulundurularak hem görsel hem 
de işlevsel anlamda hazırlanan proje, 4 bin 500 metrekare-
lik alanda uygulanacak. Vatandaşların her türlü ihtiyacına 
cevap verecek nitelikteki Çeşme Belediye Hizmet Binası ve 
Otobüs Terminali projesi, Musalla Mahallesi’nde Büyük-
şehir Belediyesi’ne ait arazi üzerinde gerçekleştirilecek. 10 
bilet gişesi, 19 şehirlerarası otobüs ve 9 minibüs peronuy-
la ilçenin ulaşım ihtiyacına cevap verecek terminal binası, 
nitelikli ve ferah bekleme alanları, kafe, büfe market gibi 
sosyal-ticaret unsurları ve yaklaşık 40 araçlık kapalı-açık 
otoparkları ile önemli bir işlevi yerine getirecek. Belediye 
Hizmet Binası’nda ise İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne ait 
idari birimler ile İZSU birimleri vezne ve abone bölümleri 
yer alacak. Aynı avluyu paylaşan yapılar, tasarımlarıyla göz 
dolduracak.

IZMIR ÇEŞME’YE ÇOK 
YAKIŞACAK

- UNİCEF tarafından düzenlenen “Çocuk Dostu Şe-
hir” projesi kapsamında Giresun’da Çocuk Eylem 
Planı Çalıştayı düzenlendi

Tarihte birçok medeniyete ev sahipliği yapan, 
hoşgörü, gastronomi ve medeniyetler kenti 

Hatay’da, geçen yıl müze ve ören yerlerini yarım 
milyona yakın kişi ziyaret etti.

Dünyanın ilk mağara kilisesi olan St. Pierre, Ti-
tus Tünelleri, Kaya Mezarları’nın yanı sıra arkeo-
loji bakımından ülkenin en zengin müzelerinden 
Hatay Arkeoloji’ye ev sahipliği yapan kentin değer-
lerine ilgi artıyor.

Hatay Valiliğinden alınan verilere göre, kentin 

müze ve ören yerlerini 2014 yılında 72 bin, 2015’te 
189 bin, 2016 yılında 160 bin, 2017 yılında ise 230 
bin kişi ziyaret etti. Ziyaretçi sayısı geçen yıl 450 
bini bularak son yılların en büyük rakamına ula-
şıldı.Hatay Turizm Derneği Başkanı Sabahattin 
Nacioğlu, AA muhabirine, Suriye’deki iç savaşın 
başladığı yıllarda, kentteki turist sayısında ciddi 
düşüş olduğunu hatırlattı.

O yıllarda kent üzerinde kötü bir algı oluşturul-
duğunu ancak bunun hiçbir zaman gerçeği yansıt-
madığını belirten Nacioğlu, “Bu kötü algıyı kal-
dırmak için hep birlikte mücadele ettik. İlimizin 
güvenli, huzurlu bir şehir olduğunu ifade ederek 

herkesi davet ettik. Bunun meyvesini 2017 yılında 
almaya başladık. 2017 yılında 230 bin kişinin gez-
diği müze ve ören yerlerimizi, 2018’de 450 bin kişi 
ziyaret etti.” ifadelerini kullandı. Bunun yanında, 
Anadolu’nun ilk camisi Habib-i Neccar, Tarihi Ka-
palı Çarşısı ve Harbiye Şelaleleri gibi giriş ücreti 
ödenmeyen mekanların da yoğun ilgi gördüğünü 
dile getiren Nacioğlu, bu mekanlara da geçen yıl 
yaklaşık 500 bin kişinin geldiğini kaydetti.

ÇOCUK DOSTU ŞEHIR GIRESUN’DA 
SÖMESTR AYRI GÜZEL

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI
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KONYA BEYŞEHIR’DE KAN 
BAĞIŞI KAMPANYASINA 
YOĞUN ILGI

KÜTAHYA’DA ‘ÇOCUKLAR HER 
HAFTA SONU TIYATRO ILE 
BULUŞUYOR

Konya’nın Beyşehir ilçesinde Türk Kızılayı kan bağışı 
kampanyası düzenledi.İlçe merkezinde, Atatürk Anıtı 

önündeki kan alma tırında yürütülen ve 5 gün süren kan 
bağışı kampanyasına ilçe halkının ilgisi yoğun oldu.

Vatandaşlar, kan bağışı yapabilmek için Anıt Alanı’nda 
sıraya girdi. Kan bağışı kampanyasına vatandaşların yan ısıra 
kamu kurumlarında görev yapan çalışanlar da destek verdi.

Türkiye Kızılay Derneği Beyşehir Şubesi Başkanı Nurettin 
Koçer, yaptığı açıklamada, kan bağışı yapmanın bir insanlık 
görevi olduğunu belirterek, bir ünite kanın üç can birden kur-
tarabildiğinin altını çizdi.

Koçer, kanın yapay olarak üretilemeyen ve kaynağı sadece 
insan olan bir sıvı olduğunu vurgulayarak, şunları kaydetti: 

“Kampanyamıza destek veren ilçe yöneticilerimize, ku-
rum müdürlerimize, kamu personelimize, sivil toplum kuru-
luşlarımıza, esnafımıza ve vatandaşlarımıza bu duyarlılıkların-
dan dolayı çok teşekkür ediyorum. İnşallah bu toplanan 
kanlar, ihtiyaç sahiplerine şifa olur. Sağlıklı olan herkesi kan 
Kızılayımızın düzenlediği bu ve benzeri kan bağışı kampany-
alarına destek vermeye davet ediyorum.”

Kütahya Belediyesi Kültür Sanat etkinlikleri kapsamın-
da her Pazar minikleri tiyatro ile buluşturmaya devam 

ediyor.
Kütahya Belediyesi Kültür Sanat etkinlikleri çerçevesinde 

bu hafta çocuk tiyatrosunda “Sağlıklı Beslen Sağlıklı Yaşa” 
oyunu Kütahya Belediyesi Hezar Dinari Kültür Merkez-
inde minik tiyatroseverlerin beğenisine sunuldu.

2 seans olarak oynanan “Sağlıklı Beslen Sağlıklı Yaşa” 
çocuk tiyatro gösterimi sonrası tiyatroculara günün anısı-
na Belediye Başkan Yardımcısı Ali İhsan Ertaş tarafından 
hediye takdim edildi. Severek izlenen oyunun ardından 
oyuncular ve minik tiyatro severler sahnede günün anısına 
hatıra fotoğrafı çektirdi.

MALATYA’DA EL EMEĞI GÖZ 
NURU SERGISI AÇILDI

Malatya Büyükşehir Belediyesi Çiğdem Tozkoparan 
Kadın Kültür ve Spor Merkezi kursiyerlerinin yapmış 

olduğu eserlerden oluşan El Emeği Göz Nuru sergisi açıldı.
Serginin açılışı, AK Parti Malatya Milletvekili Öznur 

Çalık, Malatya Valisi’nin eşi Nagihan Baruş, Milletveki-
li Ahmet Çakır’ın eşi Fatma Çakır, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Hacı Uğur Polat’ın eşi Yasemin Polat, Yeşilyurt 
Belediye Başkanı Mehmet Çınar’ın eşi Semra Çınar ta-
rafından yapıldı. Açılışta konuşan AK Parti Malatya 
Milletvekili Öznur Çalık: “Bu mekânda bu işleri yapmak 
her babayiğidin harcı değil. Cumhurbaşkanımızın çok 
kıymetli eşi Emine Erdoğan Hanımefendi’nin başlatmış 
olduğu “Geri Dönüşüm” dâhil olmak üzere birçok el işi 
ürünümüzü burada gördük. Çeyizlerdeki nakışlar, kana-
viçeler, gümüş tabaklar değerlendirilmiş ve muhteşem 
bir geri dönüşüm sağlanmış.  Yüreklerini ortaya koyan 
bütün kadınlarımızı canı gönülden kutluyorum. Hocala-
rımızın ellerine yüreklerine sağlık. Diktikleri elbiseler, 
işledikleri nakışlar, yaptıkları saçlar onlara bereketle 
dönsün inşallah.

“Sosyal Belediyeciliğin İlk Adımı”
Kadın erkek şehitlerimizin sayesinde bugün bu vatan-

da başımız dik bir şekilde dolaşıyoruz. Rabbim şehadete 
eren bütün şehitlerimize rahmet eylesin. Bu mekânın ilk 
açıldığı anları hatırlıyorum. Malatya’da kadınlara yöne-
lik ilk özel merkezlerden biriydi. Emeği geçen herkese ve 
tüm kursiyerlerimize teşekkür ediyorum, ellerine sağlık 
diyorum.” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, milli tarımın kalkınmasına destek olmak ama-
cıyla yerel yönetimlerde bir ilke imza atarak topraksız tarım serası kurdu. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, mil-
li tarımın kalkınmasına destek ol-

mak amacıyla yerel yönetimlerde bir 
ilke imza atarak topraksız tarım serası 
kurdu. 2 dönüm alana kurulan seraya 
domates, çilek, kıvırcık ve Akdeniz 
kıvırcığı ekildi. Bitkilerin topraktan 
aldığı besinler, sıvılaştırılmış organik 
gübrelerle karşılanıyor. Bitkilere kim-
yasal ilaç verilmiyor. Bu özellikleriyle 
iyi tarım uygulamalarına uygun, sağ-
lıklı ve besin değeri yüksek ürünler 
elde ediliyor. Geleneksel tarım yönte-
miyle bir dönüm alandan bir yılda or-
talama 12 ton domates elde edilirken 
bu rakam topraksız tarım serasında 40 
tonu aşıyor. ABD, Hollanda, Alman-
ya gibi ülkelerde oldukça yaygın olan 
sistemin İstanbul genelinde yaygın-

laştırılarak tarımsal üretimin artması, 
yeni bir iş modelinin geliştirilmesi he-
defleniyor. ABD, Hollanda, Almanya 
gibi dünyanın en fazla tarım ihracatı 
yapan ülkelerinde topraksız tarım se-
raları oldukça yaygın. Bitkilerin den-
geli beslenmesi, gelişim evrelerinin 
kontrol altında tutulması, uygun çev-
re ve ortam koşullarının oluşturulma-
sı nedeniyle bu tip seralarda yetişen 
ürünlere de talep yoğun oluyor. Aynı 
zamanda katma değerinin yüksek ol-
ması ve sınırlı alanda yüksek üretimin 
yapılması özelliğiyle ülkelere ciddi 
kazanç getirisi sağlıyor. İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi de milli tarımın 
kalkınması, tarımsal üretimin artması 
amacıyla topraksız tarım serası kurdu. 
2 dönümlük bir arazide pilot uygula-

ma olarak başlatılan projenin ilk de-
neme ekimleri meyvelerini vermeye 
başladı.İBB iştiraki Ağaç ve Peyzaj 
AŞ ile Yıldız Teknik Üniversitesi 
arasında 2017 yılında “Topraksız Ta-
rım Araştırma ve Uygulama Serası” 
protokolü imzalandı.Protokol kapsa-
mında üniversitenin Davutpaşa Kam-
püsü’ndeki kullanılmayan sera, İBB 
tarafından tamir edilerek tam teçhi-
zatlı, modern bir seraya dönüştürül-
dü. 2 dönüm alan üzerine kurulan ve 
“Cam Sera” şeklinde tasarlanan sera-
ya domates, çilek, kıvırcık ve Akdeniz 

kıvırcığı ekildi. Geçtiğimiz ekim ayın-
da yapılan ilk deneme ekimlerinin 
hasadına başlandı. İlk hasatta yüksek 
verim elde edildi.Topraksız tarım 
serasında bitkilerin ihtiyaç duyduğu 
besin elementleri, Tarım ve Orman 
Bakanlığı’nın iyi tarım uygulamaları-
na uygun gübrelerle karşılanıyor. Her 
bitki türüne özel besin reçetesi hazır-
lanarak doğal ve dengeli bir şekilde 
büyümeleri sağlanıyor. Kimyasal ilaç 
kullanılmıyor. Bu sayede insan sağlı-
ğına yararlı, doğal ve besleyici değeri 
yüksek ürünler elde ediliyor.

TÜRK GENÇLIĞININ YANINDA 
KAYSERI BÜYÜKŞEHIR VAR

Türkiye Gençlik STK’lar plat-
formu tarafından üç ay önce 

Cumhurbaşkanımız Recep Tay-
yip Erdoğan’ın katılımıyla yapı-
lan Türkiye Gençlik Zirvesi ve 
geçliğin durumuna ilişkin saha 
çalışmasının raporuna Kayseri 
Büyükşehir Belediyesi de destek 
verdi. Gençlik STK’lar platfor-
mu yöneticiler verilen destekler-
den dolayı Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mustafa Çelik’i ziyaret 
ederek teşekkürlerini iletti.
Türkiye Gençlik STK’lar Platfor-
mu Başkanı Ömer Faruk Terzi, 
Kayseri Gençlik Hizmetleri ve 

Spor İl Müdürü Murat Eskici ve 
ÖNDER Genel Başkanı Halit 
Bekiroğlu, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mustafa Çelik’i ziyaret 
etti. Türkiye Gençlik STK’lar 
Platformu Başkanı Ömer Faruk 
Terzi, Türkiye’deki gençliğin de-
mografik yapısı, eğitim hayatı, iş 
hayatı, değer yargıları, geleceğe 
bakışı, sosyal ve kültürel hayatı, 
temel sorunları ve beklentileri 
ile ilgili kapsamlı bir saha çalış-
ması yaptıklarını ve bu çalışmayı 
bir rapor haline getirdiklerini 
söyledi. Bu raporun Kayseri Bü-
yükşehir Belediyesi’nin deste-

ğiyle hazırlandığını ifade eden 
Terzi, Başkan Mustafa Çelik’e 
destekleri nedeniyle teşekkür 
etti.  
 “GENÇLİĞE YATIRIMI 
VEBAL OLARAK GÖRÜ-
YORUZ”
 Büyükşehir Belediye Başka-
nı Mustafa Çelik de böyle bir 
çalışmanın içinde olmaktan 
memnuniyet duyduklarını be-
lirtti. Verimli olan ve topluma 
fayda sağlayan çalışmalara des-
tek verdiklerini ifade eden Baş-

kan Çelik, “Yapmış olduğunuz 
çalışma gençliğin nereye gittiği 
ile ilgili yapılmış bir analiz. Bu 
analize göre reçetenin yazılıp te-
davinin başlaması lazım. Gençle-
re ve insanlara yatırım bizim ve-
balimiz. Biz her zaman gençliğin 
maruz kaldığı olumsuzlukların 
kaygısını taşıdık ve bu nedenle 
onların daha iyi yetişmeleri için 
her türlü desteği verdik” dedi.
Ziyarette Türkiye Gençlik 
STK’lar Platformu tarafından 
Başkan Mustafa Çelik’e bir tab-
lo hediye edildi. 

IHRACATIN YENI YILDIZI 
KAHRAMANMARAŞ’TA

Türkiye’de milyar dolarlık ihracat gerçekleş-
tiren iller sıralamasında 17. olan Kahraman-

maraş’ta sanayiciler, yeni başarılar için üretime 
tüm hızıyla devam ediyor.Türkiye’nin tekstilde 
dördüncü büyük kenti olan Kahramanmaraş, ta-
rihinde ilk kez 1 milyar dolarlık ihracat yaparak, 
milyar dolarlık ihracat gerçekleştiren iller sıra-
lamasında 17. sıraya yerleşti.Bir milyonu aşkın 
nüfusu ile Türkiye’nin iplik üretiminin yüzde 
36’sı, metal mutfak eşyalarının yüzde 60’ı, ku-
maş ve çimento üretiminin yüzde 10’u, elektrik 
üretiminin yüzde 8’ini karşılayan, kuyumculuk 
ve ayakkabı sektörlerinde de ülkenin ikinci sı-
rasındaki konumuyla önemli bir yeri bulunan 
kent, üreterek ekonomiye katkı sunmaya devam 
ediyor.Türkiye’nin ilk bin firmasında 21 şirketi 
bulunan Kahramanmaraş, 1800 sanayi tesisi, 122 
ülkeye ihracatı ve 2 milyar doları aşkın dış tica-
ret hacmiyle 150 bin kişiye istihdam sağlarken 
Anadolu’da en iyi model oluşturan kentlerden 
biri olarak öne çıkıyor.Devlet teşvikleriyle de 
son 13 yılda ekonomiye 20 milyar dolar destek 
sağlayan kentte sanayiciler, 1 milyar dolarlık ih-
racat başarısının ardından şimdi yeni rekorların 
peşinde üretimini sürdürüyor.Kahramanmaraş 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Serdar Zabun, 
AA muhabirine yaptığı açıklamada, ihracatta 
Kahramanmaraş’ın Anadolu’da örnek bir kent 
olduğunu söyledi.Türkiye’nin en önemli sanayi 
merkezlerinden biri olan Kahramanmaraş’ın ta-
rihinde ilk kez 2018’de ihracatını 1 milyar dola-
rın üzerine çıkartarak destan yazdığını belirten 
Zabun, kentte geçen yıl ihracatçı şirket sayısının 
290’dan 303’e, ihracat yaptığı ülke sayısının da 
114’den 122’ye çıktığını ifade etti.

MANISABAYINDIRLIK’TA 
HEYELAN ÖNLEMI

Geçtiğimiz hafta yaşanan şiddetli sağanak yağı-
şın ardından merkez Şehzadeler ilçesine bağlı 

Bayındırlık Mahallesi’nde heyelan riski ortaya çık-
tı. Bunun üzerine harekete geçen Manisa Büyük-
şehir Belediyesi; Şehzadeler Belediyesi ve AFAD 
işbirliğiyle önlem almak için çalışma başlattıMa-
nisa merkez Şehzadeler ilçesine bağlı Bayındırlık 
Mahallesi’nde oluşan heyelan riskine karşı Manisa 
Büyükşehir Belediyesi, Şehzadeler Belediyesi ve 
AFAD, önlem almak için çalışma başlattı. Yapılan 
kontrollerde 3 metre çapındaki bir kayanın dağ-
dan koparak, alt kısımda bulunan evlerin üzerine 
düşme tehlikesi oluşturduğu tespit edildi. Bunun 
üzerine İstanbul’dan getirtilen uzman ekipler ön-
cülüğünde alanda tel örgü çekimi ile önlem alındı. 
Yapılan çalışmayla heyelan riskinin ortadan kaldı-
rılmasının hedeflendiğini belirten Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Aytaç 
Yalçınkaya, “Söz konusu alanı tel örgülerle kap-
layarak büyük kayanın evlerin üzerine düşmesinin 
önüne geçilmiş durumda. Ekipler tel örgü çekme 
çalışmalarının ardından söz konusu alanda tehlike 
arz eden kayaları kırarak tehlikeyi ortadan kaldı-
racaklar” dedi.

ISTANBUL’DA IBB TOPRAKSIZ TARIM 
SERASI KURDU

KIRKLARELI MEŞE BALI” MARKALAŞMA YOLUNDA

KIRŞEHIR’DE ÖĞRENCILER AKILLI 
KARTA YOĞUN ILGI GÖSTERDI

Kırklareli Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ile Trakya Kal-

kınma Ajansınca (TRAKYA-
KA) “Kırklareli meşe balı”nın 
markalaşması amacıyla Türk Pa-
tent ve Marka Kurumuna “Coğ-
rafi İşaret Tescil Belgesi” almak 
için başvuruda bulunulacak.
Kırklareli meşe balı projesinin 
anlatıldığı etkinlikte TRAKYA-
KA Genel Sekreteri Mahmut 
Şahin, ürün için Coğrafi İşaret 
Tescil Belgesinin çok önemli ol-
duğunu söyledi.Bal üretiminde 
de Kırklareli’nin önemine deği-
nen Şahin, Kırklareli meşe balını 
tanıtmak istediklerini ifade etti.
Bu tür çalışmaları önemsedik-
lerini anlatan Şahin, “Kırklareli 

meşe balını dünyaya tanıtmak 
istiyoruz. Coğrafi İşaret Tes-
cil Belgesi de bu anlamda çok 
önemli. Biz bu çalışmalarımızı 
yaparken arıcılarımızın da he-
yecanını gözlemliyor ve biz de 
mutlu oluyoruz. Arıcılarımız bu 

çalışmaları sahiplenmezse başa-
rılı da olamayız. Bu çalışmalarla 
hem kentimizi tanıtacağız hem 
de ekonomiye katma değer sağ-
lamış olacağız. Markalaşırsak 
bir çok ilinde önüne geçmiş ola-
cağız.” diye konuştu.

Kırşehir Belediyesi tarafından 2018 yılında 
hayata geçen Toplu taşıma sisteminde akıl-

lı kart kullanımına öğrenciler yoğun ilgi göster-
di.

Kırşehir Belediyesinin Toplu Taşıma Kart 
Sistemini kullanan öğrenci sayısı 5 bini aştı. Öğ-
rencilerin uygulamadan memnun olduklarını 
belirten Belediye Başkanı Yaşar Bahçeci, “Öğ-
rencilerin boş zamanlarını kampüs dışında de-
ğerlendirmeleri ve şehir merkezi ile bağlantılı 
olmalarını sağlayarak Toplu Taşıma Sisteminin 

de yapılan fiyat uygulaması ile sirkü-
lasyonunu arttırdık. Alınan kararla bir-
likte öğrenci memnuniyetinin yanı sıra 
esnaf memnuniyeti de oluştu” dedi.

Öte yandan Toplu Taşıma Sistemini 
kullanan şoförlere de şehir merkezin-
de hız sabitlemesi getirildiğini belirten 
Başkan Bahçeci, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: 

“Kırşehirlilerin Toplu Taşıma Siste-
mini kullanan şoförlerin hız limitleri 
ile ilgili bir talebi üzerine şehir mer-
kezinde hız sınırını 60 kilometre ile 

sınırlandırdık. Şoförlerimiz, bu limit dışına çı-
kamayacaklar. Kırşehir’de çalışmalarımızı sos-
yal belediyecilik anlayışı ile birlikte ortak akıl 
mantığı ile yürütüyoruz. Halkımızın huzur ve 
güven içinde yönetici olarak bizlerin en önem-
li değeri,insanların işlerine, okullarına rahatça 
gidebilmeleri, sosyal hayatlarında ulaşım anla-
mında bir sıkıntıyla karşılaşmamaları oldukça 
önemlidir.”

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI
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MUŞ’TA “ZARARLI ALIŞKANLIKLAR” 
SEMINERI DÜZENLENDI

MARDIN BELEDIYESI ITFAIYESI BAŞARILI 
ÇALIŞMALARIYLA TAKDIR TOPLUYOR

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, 
Otogar ile Sekapark Bilim Mer-

kezi arasında hizmet veren Akçaray 
Tramvay Hattı’nı Sekapark’tan Plaj 
Yolu’na kadar uzatıyor. 2,2 km olan 
yeni hatta bin 600 metre olan birinci 
etabında hat çalışmaları tamamlanır-
ken ince işler devam ediyor. Birin-
ci etap kapsamında istasyonların da 
imalatları tamamlanırken korkuluk ve 
cam yerleştirme işleri yapılıyor. Birinci 
etapta ray döşeme çalışmaları tamam-
landı. Toplamda 4 istasyonun bulun-
duğu Sekapark-Plajyolu Tramvay hat-
tında dere üzerine inşa edilen 2 adet 
menfezin yapımı tamamlandı. Birinci 
etap kapsamında bin 600 metrelik ray 
döşeme imalatı ve hat içerisinde tram-
vay araçlarına enerji sağlayan direkle-

rin montajları da tamamlandı. Hattın 
yanında yan yol açıldı ve yan yolun kal-
dırım çalışmaları da sona erdi. Hattın 
600 metrelik ikinci etabına çalışmaları 
da en kısa zamanda başlayacak. Gün-
lük kullanımda vatandaşların sıkça ter-
cih ettikleri Akçaray tramvay hattının 
Sekapark-Plajyolu bölümünde 4 yeni 
istasyon yapılacak. 2,2 km uzunlu-
ğundaki hatta istasyonlar Seka Devlet 
Hastanesi, Kongre Merkezi, Okullar 
Bölgesi ve Plajyolu mevkilerinde bu-
lunacak. Bin 600 metrelik Seka Devlet 
Hastanesi–Okullar Bölgesi’nden olu-
şan birinci kısım, özellikle öğrenim gö-
ren öğrencilerin hizmetine sunulacak. 
Projenin devamında ise 600 metrelik 
ikinci kısım hayata geçirilecek. Öte 
yandan tramvay hattı giderek şehir ge-

neline yayılıyor. Daha önce ihalesi ya-
pılan projeye göre Kuruçeşme, Şehir 
Hastanesi ve Alikahya Stadyum güzer-
gahında toplamda 8 kilometre olmak 
üzere üç yeni hat mevcut hatta entegre 

edilecek. Kuruçeşme hattı 1 kilomet-
re uzatılarak Plajyolu tramvay hattına 
bağlanacak. Alikahya Stadyum hattı 
da 3,5 km uzanarak Yahya Kaptan’da 
mevcut hatla birleşecek.

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlüğü ile Zafer Spor 

Kulübü tarafından zararlı alışkan-
lıklardan korunma projesi kapsa-
mında seminer düzenlendi.
Gençlik Merkezi Konferans Sa-
lonu’nda gerçekleşen seminerde, 
çocukların ve gençlerin zararlı 
alışkanlıklardan uzaklaştırılması 
amacıyla bilgilendirme yapıldı.
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürü Emrullah Güler, madde 
bağımlılığı ile son zamanlarda gün 
yüzüne çıkan ekran, sosyal medya, 
internet gibi alışkanlıkların zararlı 
alışkanlıklar olduğunu söyledi.
Sadece alkol ve sigaranın bağımlı-
lık yapan zararlı maddeler olmadı-
ğına işaret eden Güler, “Bu zararlı alışkanlıkların 
içerisinde ekran bağımlılığı da var. Zafer Spor 
Kulübümüzün Bakanlığımızla müşterek yürüttü-
ğü bu proje, hem gençlik hem de geleceğimiz açı-
sından çok önemli. Çünkü sağlıklı beden, sağlıklı 

zihinleri tetikler. Sağlıklı karar almak istiyorsa-
nız, sağlıklı bir bedene ihtiyacımız var. Bedenen 
sağlıklıysanız ruhen de sağlıklısınızdır.” ifadele-
rini kullandı.
Daha sonra Muş Cumhuriyet Başsavcılığında gö-
revli denetimi serbestlik uzmanı Ferhat Peker, 

Mardin Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi 
Daire Başkanlığı’nın 2018 yılında çalış-

malarında başarı sağladığını kaydeden Mardin 
Vali/Büyükşehir Belediye Başkan V. Mustafa 
Yaman İtfaiyemiz sorumluluğunda yer alan 
bütün olaylara başarı ile müdahale edildiğini 
aktardı.Mardin Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Daire Başkanlığı 2018 yılında yaptığı çalışmalar 
ve olaylara müdahalesiyle başarılı çalışmalara 
imza attı.  Sürekli eğitimler ve gelişen teknolıji-
lere ayak uydurmasıyla daha nitelikli ve başarılı 
olan Büyükşehir Belediyesi, yangınlara ve kaza-
lara müdahalede gözle görülen bir başarı sağ-

ladı. 2018 yılında 2 bin 545 adet yan-
gına müdahale edildi. Bunun yanında 
78 adet kurtarma ve 211 adet kazada 
etkin ve başarılı bir çalışma sergilen-
di.  Ayrıca hayvan kurtarma çalışma-
larından su nakillerine kadar birçok 
konuda da etkin bir şekilde çalışıldı. 
Çalışmalar hakkında bilgi veren Vali/
Büyükşehir Belediye Başkan V. Mus-
tafa Yaman, “İtfaiyemizin nitelikli 
personeli ve son teknoloji ekipman-

ları ile başarılı bir şekilde çalışmaktadır” dedi. 
Yaman, “İlimizde yangınla mücadelede en ak-
tif rolü üstlenen Mardin Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiyesi’ni göreve geldiğimizde hızlı bir şekilde 
yeniledik. Personelimizi günün teknolojik ge-
lişmelerine vakıf olan bir duruma getirdik. Öte 
yandan ekipmanlarımızı da yenileyerek yangın 
ve kaza gibi olaylara müdahale edilmesini daha 
etkin kıldık. Öte yandan İtfaiye merkezimiz için 
yeni ve ihtiyaçlara cevap veren yeni binasına ta-
şıdık. Kısa sürede itfaiyemizle başarılı işler yap-
tık” ifadesini kullandı.

MUĞLA BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI 
KIRSALDAKI ÇINARLARIN YANINDA

Muğla Büyükşehir Belediyesi 
65 yaş üstü yaşlıların rahat, 

huzurlu ve kaliteli bir yaşlılık dö-
nemi geçirebilmesi için imkânla-
rını seferber ediyor. Büyükşehir 
Belediyesi ekipleri Kırsaldaki Çı-
narlar hizmeti ile Muğla’da yaşa-
yan yaşlı vatandaşların yaşamını 
kolaylaştırıyor.

Muğla Büyükşehir Belediyesi, 
2017 yılı Haziran ayında yaşlılara 
yönelik başlattığı Kırsaldaki Çı-
narlar projesi ile hayatını idame 
ettirmekte zorlanan 65 yaş üstü vatandaşları-
mıza evlerinde hizmeti veriyor.

Muğla Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı ekipler, 
önceden randevu alınan evlere gidip tüm te-
mizliği yapıyor; camlar siliniyor, mutfak-banyo 
yıkanıyor, yerler koltuklar temizleniyor, ortalık 
toparlanıp çöpler atılıyor. Temizlik işlerinin 

yanı sıra Büyükşehir Belediyesi ekipleri, evin 
basamaklarına kaymaz bant yapımı, baston 
altı lastiklerin yenilenmesi gibi düşme önleme 
çalışmaları, musluk değişimi, TV kanallarının 
ayarlanması, küçük boya işlerinin yapılması, 
ampul ve perde takılması gibi küçük tamiratlar 
da yaparak adeta yaşlıların eli kolu oluyor.

KOCAELI PLAJYOLU TRAMVAY HATTI 1. ETABINDA SONA DOĞRU

SAKARYA KENT 
ORKESTRASI’NDAN MÜZIK 
RESITALI

Büyükşehir Belediyesi Ocak Kültür Sanat Et-
kinlikleri Kent Orkestrası konseriyle sona erdi. 

Ziya Taşkent Konser Salonu’nda yeni repertuarını 

dinleyicilere sunan Orkestra’nın sahne performansı 

ayakta alkışlandı.

Sakarya Büyükşehir Belediyesi Ocak Kültür Sanat 

Etkinlikleri Kent Orkestrası tarafından sunulan 

konser ile sona erdi. Ziya Taşkent Konser Salo-

nu’nda gerçekleştirilen ve çok sayıda müzikseverin 

katılımıyla renk kattığı gecede Kent Orkestrası sa-

natseverlere müzik dolu bir gece yaşattı. Şef Deniz 

Başay’la yeni repertuarını seslendiren Kent Or-

kestrası’nın sahne performansı izleyenlerden tam 

not aldı. Şef Başay, katılımcılara teşekkür ederek 

Orkestra adına müzikseverlerle buluşmaktan büyük 

memnuniyet duyduklarını dile getirdi.

ORDU “ULU CAMI MEYDAN 
VE OTOPARK PROJESI”NDE 
ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR

Ordu Büyükşehir Belediyesi tarafından ya-
pımına başlanan “Ulu Cami Meydan Dü-

zenlemesi ve Kapalı Otopark Projesi”nde ça-

lışmalar devam ediyor.  Başkan Engin Tekin-

taş, çalışmaların kısa sürede tamamlanacağını 

ifade ederek, “Ordu’nun en büyük camisi olan 

Ulu Cami’nin ihtişamını artıracak bir çalışma 

ortaya konulacak” dedi. ULU CAMİ’NİN 

İHTİŞAMI ARTACAK “Ulu Cami Meydan 

Düzenlemesi ve Kapalı Otopark Projesi”nde 

çalışmaların devam ettiğini söyleyen Büyük-

şehir Belediye Başkanı Tekintaş, “Ordu’nun 

en büyük camisi olan Ulu Cami’nin ihtişamını 

daha da ortaya çıkaracak bir çalışmayı Büyük-

şehir Belediyesi olarak yürütüyoruz. Çalış-

malar kapsamında otoparkın iç sıva, boya ve 

kepenk imalatı tamamlanırken merdiven ve 

asansör alanının iç sıva, boya ve seramik ima-

latları devam ediyor. Ulu Cami Meydanı’nda 

taş döşeme ve yağmur suyu kanal imalatları 

ile meydanın kuzey kısmındaki kuru havuz ve 

montaj imalatları tamamlandı. Geriye kalan 

mekanik ve elektrik imalatları, oturma grupla-

rı, çocuk oyun alanı zemin döşemesi ve oyun 

grubu imalatları yapıldıktan sonra peyzaj çalış-

ması gerçekleştirilerek proje hizmete sunula-

cak” diye konuştu. PROJE ALANI 6 BİN 277 

M2  Toplam 6 bin 277 m2lik alan içerisinde yer 

alan proje içerisinde çocuk oyun alanları, kuru 

havuz, yeşil alanlar, dinlenme alanları ve ka-

melyalar yer alıp 3 bin m2lik kapalı alana sahip 

80 araç kapasiteli otopark bulunuyor.  

NEVŞEHIR’DE KAPEM’DEN OKUL 
ÖNCESI ÇOCUK GELIŞIMI VE EĞITIMI

NIĞDE BELEDIYESI’NDEN 
INSAN ODAKLI SOSYAL 
BELEDIYECILIK

Nevşehir Belediyesi Kapadokya Eğitim Merkezi (KAPEM) 
‘nde, Nevşehir Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu 

iş birliği halinde 41. dönem eğitimine ilave olarak Okul Öncesi 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Kursu açılacak.Kapucubaşı Mahallesi 
Seyit Taşçı  Sokakta Nevşehir Belediyesi’ne ait  Köylü ve Organik 
Ürünler Pazarının ikinci katındaki  KAPEM merkezinde Örgün 
eğitim alanında kurumsallaşan Nevşehir Belediyesi Kapadokya 
Eğitim Merkezi (KAPEM) ‘nde, devam eden  41. dönem  Arapça 
seviye A-1, İngilizce seviye A-1 ,  A-2  ve   Bilgisayar İşletmenliği 
ve Operatörlüğü eğitimlerine ilave olarak Diksiyon, Spikerlik ve 
Sunuculuk ve Osmanlıca ’da Türkçe Kelimelerin İmlası kursu ile 
birlikte   Okul Öncesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Kursu açılacak.

Niğde’de sosyal belediyeciliğe imza atan Niğde Beledi-
ye Başkanı Rifat Özkan ihtiyaç sahibi ailelerle kahvaltı 

programında bir araya gelmeye devam ediyor.Programa Niğ-
de Belediye Başkanı Rifat Özkan, AK Parti Belediye Başkan 
Adayı Emrah Özdemir, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Meh-
met Ali Şafak ve vatandaşlar katıldı.Kahvaltıda herkesle tek 
tek ilgilenen Belediye Başkanı Rifat Özkan ve AK Parti Adayı 
Emrah Özdemir vatandaşlarla sohbet ettiler.Niğde Belediye 
Başkanı Rifat Özkan; “Niğde Belediyesi olarak yardımların 
dağıtılmasında daha titiz ve daha cömert davranıyoruz. Sosyal 
belediyecilik ve gönül belediyeciliği anlayışıyla Gönül kapısı 
olarak isimlendirdiğimiz marketi kurarak ve size verdiğimiz 
puan sistemli NİĞKART’lar sayesinde dilediğiniz gibi alışve-
riş yaptınız. Bundan sonraki hedefimiz ulaşılamayan ihtiyaç 
sahibi kalmaması ve her ay düzenli olarak kartınıza yüklenen 
puanlarla daha çok ihtiyacınızı gidermek. Bu konuda karar-
lıyız her zaman sizin yanınızdayız. Niğde Belediyesi ihtiyaç 
sahibi ailelere gıdadan giyeceğe, günlük sıcak yemeğinden ev 
temizliğine kadar her konuda yardımcı oluyor. Şu soğuk gün-
lerde evinde kömürü olmayıp sobasını yakamayan varsa bize 
bildirin o sobayı yakıp evi ısıtmak bizim boynumuzun borcu” 
dedi.

Rizeli vatandaşlar tarafından Rize Belediyesine birçok 
kez şikayet edilen Piriçelebi Mahallesinde bulunan 

metruk binanın yıkımı Yapı Kontrol Müdürlüğü tarafından 
gerçekleştirildi.

Piriçelebi Mahallesi 1457 ada 2 nolu parsel üzerinde bu-
lunan metruk yapı 02.05.2018 tarihinde yapılan inceleme-
de, söz konusu yapının korunmasız ve terk edilmiş olduğu, 
art niyetli kişiler tarafından kullanıldığı, mevcut haliyle her 
an yıkılacak durumda olduğu, can ve mal emniyetini tehdit 
ettiği tespit edilmiş ve 30.05.2018 tarihli raporda yapının 
kontrollü bir şekilde yıkımının gerçekleştirilmesine karar 
verilmiştir. Bina da ikamet olmaması ve yapı sahiplerinin 
de bulunmaması üzerine rapor muhtarlığa tebliğ edilmiş ve 
yapıya asılmıştır.

Piriçelebi Mahallesi 1457 ada 2 nolu parsel üzerinde bu-
lunan metruk binanın yıkımı için 3194 sayılı İmar Kanunu-
nun 39. Maddesinin Belediye Encümen kararının uygulan-
ması encümence görüşülüp kabul edilmiştir.

Bu çerçevede atıl durumda olan bu yapının şehrimizin 
imar, estetik ve güvenlik açısından daha yaşanılabilir bir yer 
olması için gerekli güvenlik önlemleri alınarak 3194 sayılı 
İmar Kanununun 39.ve 40. Maddelerine istinaden metruk 
binanın yıkımı Rize Belediyesi Yapı Kontrol Müdürlüğü ta-
rafından güvenli  bir şekilde gerçekleştirilmiştir. 

Piriçelebi Mahallesi Muhtarı ve sakinleri yıkımı gerçek-
leştirilen bina için Rize Belediye Başkanı Prof. Dr. Reşat 
Kasap’a teşekkürlerini ilettiler.

RIZE’DE TERKEDILMIŞ BINANIN 
YIKIMI GERÇEKLEŞTIRILDI

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI

Gençlik Hizmetleri ve Spor 
İl Müdürlüğü ile Zafer Spor 
Kulübü tarafından zararlı alış-
kanlıklardan korunma projesi 
kapsamında seminer düzenlen-
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ÇOCUK OYUNLARI TIYATRO FESTIVALI 
TEKIRDAĞLI ÇOCUKLARLA BULUŞTU

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl ikincisi dü-
zenlenen “Karne Hediyesi Çocuk Oyunları Tiyatro Festiva-

li”, 11 ilçede gerçekleştirilen tiyatrolarla tamamlandı. İl genelin-
de ücretsiz olarak gerçekleştirilen festival kapsamında içlerinde 
Bremen Mızıkıcıları, Karlar Ülkesi, Sevgi Ormanı, Oz Ülkesi, 
Mevsimini Arayan Karpuz ve Bir Kümes Müzikali’nin de oldu-
ğu çocuk edebiyatının önemli eserleri Masal Gerçek Tiyatrosu, 
Tiyatro Yeni Çizgi, Altınok Tiyatro, Tiyatro Troya, Tiyatro Lir 
ve Tiyatro Alkış tarafından çocuklarla buluşturuldu. Tekirdağ 
genelinde büyük ilgi gören etkinlik dolayısıyla vatandaşlar Te-
kirdağ Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür etti.Konu ile ilgili 
açıklama yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Bu sene ikincisini gerçekleştirdiğimiz Karne Hedi-
yesi Çocuk Oyunları Tiyatro Festivali bizim çok önemsediğimiz 
bir festival. Öğrencilerimizi, yoğun geçen bir eğitim öğretim dö-
neminin ardından ikinci döneme başlamadan önce kültür sanat 
etkinlikleri ile buluştu. Çocuklarımızın eğitim öğretim hayatla-
rının yanı sıra sanatsal aktivitelere de ihtiyacı var. Ben, tüm ço-
cuklarımıza 2018-2019 eğitim öğretim yılının 2. döneminde de 
başarılar diliyorum,” dedi.

Tokat’ın Niksar ilçesinde belediye tarafından 2017 yı-
lında hizmete giren Nizamettin Yağıbasan Bilgi Evin-

de açılan kurslara genci yaşlısı her yaştan insan ilgi göste-
riyor.

Niksar Belediyesi tarafından 2017 yılı sonunda açılışı 
gerçekleştirilen ve 7’den 70’e genci yaşlısı herkesin ilgi 
gösterdiği Niksar Belediyesi Nizamettin Yağıbasan Bilgi 
Evinde şu ana kadar iki yüzün üzerinde Niksarlı vatandaş 
eğitim gördü. Halkın istediği kursların açıldığı bilgi evinde 
şu anda Okul Öncesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Robo-
tik Kodlama, İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı, Okuma Yazma, 
Bilgisayar, Kodlama, Resim Sanat Eğitimi ile Hızlı Klavye 
kursları devam ediyor.

Bilgi evinde ayrıca çocukların kişisel gelişimlerini destek 
olması amacıyla saz ve piyano kursları da yer alıyor.

Niksar Belediye Başkanı Özdilek Özcan sosyal projele-
rin önemine değinerek; “Niksar Belediyesi 2017 yılı Kasım 
ayında açılışını gerçekleştirdiğimiz Nizamettin Yağıbasan 
Bilgi Evimizde eğitimler sürüyor. Nizamettin Yağıbasan 
Bilgi Evimizde annelerimiz okuma-yazma kurslarımızda 
yer alırken, kardeşlerimiz ise diledikleri kurslara katılarak 
eğitimlerini sürdürüyorlar. Kurulduğu günden bu güne 
kadar iki yüzün üzerinde hemşehrimizin eğitim gördüğü 
Bilgi Evimize tüm halkımızı bekliyoruz” dedi.

Ladik’te Ambarköy, Vezirköprü’de Adatepe Çamaşırlığı. Samsun Büyükşe-
hir Belediyesi, Doğu Karadeniz’i bir baştan bir başa turizme açacak olan 
Yeşil Yol Projesi üzerinde yer alan tarihi değerlere el atıyor. Başkan Zihni 
Şahin, “Tarihi değerlerimizi turizme kazandırıyoruz” dedi

Genel merkezi Samsun’da bulunan Orta Ka-
radeniz Kalkınma Ajansı’nın(OKA) ocak ayı 

toplantısı Tokat’ta gerçekleştirildi. Samsun Valisi 
Osman Kaymak ile Samsun Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Zihni Şahin’in de katıldığı toplantıda 
OKA tarafından desteklenen Ladik Ambarköy 
Çevre Düzenlemesi Projesi ile Vezirköprü’deki 
Adatepe Çamaşırlığı Projesi masaya yatırıldı. Her 
2 proje için ilk etapta 862 bin 500 liralık kaynak 
aktarıldı.
OKA’nın son toplantısı Çorum Valisi Mustafa 
Çiftçi’nin ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplan-
tıya Samsun Valisi Osman Kaymak, Amasya Vali-
si Dr. Osman Varol, Tokat Valisi Dr. Ozan Balcı, 
Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül, Samsun Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Zihni Şahin, Amasya 
İl Genel Meclisi Başkanı Mustafa Çıttir, Çorum İl 
Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, Tokat 
İl Genel Meclisi Başkanı Salih Yıldırım, Çorum 

TSO Başkanı Çetin Başaran-
hıncal, Samsun TSO Başkanı 
Salih Zeki Murzioğlu, OKA 
Genel Sekreteri Mevlüt Özen 
ve Kalkınma Kurulunda görev 
yapan kurum ve kuruluş tem-
silcileri ile katıldı.
Toplantı sonunda, kabul edi-
len Samsun ilinden uygun 
proje başvurularıyla ilgili de-
taylı bilgiler verildi. Buna göre, 
862 bin 500 TL kaynak ile Samsun Büyükşehir 
Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Baş-
kanlığı’nın Ladik Ambarköy Çevre Düzenlenmesi 
Projesi ile Vezirköprü Kaymakamlığı’nın Osman-
lı’dan Armağan - Suyu Yıkayan Kıymet - Adatepe 
Çamaşırlığı Projesi’nin desteklenmeye haz kazan-
dığını açıklandı.
Toplantıyla ilgili bir değerlendirmede bulunan 

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Zihni Şa-
hin, “Büyükşehir Belediyesi olarak Ladik Am-
barköy’de 2 etaplı bir projeyi hayata geçiriyoruz. 
Projenin ilkinde Ambarköy’ün dış duvarları tama-
men yenilenecek ve iç kısımda otopark alanı oluş-
turulacak. İkinci olarak ise Ambarköy Müzesi’ni 
inşa edeceğiz. Ambarköy içerisindeki tüm yapıla-
rın daha fonksiyonel hale getirilmesi sağlanacak” 
dedi.

Sinop’ta çorap imalatı yapan bir işletme, 
dünyanın farklı yerlerine ihracat yapıyor.

Sinop’ta 1 yıldır hizmet veren ve tek çorap 
üretim üretim noktası olan işletme Alman-
ya, İngiltere ve Hollanda’ya yılda 1 milyon 
çift çorap ihracatı gerçekleştiriyor.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan iş-
letme sahibi Asım Sağlam, “Biz Sinop Or-
ganize Sanayi Bölgesinde çorap üretimi 
yapıyoruz. Ürettiğimiz çorapları burada ih-
racat etmek üzere bulunuyoruz. Sinop’tan 
Avrupa’nın geneline, Avrupa Birliği ülke-
lerine ihracat yapıyoruz. Onun dışında Ku-
zey Afrika ülkeleri bizim ana pazarlarımız. 
Burada ham madde olarak pamuk ipliğini alıyo-
ruz. ve bu ham maddeyi çorap haline getiriyoruz. 
İhracata hazır bir vaziyette buradan ihraç ediyo-
ruz. Şu an üretimde, burun dikişte ve paketleme 

olmak üzere burada farklı departmanlarımız var. 
Çalışan eleman kadromuz şu an iyi, memnunuz. 
Verimimiz gayet iyi. Yeni personel ihtiyacımız 
da var. Dolayısıyla gelen arkadaşları biz burada 
istihdam etmek üzere bekliyoruz” dedi.

SIIRT’TE BIN 320 ÖĞRENCI 
YÜZME ÖĞRENIYOR

Siirt’te okulların yarıyıl tati-
line girmesiyle birlikte bin 

320 öğrenci Gençlik Hizmetleri 
ve Spor İl Müdürlüğünün açtığı 
kursta yüzme öğreniyor. Siirtli 
öğrenciler okullarda ilk döne-
min sona ermesiyle Gençlik Hiz-
metleri ve Spor İl Müdürlüğü 
bünyesinde bulunan yarı olimpik 
havuzlarına akın etti. Eğitmen-
ler eşliğinde hem yüzme öğrenip 
hem de ara yıl tatilini güzel geçi-
ren minikler, yüzme öğrenmenin 
keyfini yaşıyor. Siirtli öğrencile-
rin yoğun ilgi gösterdiği yüzme 
kursuna eğlenerek öğrenecekle-
ri sportif faaliyetler düzenledik-

lerini belirten Gençlik Hizmetle-
ri ve Spor İl Müdürü Hüsam Ol-
gaç, ilkokul öğrenciler için açılan 
yüzme kursuna 1320 öğrencinin 
katıldığını belirtti.
Yüzme bilmeyen, su yüzeyi ve 
yüzme bilen olarak 4 kategori-
de eğitim verdiklerini belirten 
Yüzme Antrenörü Tufan Olgaç 
buraya gelen minik öğrencilerin 
bilgi ve becerilerini geliştire-
rek sosyalleşip yeni arkadaşlar 
da edindiklerini belirtti. Olgaç, 
“Gençlik Bakanlığının ve Milli 
Eğitim Bakanlığının ortak yürüt-
tüğü yüzme bilmeyen kalmasın 
projesi kapsamında Türkiye ge-

nelinde başlandı. Siirt’te de top-
lamda 3 dönem boyunca 1320 
kaydımız var. Yarıyıl tatilinin 
başlamasıyla beraber yoğunluk 
biraz daha fazla oldu. Çalışma-
larımızı günde 4 seansla devam 
ettiriyoruz. Bu şekilde Siirt’te 
merkezde ulaşmadığımız okul 
kalmadı” şeklinde konuştu.
Sinan Siger adlı öğrenci, “Haşim 
Öztanık İlkokulunda okuyorum. 
4’üncü sınıfa gidiyorum. Oku-
lumuzda bizi havuza getirdiler. 
Okulların tatil olmasıyla okulu-
muz bizi yüzmeye getiriyor. Bu-
rada yüzme öğreniyoruz” diye 
konuştu.
Yüzmeyi çok sevdiğini söyleyen 
Özgür Çakay adlı öğrenci ise, 
“Yüzme bilmeyen kalmasın pro-
jesi için buraya geldik. 15 tatil 
olmasına rağmen okulumuz bizi 
buraya getiriyor. Herkes yüzme 
öğrenmeli yüzme öğrenmeyen 
kalmasın” ifadelerinde bulundu.

TUNCELI BELEDIYESININ 
TEMIZLIK ÇALIŞMALARI

ŞANLIURFA EYYÜBIYE’DE ‘KAR 
TOPU SAVAŞLARI’ BAŞLADI

Tunceli Belediyesi ekiplerinin temizlik çalış-
malarını sürdürdüğü bildirildi.

Tunceli Valiliğinden yapılan açıklamada, Tun-
celi Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekip-
lerinin kötü hava koşullarına rağmen vatandaş-
ların sağlıklı ortamda yaşamını sürdürmelerini 
sağlamak için çalışmalarına aralıksız devam et-
tiği belirtildi.
Tunceli Valisi ve Belediye Başkan Vekili Tun-
cay Sonel’in talimatları doğrultusunda ekiplerin 
il genelinde etkili olan yoğun kar yağışı sonrası 
temizlik çalışmalarına hız verdiği belirtilen açık-
lamada, şu bilgilere yer verildi: 
“Belediyemiz sınırlarındaki bütün ana cadde 
ve sokaklarda her gün düzenli olarak çöpler 
alınıyor. Şehrimizin ana arterleri, sokak ve 
mahallelerimiz süpürülüyor, çöpler toplanıyor. 
Ekiplerimizce ilimizin farklı noktalarında çevre 
temizliği ve çöp toplama çalışmaları düzenli ola-
rak devam ediyor.”

Büyükşehir Belediyesi Haliliye ilçesindeki 
Turgut Özal Parkı’na 10 kamyon kar ge-

tirmesinin ardından bu kez Eyyübiye’deydi. 150 
kilometre uzaklıktaki Karacadağ’dan Eyyübi-
ye’ye kamyonlarla kar getiren Büyükşehir Bele-
diyesi,

çocukların yarı yıl tatilinde güzel bir etkinlikle 
daha buluşmasına vesile oldu.

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi, yarı yıl 
tatilinde çocuklara ve gençlere yönelik sürpri-
zlerini sürdürüyor. Spor ve sanat kurslarına 
ara vermeden devam eden Büyükşehir Bele-
diyesi, bu kez iklimsel koşullardan dolayı yıl-
lardır kar yüzü görmeyen çocukların hayallerini 
gerçekleştirdi. Önceki gün Haliliye ilçesindeki 
Turgut Özal Parkı’na kar getirerek çocukların 
sevinçlerine ortak olan Büyükşehir Belediye-
si, bugün de rotasını Eyyübiye’ye çevirdi. Şe-
hir merkezinden 150 kilometre uzaklıktaki bin 
919 rakımlı Karacadağ eteklerine kadar ulaşan 
Büyükşehir Belediyesi, aldığı 10 kamyon karla 
birlikte Eyyübiye ilçesine doğru yola çıktı.

Büyükşehir’in ilçe sınırları içerisinde yer alan 
Osmanlı Mesire Alanında kar etkinliği yap-
acağını duyan aileler, çocukları ile birlikte saatler 
öncesinde alana gelerek Büyükşehir araçlarının 
gelmesini bekledi. İlk kamyonun kar dökme-
si ile birlikte kar savaşına başlayan çocukların 
kahkahalarına ortak olan Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreteri Abdulkadir Açar ve Genel 
Sekreter Yardımcısı Mehmet Emin Özçınar, 
çocuklarla birlikte güzel vakitler geçirirken ailel-
erden de tam not aldı. Aileler yaklaşımlarından 
dolayı Büyükşehir Belediyesine teşekkür ettiler.

SAMSUN’DA BÜYÜKŞEHIR’DEN TARIHI HAMLE!

TOKAT’IN BU KURSLARINA 
7’DEN 70’E HERKES ILGI 
GÖSTERIYOR

TRABZON’DA TOPRAK ANALIZ 
LABORATUARI HIZMETINI 
SÜRDÜRÜYOR

Trabzon Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Dairesi 
Başkanlığı bünyesinde 2014 yılında hizmete açılan Toprak 

Analiz Laboratuarı hizmetini sürdürüyor. Büyükşehir Beledi-

yesi Toprak Analiz Laboratuarında 2018 yılında toplam 1609 

adet toprak analizi yapıldı. Gelen numuneler, Tarım ve Orman 

Bakanlığınca belirlenen toprak verimlilik analizleri gereğince 

ziraat mühendisleri, biyolog ve laboratuar çalışanları tarafın-

dan toprak reaksiyonu, toplam tuz, bünye, organik madde, 

fosfor, potasyum ve kireç açısından analiz edildi. Hazırlanan 

“Trabzon İli 2018 yılı Toprak Verimlilik Raporu”na göre, 

tarım topraklarında yüzde 90,44 kireç miktarının, yüzde 53,62 

organik miktarının, yüzde 37,99 fosfor miktarının ve yüzde 

17,70 potasyum miktarının düşük olduğu, ayrıca toprakların 

yüzde 47,93’ünün hafif asit karakterle olduğu açıklandı.

Sivas’ın öncü kuruluşu olan Özbelsan A.Ş’nin 
yeni idari bina ve tesisleri hizmete girdi. Or-

ganize Sanayi Bölgesi’nde kurulan yeni yerleşke 
içerisinde; 4 katlı idari bina, ekmek fabrikası, kent 
mobilyaları fabrikası, demir doğrama atölyesi, ye-
mekhane ve kapalı otopark bulunuyor.
Geçtiğimiz günlerde yeni hizmet binasına taşıma 
işlemi yapılan Özbelsan’ı ziyaret eden Belediye 
Başkanı Sami Aydın, şirketin Genel Müdürü Şa-
ban Kaya ve Belediye Meclis Üyesi Erdal Karaca 
ile birlikte tesisleri inceledi. İdari bina içerisindeki 
birimleri tek tek ziyaret ederek çalışanlara kolaylık-
lar dileyen Başkan Aydın, yeni hizmet binası ve te-

sislerin hayırlı olması temennisinde 
bulundu.
Sivas’ın büyük şirketlerinden biri 
olan Özbelsan’ın yeni tesislerde 
daha verimli bir ortama kavuştuğu-
nu ifade eden Başkan Aydın; “3 bin 
metrekare kapalı alana sahip ida-
ri bina, 2 bin 500 metrekare alana 
kurulan yemekhane, makine ikmal 
birimlerimiz, ahşap yapı elemanları, 
demirhane ve diğer atölyelerimizi 
buraya taşıdık. Bu birimlerimiz de 
4 bin 500 metrekare kapalı alanda 
hizmet veriyor. Genel olarak 10 bin 
metrekarelik modern bir kompleks 

oldu. Maliyeti ise 9 milyon lira.” şek-
linde konuştu. Daha önceki dönemde ahşap ve be-
ton yapı elemanlarının da bu bölgeye kurulduğunu 
hatırlatan Başkan Aydın, “Şirketimiz artık hem 
daha düzenli bir alanda hizmet verecek, hem de 
şehir içinde kalan bölgeler boşaltılmış olacak. Bu 
alanın hemen yanında Belediyemiz bünyesinde ma-
kine ikmal tesislerimiz var. Asfalt şantiyemiz yine 
bu bölgede. Bu tesislerin hayırlı olmasını diliyorum. 
Tesislerimizin şehrimize kazandırılmasında büyük 
emeği olan genel müdürümüz Şaban beye ve diğer 
çalışma arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyorum.” 
dedi.

SINOP’TAN DÜNYAYA ÇORAP IHRACATI

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI

Tokat’ın Niksar ilçesinde belediye tarafından 
2017 yılında hizmete giren Nizamettin Yağıba-
san Bilgi Evinde açılan kurslara genci yaşlısı her 
yaştan insan ilgi gösteriyor.

SIVAS’TA ÖZBELSAN’IN YENI TESISLERI 
HIZMETE GIRDI...
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UŞAK BELEDIYESI BAŞKANI CAHAN 
GAZILERE VERDIĞI SÖZÜ YERINE GETIRDI

Türkiye’nin önemli tarım böl-
gelerinden olan Yozgat’ta 

10 gündür aralıklarla devam 
eden kar yağışı bölge çiftçisinin 
yüzünü güldürdü.
Yozgat’ın Yerköy Ziraat Odası 
Başkanı Bahri Yılmaz, yaptığı 
açıklamada önceki yıllara göre 
bu yıl kış mevsiminin yağışlı geç-
tiğini söyledi. Son günlerde etkili 
olan kar yağışının çiftçiler açısın-
dan oldukça sevinçle karşılandı-
ğını vurgulayan Yılmaz, “Bu yıl 
çiftçimiz tarlasının ekimini yap-
tıktan sonra yağışlar aralıklarla 
devam etti. Önceki yıllarda yağış 
olmaması nedeniyle toprak yü-
zeyinde kalan buğdaylar özelli-

ğini kaybediyordu. Bu 
aylarda yağmur ve kar 
yağışı olması çiftçileri-
miz açısından oldukça 
sevindirici karşılandı. 
Şu anda ekili tarım 
alanları karla kaplandı. 
İnşallah bundan sonra 
da bu yağışlar kış boyu 
devam eder.” dedi.
Yağışların buğday açı-
sından çok faydalı olduğunu söy-
leyen Yılmaz, “Bu aylarda Kar 
yağışı ekili hububat alanları için 
çok önemlidir. Çünkü ne kadar 
kar yağarsa yağsın buğday için 
çok faydalıdır. Kar yağması buğ-
dayda oluşabilecek hastalıkları 

yok eder ve ürünün üzerini örte-
rek yorgan görevi yapar. Soğuk 
ve dondan etkilenmez. Onların 
gelişmesini sağlar. Ürünün hasat 
döneminde daha kaliteli olması, 
daha verimli olmasına büyük etki 
eder. Bu bakımdan çiftçimiz bu 

kar yağışına çok sevindi. Mete-

orolojiden edindiğimiz bilgiye 

göre de kar yağışının devam ede-

ceği belirtiliyor. İnşallah bundan 

sonrada devam eder.” diye ko-

nuştu. 

Uşak Belediyesi’nin Türkiye Muharip 
Gaziler Derneği Uşak Şubesi için 

inşa ettiği yeni binanın açılışı gerçekleşti-
rildi.

Uşak Belediye Başkanı Av. Nurullah 
Cahan, Kıbrıs Gazileri’ne verdiği sözü tu-
tarak yeni binalarına kavuşturdu.

Eski yeri Belediye İş Hanı olan Türki-
ye Muharip Gaziler Derneği’nin Uşak 
Şubesi, Uşak Belediyesi tarafından Fevzi 
Çakmak Mahallesi’nde inşa edilen yeni 
merkezine taşındı. Derneğin ilk misafiri 
Uşak Belediye Başkanı Av. Nurullah Ca-
han oldu. Yeşillikler içinde hak ettikleri 
yeni dernek merkezine kavuşan gaziler 
mutluluğunu dile getirdi. Ankara- İzmir Yolu 
üzerinde, civarı park ve bahçelerle çevrili yeni 
bina Gazilerin rahat kullanımı için Başkan Ca-
han yeni binanın yapım aşamasındaki her detayı 
yakından takip etti. Başkan Cahan, Türk Mille-
ti’nin medarı iftiharı olan Gazilere yeni ve ferah 
bir mekan kazandırmanın mutluluğunu yaşadık-
larını belirtti.

Gazilerin baş tacı ve Uşak’ın emaneti olduğu-
nu dile getiren Başkan Cahan, “Gaziler bizim 
kıymetlimiz. Bizler onların bir dediğini iki etme-
dik. Onları böyle güzel bir mekana kavuşturma-

nın mutluluğunu yaşıyoruz. Şehrimizin en güzel 
yerlerinden biri olan, civarında park ve bahçesi 
bulunan bu yeri onlara tahsis etmenin mutlulu-
ğunu yaşıyoruz. Bu vatan, bu millet, bu devlet 
için canlarını ortaya koydular ve bizde elimizden 
geldiği kadar onlara yakışır güzel bir mekanı hiz-
metlerine sunduk” diyerek gazilerin yeni binası-
nın hayırlı olmasını temenni etti.

Gaziler Başkan Cahan’a kendilerine tahsis et-
tikleri yeni mekan için teşekkür plaketi takdim 
ettiler

Van’ın Erciş ilçesinde okuma yazma sefer-
berliği kapsamında açılan kursları başarıyla 

tamamlayan yaklaşık 4 bin 500 kişiye sertifikaları 
verildi.Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
ve eşi Emine Erdoğan himayesinde başlatılan 
okuma yazma seferberliğine vatandaşlar yoğun 
ilgi gösterdi.Erciş Halk Eğitim Merkezince fark-

lı zamanlarda açılan kurslara katılan 
yaklaşık 4 bin 500 kişi, sertifikalarını 
aldı.Merkezde düzenlenen sertifika 
törenine katılan İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Erol Şimşek, öğretmenlerle 
ev ev dolaşarak okuma yazma bil-
meyen vatandaşları tespit ettiklerini 
söyledi.Bu çerçevede yaklaşık 4 bin 
500 kişinin okuma yazma kurslarına 
katılarak sertifika aldığını anlatan 
Şimşek, “Kurslarımız devam ediyor. 
Okuma yazma bilmeyen vatandaşla-
rımızın en yakın okula müracaat et-

meleri halinde, bir kişi için bile bir öğretmen gö-
revlendirebiliyoruz.” dedi.Halk Eğitim Merkezi 
Müdürü Halis Özdaş ise ilçe genelinde herkes 
okuma yazma öğrenene kadar çalışmaları sür-
düreceklerini ifade etti.

ZONGULDAK’TA ÇEŞITLI SUÇLARDAN CEZA 
ALAN 70 KIŞI CEZALARINI OKUL BOYAYARAK 
ÇEKIYORLAR

Zonguldak’ta, çeşitli suçlardan ceza 
alan 70 kişi, kamu hizmetine dönüş-

türülen cezaları kapsamında 43 okulun 
temizlik, boya, badana ve tadilat işlerini 
yaparak cezalarını çekiyor.
Zonguldak Cumhuriyet Başsavcılığı De-
netimli Serbestlik ve Yardım Merkezi 
Şube Müdürlüğü bünyesinde haklarında 
kamu yararına çalışma tedbiri bulunan 
70 yükümlü, il genelindeki okullarda te-
mizlik, boya ve tadilat işleri yapıyor.
Okulların yarıyıl tatiline girmesiyle kentteki 43 
okulda çalışma yürüten yükümlüler, eğitime des-
tek olmanın mutluluğunu da yaşıyor.
Zonguldak Cumhuriyet Başsavcılığı’ndan konuy-
la ilgili yapılan açıklamaya göre, Zonguldak Şehit 
Prof. Dr. İlhan Varank Kız Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi’ndeki çalışmaları inceleyen Cumhuriyet 
Başsavcısı Hakan Yağız, okul yetkilileri ve çalı-

şanlardan bilgi aldı.Açıklamada görüşlerine yer 
verilen Yağız, şunları kaydetti: 

“Denetimli serbestlik sistemi yükümlünün toplum 
içinde takip ve denetiminin yapıldığı, iyileştirilme-
si ve topluma kazandırılması için ihtiyaç duyulan 
her türlü hizmet, program ve kaynakların sağ-
landığı, alternatif bir sistemdir. Okulların tatile 
girmesiyle birlikte yükümlüler, cezalarını yerine 
getirirken bir yandan da okullara katkı sağlıyor.”

YOZGAT’TA KAR YAĞIŞI BÖLGE ÇIFTÇISINI 
SEVINDIRDI

KIRIKKALE’DE “GÖRMEM IÇIN 
SEN VARSIN PROJESI”

Görmem İçin Sen Varsın Projesi” koordi-
natörü görme engelli Bekir Akdeniz, Kı-

rıkkale Valisi Yunus Sezer’i ziyaret etti.

“Görmem İçin Sen Varsın Projesi” koordi-
natörü görme engelli Bekir Akdeniz, Kı-

rıkkale Valisi Yunus Sezer’i ziyaret etti.Proje 
kapsamında 7 bin öğrenciye seminer veren 
Akdeniz, Vali Sezer’e proje hakkında bilgi ak-
tardı.Vali Sezer, görme engellilerin hayatını 
kolaylaştıran bu projenin çok önemli olduğu-
nu söyledi.Projenin devam etmesini ve daha 
çok kişiye ulaşması gerektiğini anlatan Sezer, 
“Bu projede sizler yalnız değilsiniz. Gerçekten 
de önemli bir proje. Bizler valilik olarak üze-
rimize düşen görevi yapmaya hazırız. Engelli-
lerimizin hayatının kolaylaşması, karanlıkların 
aydınlık olması için sizlerin yanında olacağız.” 
diye konuştu.Akdeniz de üç yıl önce başladık-
ları projeyle farkındalık eğitimleri düzenledik-
lerini kaydetti.

BATMAN’DA SAĞLIKLI HAYAT 
MERKEZI AÇILDI

Batman’da Sağlıklı Hayat Merkezi açıldı. 
Vali Hulusi Şahin, merkezde tüm vatan-

daşlara hizmet verileceğini belirtti.
Batman’da birinci derece sağlık hizmetleri-

ni güçlendirmek için 19 Mayıs Mahallesi’nde 
bulunan eski Toplum Sağlığı Merkezi, 
Sağlıklı Hayat Merkezine dönüştürülerek 
açılışı yapıldı. Açılışa, Batman Valisi Hulusi 
Şahin, İl Sağlık Müdürü Osman Sünger ve 
kamu kurum müdürleri katıldı. Vali Hulusi 
Şahin, “İl Sağlık Müdürümüzün ifade etmiş 
olduğu gibi vatandaşımıza temelde önleyici 
sağlık hizmetleri vatandaşlarımıza sunula-
cak. Bundan kasıt bilinçlendirme temelli 
olacak. Bilinçlendirmenin ötesinde örneğin, 
mamografi cihazımız olacak ve kanser tara-
maları yapacağız. Belki röntgen cihazımız 
olacak ve sinir testi burada uygulanabilecek. 
Sadece kadınlarımıza değil, tüm vatan-
daşlarımıza burada hizmet vereceğiz. Tabi 
öncelikle kadınlarımızın gebe eğitiminden 
tutun da, meme kanserine kadar pek çok 
hususta burada hizmet alabilecekler. Ayrı-
ca okullarımız buradan çok ciddi hizmetler 
alacaklar. Hem psikolojik danışmanlık an-
lamında çocuklarımıza destek verilecek, 
hem ağız ve diş sağlığının önemi konusunda 
eğitimler verilecek. Çok önemli ve güzel bir 
sağlık hizmeti bu sağlık merkezinde vatan-
daşlarımıza sunulabilecek, hayırlı olsun” 
dedi.

Türkiye’nin önemli tarım bölgelerinden olan Yozgat’ta 
10 gündür aralıklarla devam eden kar yağışı bölge çift-
çisinin yüzünü güldürdü.

AKSARAY’DA MARKO 
PAŞA”ADLI MÜZIKALI 
IZLEYICILERI EĞLENDIRDI

BAYBURT DOĞAL TAŞ 
SEKTÖRÜNDE KOOPERATIF 
KURULDU

Aksaray Belediyesinin Kültür ve Sanat etkinlikleri kapsa-
mında düzenlediği programlar büyük ilgi görüyor.Türk 

tiyatrosunun komedi dalındaki en büyük ustalarından Nejat 
Uygur tarafından uzun yıllar başarıyla sahnelenen “Mar-
ko Paşa” adlı müzikal oyun, günümüz yorumuyla Süheyl ve 
Behzat Uygur tiyatrosu tarafından, geleneksel Türk tiyatrosu 
ekolünde önemli bir yer teşkil eden operetlerinden bir örnek 
olarak Aksaray’da sahnelendi.Aksaray Belediyesi, Süheyl ve 
Behzat Uygur kardeşlerin yer aldığı “Marko Paşa” adlı Müzi-
kal tiyatro gösterisini vatandaşlarla ücretsiz buluşturdu.Ünlü 
ikilinin sahnede gösterdikleri performans ile izleyenleri kah-
kahaya boğdu.Aksaray Kültür Merkezinde sahnelenen Prog-
ramı Aksaray Belediye Başkan Vekili Süleyman Canbulut, 
belediye meclis üyeleri ve çok sayıda tiyatro sever izledi.

Bayburt Doğal Taş sektörünün büyümesi ve gelişimine 
kollektif katkı sağlamak maksadıyla Bayburt Taşçılar, 

Madenciler, Mermerciler Üretim ve Pazarlama Kooperati-
fi kuruldu. Kooperatif Yönetimi Vali Ali Hamza Pehlivan’ı 
ziyaret ederek çalışmaları ve hedefleri hakkında bilgiler 
verdi.

Vali Pehlivan makamında görüştüğü kooperatif üyeleri 
ile doğal taş sektörü hakkında değerlendirme ve bilgi alış-
verişinde bulundu. Başta Bayburt Doğal Fabrikası ve bu 
alandaki diğer yatırımların en önemli hedefinin doğal taş 
sektörünü geliştirmek, standartlarını yükseltmek, istihdam 
sağlamak ve sürdürülebilir kılmak olduğunu kaydeden Vali 
Pehlivan yeni kurulan kooperatifin bu anlamda topyekün 
katkıyı sağlayacak faydalı bir girişim olduğunu kaydetti.

Vali Pehlivan, Bayburt Valiliği olarak imkanlar dahilinde 
yatırımcılara gereken desteği bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da vermeye devam edeceklerini ifade ederek 
Kooperatif Başkanı Celalettin Topyay ile üyelere çalışma-
larında başarı ve kolaylıklar diledi.

Kooperatif Başkanı Celalettin Topyay ise Vali Pehlivan’a 
sektöre verdiği destekler ile yakın ilgisinden ötürü teşek-
kür etti.

Karaman Belediyesi ve Toplu Konut İdaresi Başkan-
lığı (TOKİ) işbirliği ile 515 konut projesi kapsa-

mında yapılan konutlar hak sahiplerine teslim ediliyor.

    TOKİ tarafından Kırbağı Mevkisinde yapımı tamamla-
nan 515 konutun anahtar teslimleri başladı. TOKİ tara-
fından yapılan açıklamada konut dağıtımının 13 Şubat 
2019 tarihine kadar devam edeceği belirtilirken, ilk tes-
limler bugün (28 ) yapıldı. AK Parti Karaman Milletve-
kili Selman Oğuzhan Eser, Karaman Belediye Başkanı 
Ertuğrul Çalışkan ve AK Parti Karaman Belediye Baş-
kan Adayı Mahmut Sami Şahin, Kırbağı Mahallesi’nde 
515 konutun yapıldığı alana giderek hak sahiplerine 
anahtarlarını teslim etti.

         Anahtar tesliminden sonra konut sahipleriyle birlikte 
daireleri gezen Belediye Başkanı Ertuğrul Çalışkan, ai-
lelere; huzur, refah ve mutluluk içerisinde konutlarında 
oturmalarını dileyerek, hayırlı olsun temennisinde bu-
lundu.

KARAMAN’DA 515 KONUT’UN 
ANAHTAR TESLIMI BAŞLADI

VAN’DA 4 BIN 500 KIŞI OKUMA YAZMA ÖĞRENDI

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI

Van’ın Erciş ilçesinde okuma yazma seferberliği kapsamında açılan kursları başarıyla tamam-
layan yaklaşık 4 bin 500 kişiye sertifikaları verildi.
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BARTIN’DA TAŞIT YOLU 
IYILEŞTIRILIYOR

Bartın Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri Tuna 
Mahallesi Hz. Ebu Derda Türbesi ve Halatçı Yaması 

Mezarlığı Mevkii’nde taşıt yolunda iyileştirme çalışması 
yapıyor.

Çalışma hakkında bilgiler veren Bartın Belediye Başkanı 
Cemal Akın, “Üst yapı düzenlemelere hız kesmeden de-
vam ediyoruz. Ekiplerimiz vatandaşlarımıza daha iyi ula-
şım imkanı sağlamak için Tuna Mahallesi Hz. Ebu Der-
da Türbesi ve Halatçı Yaması Mezarlığı Mevkii’nde taşıt 
yolunda iyileştirme çalışmasına başladı. Çalışmalarımız 
mahallelerimizin düzenlenmesine ihtiyaç duyulan diğer 
noktalarında da olacak” dedi. 

Yalova-Bursa yolunda olan 
Yalova Belediyesi Yaş Meyve 

ve Sebze Hali’nin yetersiz kalması 
nedeniyle yeni modernize edilen 
hal binası Elmalık/Kazımiye yo-
lunda inşa edilecek. Yalova Bele-
diye Başkanı Vefa Salman, kah-
valtılı toplantıda hal esnafı ile bir 
araya gelerek, projenin detaylarını 
paylaştı. Hal esnafının fikirlerini 
ve görüşlerini aldı.

Çalışmalar Kısa Sürede Başla-
yacak

Yalova Belediye Başkanı Vefa 
Salman’ın hal esnafına müjdeyi 
vermesiyle birlikte çalışmaların 
kısa sürede başlatılacağını bil-
direrek bir takım açıklamalarda 
bulundu. Konuyla ilgili esnafı bil-
gilendiren Başkan Salman; “Yeni 

oluşturacağımız alan 
şehir ekonomisine 
büyük bir katkı sağ-
layacak. Projemiz 
hazır, maket olarak 
Raif Dinçkök Kültür 
Merkezi’nde sergi-
leniyor. Esnafımızın 
mağdur olmaması 
adına “Yalova Be-
lediyesi Yaş Meyve 
ve Sebze Hali” pro-
jesini en kısa sürede 
tamamlayarak, hal-
kımızın hizmetine 
açmış olacağız. Böy-
lelikle çevre illerden de 
vatandaşlar mal almaya Yalova’ya 
gelecek” dedi.40 Dönüme İnşa 
EdilecekYalova Belediyesi tara-

fından yapımına başlanacak Yaş 
Meyve ve Sebze Hali, 40 dönüm 
arsaya inşa edilecek. İçerisinde 
her biri 152 metrekareden oluşan 
52 adet işyeri, 2 adet otopark, sos-

yal tesis, dinlenme alanları, idari 

bina, künye kontrol merkezi, boş 

kasa alanı ve soğuk hava deposu 

yer alacak.

ŞIRNAK’TA UNUTULMAYA YÜZ TUTAN JIRKI 
KILIMLERINE GENÇ KIZLAR SAHIP ÇIKTI

Şırnak’ın Beytüşşebap ilçesinde yüz yıllardır 
bölge halkının gelenek olarak işlediği ve son 

yıllarda unutulmaya yüz tutan Jirki kilimlerine 
genç kızlar sahip çıkıyor. Unutulmaya yüz tutan 
geleneklerini yaşatmak isteyen genç kızlar anne-
lerinden aldıkları görevi el emeği göz nuruyla il-
mik ilmik işliyor. Kaymakamlık tarafından açılan 
kilim atölyelerinde çalışan genç kızlar, bu gelene-
ğin unutulmaması için kilim atölyeleri açılmasını 

istiyor.Beytüşşebap ilçesinde unutulmaya 
yüz tutmuş gelenek olan Jirki kilimlerine 
kaymakamlık ve halk eğitim merkezi sa-
hip çıktı. İsmini bölgedeki aşiretten alan 
kilimlerin unutulmaması için halk eğitim 
müdürlüğü kurslar açıp öğrenci eğitmeye 
başladı. İlçe merkezinde 2 ve köylerde 3 
kilim atölyesini açan halk eğitim merkezi 
müdürlüğü hem kursiyer yetiştiriyor hem-
de bunların para kazanmasına yardımcı 
oluyor. 15 kişinin eğitim gördüğü kurslara 

genç kızlar yoğun ilgi gösterdi. Kilim atölyelerin-
de yer bulamayan genç kızlar sırasını bekliyor. 
Çok Amaçlı Toplum Merkezi (ÇATOM) ve halk 
eğitim merkezindeki atölyelerdeki öğrenci sayısı 
artınca köylerde de atölyelerin açılması talebin-
de bulunan vatandaşlara kurslar açıldı. Bolağaç 
ve Boğazöğren köylerindeki kilim atölyesindeki 
genç kursiyerler yetkililere çağrıda bulunarak 
atölyelerin sayısının yükseltilmesini talep etti.

OSMANIYE’DE FESTIVALDE 2 
TON SUCUK DAĞITILDI

Rauf Denktaş Bulvarı’nda düzenle-
nen 5. Geleneksel Sucuk Ekmek 

Festivali, Kadirli Kaymakamı Tamer 
Orhan, AK Parti Osmaniye Milletvekili 
Mücahit Durmuşoğlu ve Belediye Baş-
kanı Ömer Tarhan’ın ızgara ateşini yak-
masıyla başladı.Alandaki 19 ayrı nok-
tada kurulan ızgaralarda pişirilen 2 ton 
sucuk ücretsiz dağıtıldı. Sucuk ekmek-
ler kısa sürede tükendi.Kadirli Belediye 
Başkanı Ömer Tarhan, yaptığı açıkla-
mada, bu yıl beşinci kez düzenledikleri 
festivale sadece Kadirlililerin değil çev-
re il ve ilçelerden vatandaşların da yo-
ğun ilgi gösterdiğini söyledi.Festivalle-
rin kentlerin tanıtımı açısından önemli 
olduğunu belirten Tarhan, “Fesivalimizi 
coşkuyla kutluyoruz. Türkiye’nin farklı 
şehirlerinden vatandaşlarımız dahi geli-
yor. Sucuk ekmek yöremiz için bir de-
ğerdir. Her yıl olduğu gibi bu yıl da 2 ton 
sucuk ekmek dağıttık.” dedi.Türk Halk 
Müziği sanatçısı Turgay Başyayla’nın 
konseriyle devam eden festivalde halk 
oyunları ve animasyon gösterileri de su-
nuldu.Festival kapsamında belediyeye 
ait kamyonlarla festival alanına getirilen 
karla vatandaşlar eğlenceli dakikalar ya-
şadı.

Düzce’de arama kurtarma dernekleri ta-
rafından gece yarısı düzenlenen dep-

rem tatbikatı gerçeğini aratmadı.Düzce’de 

kurulu bulunan arama kurtarma ekipleri 

Düzce Arama Kurtarma Derneği (DAKE) 

ve Ulusal Keşif Arama Kurtarma Araştır-

ma Derneği ile Düzce Belediyesi ekipleri 

yıkım halinde olan eski SSK hastanesinde 

ortak deprem tatbikatı gerçekleştirdiler-

Tatbikat gereği ekipler yaşanan deprem 

sonrasında enkaz altında kalan vatandaşı 

kurtarmak için harekete geçtiler. İlk önce 

çıkan yangına müdahale eden ekipler daha 

sonra enkaz altında kalan kişiyi çıkarttılar. 

Tatbikat başarılı bir şekilde son bulurken 

tatbikatı vatandaşlarda izledi.

DÜZCE’DE KURTARMA 
EKIPLERI ORTAK TATBIKAT 
YAPTI

YALOVADA YAŞ MEYVE VE SEBZE HALI 40 
DÖNÜME INŞA EDILECEK

KARABÜK BELEDIYESI’NDEN HER 
APARTMAN SITESININ ÖNÜNE BIR 
ÇÖP KOVASI

Karabük Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri-
mizce, temizlik faaliyetlerinin daha verimli hale getiril-

mesi ve çevre kirliğinin ortadan kaldırılması amacıyla başla-
tılan yeni uygulama çerçevesinde pilot bölge olarak seçilen 
200 Evler´de her apartman sitesinin önüne bir çöp kovası 
dağıtımına başlandı.
Bu uygulama kapsamında dağıtılacak 500 adet çöp kovası, 
her apartman sitesinin önüne konularak, kendi çöp kovasını 
kullanma imkan sağlayacak.
Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan Karabük Belediye 
Başkanı Rafet Vergili; “Belediye ekiplerimiz tarafından yü-
rütülen bu çalışmalar neticesinde Karabük’ü daha temiz ve 
yaşanılabilir bir il haline getirmeyi hedefliyoruz. Bizim, halkı-
mızdan istediğimiz mahalle aralarına, cadde ve sokaklara ka-
ğıtları, plastik malzemeleri atmamalarıdır. Bu konuda herkes 
üzerine düşen sorumluluğu yerine getirirse ilimiz her zaman 
daha temiz olur. Biz geri kalan her şeyi tamamlayacağız” ifa-
delerini kullandı.

KİLİS’e içme suyu sağlayacak olan Afrın Barajı’nda 
su tutulmaya başlandı. Barajın devreye girmesiy-

le kentin 50 yıllık su sorununun çözüldüğü belirtildi.

Kilis Belediye Başkanı Hasan Kara, Devlet Şu İşleri 

20’nci Bölge Müdürü Sadullah Seven ile birlikte Afrin 

Barajı’nda incelemelerde bulundu. Kara, burada geli-

nen süreçle ilgili bilgi aldı. Hasan Kara, Kilis açısından 

tarihi bir ana tanıklık ettiklerini ifade ederek, ‘Afrin 

Barajı bitti ve su tutulmaya başlandı. Bir hafta gibi kısa 

sürede 10 milyon metreküp su birikti. Kilis’in içme 

suyu problemi artık tarihe kavuşmuştur dedi.Afrin Ba-

rajı projesinin 400 milyon liraya mal olduğunu vurgu-

layan Başkan Kara, Yıllardır bitmesi beklenen proje, 

Kilis’in özel durumundan dolayı Cumhurbaşkanımızın 

özel desteğiyle 2 yıl gibi kısa sürede bitirilmiş ve hal-

kımızın hizmetine sunulmuştur. Bu proje alkışlanacak 

ve tarihe not düşülecek bir çalışmadırö diye konuştu.

Kara, barajın tamamlanmasıyla Kilis’in 500 yıllık su so-

runun çözüldüğünü sözlerine ekledi.

ARDAHAN BALI MARKALAŞMA YOLUNDA
Ardahan Arı yetiştiriciler Birliği Baş-

kanı İlhan Evliyaoğlu, Ardahan Ba-
lının marka ve kurumsal kimlik çalışma-
larına başlanıldığını söyledi. Evliyaoğlu, 
“Ardahan çiçek balının coğrafi işaret 
alınmasıyla ilgili tescillenmesi için Serhat 
Kalkınma Ajansının (SERKA) desteğiy-
le, Ardahan Arı Yetiştiricileri Birliği ta-
rafından 4 yıldır yürütülen çalışmaların 
tamamlandığını ve Ardahan arıcılığı için 
çok önemli bir adım daha atıldığını söy-
ledi. Evliyaoğlu, “Geldiğimiz bu noktada 
coğrafi işaret sertifikalarımızla birlikte 
artık Ardahan Balının marka ve kurumsal kimlik 
çalışmalarına başlanmış bulunmaktadır.” diye 
konuştu. Ardahan Arı yetiştiriciler Birliği Baş-
kanı İlhan Evliyaoğlu, “Birliğimizin her türlü 
çalışmasına sonsuz destek olan Serhat Kalkınma 

Ajansının (SERKA) yaptığı Kurumsal Kimlik 

Altyapısının Oluşturulması İhalesini kazanan 

Ankara merkezli Artı Organizasyon Şirketi Sa-

hibi Murat Sancar Birliğimizi ziyaret ederek pro-

jenin paydaşları ile görüşmeler yapmaya başladı.

IĞDIR ÇÖP GAZI ILE ÇALIŞACAK ELEKTRIK 
SANTRALI HIZMETE HAZIR

Çevre Hizmetleri birliğine ait katı atık dü-
zenli depolama tesisinde oluşan çöp gazın-

dan elektrik üretecek santralin yapımı tamam-
landı.

Iğdır katı atık depolama tesisinde yapımı ta-
mamlanan santralin hizmete başlamasına kısa 
bir süre kala Iğdır Belediye Başkanı ve Çevre 
birliği Başkanı Murat Yikit, Başkan Yardımcısı 
Abdullah Yücebaş ile Aras Edaş İl Koordina-
törü Kubilay Atan santralin son halini yerinde 
inceledi. Iğdır biyokütle enerji üretim santra-
li 1.2 KVA kurulu gücünde olup, Iğdır çevre 
hizmetleri bünyesinde il ve ilçelerin atık çöple-
rinin düzenli katı atık tesisinde depo edilerek 
açığa çıkan metan gazının gaz motorları yardı-
mıyla yakılarak elektrik enerjisinin üretildiği 
bir santraldir.Bu santral gerek çevreci oluşuyla 
gerek doğu ve güneydoğu Anadolu bölgesin-
de kurulan ikinci tesis olması ve lisanslı tesise 
lisanslı tesis kurma özelliği ile de birinci tesis 
olma özelliği ile Türkiye deki örnek tesisle-
rinin başlarında gelmektedir diyen Başkan 

Murat Yikit:” Şuan daha 
bir çok büyükşehir bele-
diyelerinin hayata geçire-
mediği bu projelerin Iğdır 
Çevre Hizmetleri Birliği 
olarak hayata geçirmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. Bu 
projenin hayata geçişi nok-
tasında birliğin tüm üyele-
rine teşekkür ediyorum.” 
Dedi. Çevre Hizmetleri 
Birliği olarak bu tesis için 
10 yıllığına ihaleye çıkıldı-
ğını, kazanan firmanında 

elde ettiği enerjinin %20 sini 
Birliğimize vereceğini diyen Birlik Başkanı 
Murat Yikit Sözlerine şöyle devam etti:” Bu 
tesis ortalama 3000 hanenin elektrik ihtiyacı-
nı karşılayacak güçte ve özellikte tesistir. Bu 
sayede çöpten elektrik üretip ulusal şebekeye 
elektrik vermesi enerji bağımlılığımızı azalt-
ması ve çevreci proje olma özelliğini taşımak-
tadır. Santralinin Iğdır iline ve ülkemize hayırlı 
olmasını dileriz ve daha böyle nice yenilikçi ve 
öncü projelere ev sahipliği etmesini gönülden 
arzu ederiz .” dedi. Bunun yanında evlerimizde 
attığımız çöplerin çevreye verdiği zararın dışın-
da atmosfere verdiği sera etkisi zararını da ön-
leyecek niteliktedir. Çöp gazından açığa çıkan 
ve atmosfere salınan karbonu yok ederek yılda 
yaklaşık 25 bin ton karbon salınımı önleyerek 
ülkemize ve dünyamıza en faydalı çevreci pro-
je olma özelliğini taşımaktadır. Santralinin Iğ-
dır iline ve ülkemize hayırlı olmasını dileriz ve 
daha böyle nice yenilikçi ve öncü projelere ev 

KILIS’IN 50 YILLIK SU SORUNU 
ÇÖZÜLDÜ

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI

Bartın Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri Tuna 
Mahallesi Hz. Ebu Derda Türbesi ve Halatçı Yaması 
Mezarlığı Mevkii’nde taşıt yolunda iyileştirme çalış-
ması yapıyor.



DÜNYA BANKASI’NDAN KÜRESEL EKONOMI UYARISI

ALMAN SiGORTA ŞiRKETiNi BORLEASE GRUP SATIN ALDI

Dünya Bankası’nın tahminlerine 
göre ekonomik yavaşlama baş-

ta ABD olmak üzere gelişmiş ülkeleri 
etkileyecek.Dünya Bankası, küresel 
ekonomide artan riskler için “kara bu-
lutlar” benzetmesiyle uyarıda bulundu.

Banka, küresel ekonomik görünümü 
değerlendirdiği yıllık raporunda, bu yıl 
ve gelecek yıl büyümenin yavaş da olsa 
süreceğini tahmin ediyor.

Bu yıl için öngörülen küresel büyüme 
oranı %2,9 ve 2020 için ise %2,8.An-
cak bu genel anlamda iyimser tahmine 
fazla odaklanılması, ekonomik perfor-
mansın bunun gerisinde kalabileceği 
kaygılarını artırıyor.Dünya Bankası’nın 
raporunda kesinlikle iyi haberler de 
var. Küresel ekonomi yavaşlıyor ancak 
Banka’nın ekonomi uzmanları bunun 
büyük ihtimalle bir “yumuşak iniş” ola-
cağını söylüyor. Yavaşlama geçen yılın 
ortalarında başladı ve şimdiye dek “dü-
zenli” seyretti.

Öngörülen yavaşlamanın gelişmiş ül-
keleri, özellikle de ABD’yi etkileyeceği 
sanılıyor. Ancak yine de Dünya Banka-
sı’nın tahminlerine göre Amerikan eko-
nomisinin Euro Bölgesi ya da Japon-
ya’dan daha hızlı büyümesi bekleniyor.

ABD’deki ekonomik yavaşlamanın 
Başkan Donald Trump’ın vergi kesin-
tilerinin etkisini kaybetmesinin sonucu. 
Büyüme de 2021 itibariyle bu yılki % 
2,9’luk oranın neredeyse yarısına düşe-

recek % 1,6’ya gerileyecek.
Çin’de vites değişikliği
Diğer yandan, Çin’de 2010’lu yıl-

larda başlayan soğumanın devam 
etmesine karşın, gelişmekte olan 
pazar ve ekonomilerdeki büyüme 
hız kazanacak.

2021’de Çin’in % 6 büyüyeceği 
tahmin ediliyor. % 6 önemli bir 
oran olsa da, 1980 ve 2010 arasın-
daki yılda ortalama % 10’luk büyü-
meyle kıyaslandığnda düşük kalı-
yor.Dünya Bankası Ekonomisti ve 
raporun başyazarı Franzikma Ohnsor-
ge BBC’ye yaptığı açıklamada “Çin’de-
ki siyasetin yön verdiği, daha istikrarlı 
ve uçun vadeli bir büyüme için bilinçli 
bir yavaşlama” diyor.

Dünya Bankası’nın küresel ekonomi-
nin gelecek birkaç yılı için çizdiği tablo 
bu olsa da, bu görünümün pek de böyle 
olmayabileceğine işaret eden riskler de 
var. Bu nedenle bu yılki raporun başlığı 
da “Kararan Bulutlar”.

Uluslararası ticaret daha şimdiden 
zayıflıyor ve özellikle ABD ve Çin ara-
sındaki ticaret çatışmaları büyük risk-
lerden biri.

ABD ve Çin dünyanın en büyük iki 
ekonomisi. Dünya Bankası küresel tica-
retin % 2,5’nin geçen yıl konulan güm-
rük vergilerinden etkilendiğini hesapla-
dı ve gündemdeki yeni gümrük vergileri 

de konursa, bu oran iki katına çıkabilir.
Raporda da korumacılık riskinin 

yüksek olduğu vurgulanıyor. Korumacı 
politakalar bu iki ekonomi devi arasın-
daki faaliyetleri baskılayabilir. Çin’de 
yavaşlayan büyüme, hammadde, enerji 
ve metal ihraç eden gelişmekte olan ül-
keler için önemli bir sorun. Çünkü çin 
bu ürünlerin başlıca alıcılarından biri.
Franziska Ohnsorge ABD ve Çin’in kü-
resel ticaretin % 20’sini ve küresel gayri 
safi hasılanın da % 40’ını oluşturuyor. 
Ohnsorge bu iki ekonomi darbe alırsa 
“bunun dünya genelinde hissedilece-
ğini” söylüyor.Dünya Bankası bu iki 
ekonomide de durgunluk beklemiyor 
ama bazı yorumcular, ABD’nin gelecek 
yıl durgunluğa girebileceğini söylüyor. 
Böyle bir şey olursa, küresel ekonomik 
durgunluk riski de büyük ölçüde artar. 
Raporda küresel ekonomik durgunluk 

riskinin % 7 olduğu söyleniyor, ancak 
ABD ekonomisi durgunluğa girerse bu 
oran % 50’ye çıkıyor.

Brexit riski Mali piyasalar da riskler-
den biri. Öngörülemeyen gelişmeler ya-
şanması riski arttı. ABD’de faiz oranla-
rı yeniden artırılırsa ve ABD Doları’nın 
değeri hızla artarsa, bunun gelişmekte 
olan ülkelere olumsuz bir etkisi olabilir.

Dünya Bankası’nın değerlendirme-
sinde Brexit de özellikle Avrupa’ya ih-
raca bağımlı ülkeler için, muhtemel bir 
risk olarak görülüyor. İngiltere AB’den 
anlaşmasız çıkarsa hem İngiltere hem 
de AB’ye önemli bir ekonomik hasar 
verme riski var ve bu durum da Avru-
pa’ya yakından entegre olmuş Doğu 
Avrupa ve Kuzey Afrika ülkelerini et-
kileyebilir

Borlease Grup, Allianz Sigor-
ta’nın yüzde 80, Allianz Hayat 

ve Emeklilik Şirketinin ise yüzde 20 
oranda hissedarı olduğu Magdebur-
ger Sigorta’yı bünyesine kattı. Daha 

önce Alesta Sigorta’yı ve Ayka Sigor-
ta’yı satın alarak sigortacılık sektö-
ründe çalışmalarına başlayan şirketin 
6 bin araçlık filosu bulunuyor. Borle-
ase Grup Yönetim Kurulu Başkanı 

Özgür Cem Hancan “Yüzde 100 yerli 
sermayeli bir grup olarak Türkiye’ye 
yatırımlarımıza devam ediyoruz. 
Faaliyet gösterdiğimiz sektörler si-
gortacılık sektörünün en önemli bi-
leşenlerinden oluşuyor. Bu nedenle 
bu konudaki deneyim ve başarımız 
bizi sigortacılık alanında daha büyük 
bir yatırım yapma noktasına getirdi” 
dedi. Türkiye’nin, dünya ekonomisi 
içerisinde yaklaşık yüzde 1’lik paya 
sahipken, dünya sigorta piyasası içe-
risindeki payının binde 3 civarında 
olduğunu belirten Hancan, “Bu ra-
kamlar dikkate alındığında Türkiye 
olarak bu alanda gidilecek çok yolu-
muz olduğunu düşünüyoruz. Grup 
şirketlerimiz arasında yer alan Ayka 

Sigorta ile 2016 yılında üretim birin-
ciliği, 2017 yılında ise üretim üçüncü-
lüğü başarıları gösterdik. Sigortacılık 
sektöründeki başarılı çalışmalarımızı 
Magdeburger Sigorta’da da göster-
meyi hedefliyoruz. Gerçekleştirdiği-
miz satın almayla fiyat rekabetinin 
yanı sıra sunduğumuz hizmet ve te-
minat içerikleriyle birlikte hızlı, giri-
şimci ve yenilikçi yapımızla daha ge-
niş kitlelerin sigorta sistemine dahil 
olmasını hedefliyoruz. Gücümüzü ve 
deneyimimizi, yeni hedeflerimizi ger-
çekleştirmek ve uluslararası arenada 
ülkemizi temsil etmek için ortaya ko-
yuyoruz” diye konuştu.
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ABD yaptırımları nedeniyle pet-
rol satışında zorlanan Tahran 

yönetimi, 1 milyon varil ham petro-
lü dördüncü kez Enerji Borsası’nda 

satışa çıkarmaya hazırlanıyor. 
İran Enerji Borsası’nın (IRENEX) 
internet sitesinde yer alan açıkla-
mada, 1 milyon varil ham petrolün 

varil başına 56 dolar 24 sent 
üzerinden 4 Şubat’ta borsa-
da satışa sunulacağı belirtil-
di.Petrolün en az 5 bin ton 
ya da 35 bin varil olarak sa-
tılacağı kaydedildi.Ambar-
goyu delmeyi hedefliyor

İran Petrol Bakanlığı, ilk 
kez 28 Ekim’de borsada sa-
tışa sunulan 1 milyon varil 
ham petrolü, varil başına 74 
dolar 85 sent üzerinden, 11 
Kasım’da ikinci kez borsada 
satışa sunduğu 700 bin varil 
petrolü ise 64 dolar 97 sent-

ten satmıştı.Satışlar yüzde 20 riyal, 
yüzde 80 döviz üzerinden gerçek-
leştirilmişti.

Borsadaki üçüncü satışta alıcı çık-
madıİran’ın 21 Ocak’ta borsada va-
ril başına 52 dolar 42 sentten satışa 
çıkardığı 1 milyon varil ham petrole 
ise alıcı çıkmamıştı.

ABD’nin İran’ın petrol ihracatı ile 
700’den fazla banka, şirket ve ülke 
vatandaşına yönelik yaptırımı 5 Ka-
sım’da yürürlüğe girmişti.

İran lideri Ayetullah Ali Hamaney, 
daha önce yaptığı bir konuşmada, 
ABD yaptırımları nedeniyle petrol 
satışında yöntem çeşitliliğine gidil-
mesi ve özel sektörün de bu işte rol 
üstlenmesi gerektiğini belirtmişti.

Brent petrolün varili uluslararası 
piyasalarda 61,82 dolardan işlem 
görüyor.

IRAN BORSADA 56 DOLARDAN PETROL SATACAK

RUSYA’DAN UKRAYNA’YA 
BÜYÜK YAPTIRIM

Batı Cava’ya bağlı Tasikmalaya kentindeki bir alışve-
riş merkezinde hafta sonunda 14 milyon Endonezya 

rupisine satılan “J Queen” türü meyve, sosyal medyada 
tartışma konusu oldu.Endonezya’da asgari ücret 3 milyon 
940 bin rupi (yaklaşık 1471 lira).İngiliz Guardian gazete-
sine göre meyvenin satıldığı süpermarket de fotoğraf çek-
tirmek isteyen kişilerin akınına uğradı.Hafta sonundan bu 
yana 2 adet meyvenin satıldığı belirtiliyor. Durian, Güney-
doğu Asya’nın birçok bölgesinde çok özel bir meyve ola-
rak kabul ediliyor.“J Queen” türünü, Aka adlı 32 yaşında-
ki bir psikoloji mezunu, iki farklı durian türünü aşılayarak 
yetiştirmiş.Aka’ya göre, “J Queen” ağacı 3 yılda bir meyve 
veriyor.Normal durian meyvesi yassı. Ancak fıstık ve te-
rayağının karışımına benzer bir tadı olduğunu söylenen 
J Queen yuvarlak ve altın sarısı renginde.Normal durian 
meyvelerinin tanesi 200 bin Endonezya Rupisi’ne (yakla-
şık 15 dolar) satılıyor.

AB-JAPONYA TICARET ANLAŞMASI 
YÜRÜRLÜĞE GIRIYOR

Avrupa Birliği (AB) ve Japonya arasında imzalanan ticaret 
anlaşması 1 Şubat tarihinde yürürlüğe girecek. AB Komis-

yonu, AB ile Japonya arasında müzakerelerinin 4 yıl sürdüğü ve 
resmi onay süreçlerinin tamamlandığı Ekonomik Ortaklık An-
laşması’nın 1 Şubat tarihinden itibaren geçerli olacağını açıkladı.
Buna göre, ticaret anlaşmasıyla, Japonya’ya ihracat yapan AB 
şirketlerinin her yıl ödedikleri 1 milyar avroluk verginin büyük 
kısmı ortadan kalkacak.Anlaşma tam olarak yürürlüğe girdi-
ğinde Japonya’nın AB’den ithal ettiği ürünlerin yüzde 97’sinde 
gümrük vergileri uygulanmayacak.Otomobillerde uluslararası 
standartları destekleyen anlaşmayla, bu sektördeki tarife dışı 
engeller kaldırılacak.AB ile Japonya arasındaki yıllık ticareti 
yaklaşık 36 milyar avro arttırması beklenen anlaşmayla, AB yi-
yecek ve içecek ihracatçıları 127 milyon Japon tüketiciye erişim 
fırsatı yakalayacak.Bazı hassas sektörlerde gümrük vergilerinin 
belirli bir süre içerisinde kademeli olarak azaltılacak.AB’nin Ja-
ponya’dan ithal edilen otomobillere uygulamakta olduğu yüzde 
10’luk gümrük vergisi 7 yıl içerisinde kademeli olarak ortadan 
kaldırılırken, buna karşılık Japonya’nın da AB’den ithal edilen 
süt ürünlerine uyguladığı gümrük vergilerini kademeli azaltıla-
cak.Anlaşmayla finansal hizmetler, elektronik ticaret, telekomü-
nikasyon ve ulaştırma gibi alanlarda hizmet sektörlerinin önü 
açılacak.Öte yandan, AB ile Japonya arasında ticaret anlaşması 
müzakerelerini resmi olarak 25 Mart 2013’te başlamıştı. 

MADEN ŞIRKETINDEN MOZAMBIKLI 
KÖYLÜLERE TAZMINAT

İngiliz madencilik şirketi Gemfields, Mozambik’teki bir 
yakut madeninde çalışan güvenlik görevililerinin yerli 

halkı öldürmek ve işkenceden suçlandığı davada mağdur ve 
yakınlarına 5,8 milyon sterlin tazminat ödemeyi kabul etti.
Şirketten yapılan yazılı açıklamada, Gemfields’in 273 mağ-
dur ve yakınının Londra’da açtığı davada iddia edilen olay-
lara ilişkin sorumluluk almadığı ancak tazminat vererek 
davayı sonlandırmayı kabul ettiği belirtildi.
Açıklamada, şirketin, maden ve çevresinde bazı şiddet olay-
larının yaşandığını kabul ettiği, davacılarla yapılan anlaşma 
gereğince bundan böyle geçmişteki olaylara ilişkin yeni da-
vaların açılmayacağı konusunda mutabakata varıldığı bildi-
rildi. Açıklamada ayrıca, şirketin yerel halkın istihdamına 
destek olarak Namucho bölgesinde tarımsal kalkınma ve 
eğitim alanında çalışmalarda bulunmak için 500 bin ster-
lin harcama yapacağı kaydedildi.Davada, 273 mağdur ve 
mağdur yakınını temsil eden hukuk şirketi Leigh Day’den 
yapılan açıklamada ise şirketin bölgede halk için bağımsız 
bir şikayet mekanizması kurmayı kabul ettiği ifade edildi.
Gemfields şirketi hakkında firmaya bağlı özel güvenlik şir-
ketinin ve madeni koruyan polislerin bölge halkını öldürdü-
ğü, işkence ettiği ve çeşitli insan hakları ihlallerine karıştığı 
suçlamasıyla dava açılmıştı.

Strasbourg’daki Avrupa Parlamen-
tosu’nda parlamento üyelerine hi-

tap eden Avrupa Birliği (AB) Komis-
yonu Başkanı Jean Claude Juncker, 
“Euro egemen bir Avrupa’nın yüzü 
olmalıdır” dedi. 
Fransa’nın Strasbourg kentindeki 
Avrupa Parlamentosu’nda gelenek-
sel olarak düzenlenen “Birliğin Du-
rumu” oturumunda konuşan Avrupa 
Komisyonu Başkanı Jean-Claude 
Juncker, Avrupa Birliği’nin para biri-
minin önemine vurgu yaptı.
Görevinin tamamlanmasına az bir 
süre kala düzenlenen “Birliğin Du-
rumu” oturumunda “Euro egemen 
bir Avrupa’nın yüzü olmalıdır” diyen 
Başkan Juncker, euronun uluslarara-
sı rolünün güçlendirilmesini istedi. 
2018 yılının sonuna gelindiğinde, Ko-
misyon’un euroyu uluslararası plat-
formda güçlendirmeyi hedefleyen 
girişimleri atacağının altını çizen Jun-
cker, güçlü bir para birimine sahip ol-

manın ne kadar önemli olduğuna dair 
bazı örnekleri gösterdi. Juncker, “Av-
rupa’nın enerji ithalat faturası yüzde 
80’i buluyor ve Avrupa’nın yılda 300 
milyar euroyu bulan enerji faturasını 
ABD doları bazında ödemesi saçma-
lıktır. Oysa enerji ithalatımızın sadece 
yüzde 2’si ABD’den geliyor. Avrupalı 
şirketlerin Avrupa uçaklarını euro ye-
rine dolar bazında almaları da büyük 
bir saçmalıktır” şeklinde konuştu.
Daha önce başlatılan Ekonomik ve 
Parasal Birliği’nin güçlendirilmesini 
gerektiğini hatırlatan Başkan Junc-
ker, “Öncelikle kendi ekonomik ve 
parasal durumlarımıza bir çekidüzen 
getirmek zorundayız. Bu olmadan, 
euronun uluslararası rolünü güç-
lendirecek araçlara sahip olamayız. 
Avrupa ve euroyu daha güçlü hale 
getirmek için ekonomik ve parasal 
birliğimizi tamamlamalıyız” ifadele-
rini kullandı.
Avrupa’nın sınır güvenliği konusun-

da da görüşlerini beyan eden Başkan 
Juncker, Avrupa sınır muhafızları 
sayısının 2020 yılına kadar 10 bine 
kadar yükselmesi gerektiğini belirtti. 
Juncker, “Avrupa sınır ve sahil gü-
venliğini 2020 yılında gerektiği gibi 
sağlaması üzere sınır güvenliğini sağ-
layan muhafız gücünün 10 bin kişiye 
yükselmesini öneriyoruz” dedi. Rus-
ya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov da 
geçtiğimiz günlerde dolar ile ilgili sert 

açıklamalarda bulundu. Lavrov, Rus 
televizyonu Pervıy Kanalda (Birinci 
Kanal) yaptığı açıklamada, “Dolar, 
uluslararası döviz ve finans sistemidir. 
Bu doğru mu? Evet doğru. Herkes 
bunu kabul etti, onlarca yıl boyunca 
bu kuralla yaşadık ve ABD’nin ana 
döviz sahibi olarak yükümlülüklerini 
yerine getirmesini umduk” dedi.

JUNCKER: AVRUPA’NIN FATURASINI DOLARLA ÖDEMESI SAÇMALIK

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI

Dünya Bankası, dünya ekomisinde yükselen riskler için ‘kara 
bulutlar’ tanımlamasıyla uyarıda bulundu. Ancak Dünya 
Bankası’nın yıllık raporundaki tahminlerin fazla iyimser olduğunu 
ve ABD’de yaşanabilecek ekonomik durgunlukla birlikte gelişmekte 
olan ülkeleri kötü günlerin bekliyor olabileceğini söyleyenler de var.
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İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ  Sanatcılar Birimi Başkanı

Oğuz GÜVEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Güvenlik  savunma  Temizlik ve Hizmet Sektörü Başkanı   

Ahmet SOYSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Yurt ve Okul Tesis Restaurant İşletmeciliği Başkanı

Barış ALYAZ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Kadın Kolları Başkanı
Emine Nurcan YAŞAR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel 
Sekreteri ve İSEDERİ  AR -GE Birimi Başkanı 

Zeki CAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Matbaa Kırtasiye Kağıt ve Ambalaj Sektör Başkanı   

Adnan GÜRGEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Elektirik ve Elektironik Enerji Sektör Başkanı   

Selim TIĞLI

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Eğitim Kültür ve Sanat Birim Başkanı   

Arif DEDE

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Mühendislik mimarlık ve proje sektörü Başkanı

Mehmet IŞIKDAĞ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Peydaj Tarım Çevre Orman Sektörü Başkanı    

Numan İlker ERGÜL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Enerji Mühendistliği Birim Başkanı

Murat HOPUR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Halkla İlişkiler Sorumlusu

Tahsin OGURTAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Mühendislik Mimarlık ve Proje Sektör Başkanı

Pelin Tuğba TOPLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Saglık Koçu
İlyas CEYLAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Lojislik Kara Hava Deniz Sektörü Başkanı

İrfan YARIMAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ
Din ve Kültür Sektör Başkanı

Recep ÖZEV

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel Başkanı
Mustafa ŞEKER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
34. Sektörlerden Sorumlu Sektör Başkan Yardımcısı

Suna Fatma KALAFATOĞLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Türkiye Gündemi Gazetesi Medya Birimi Başkanı   

Halil Derya TEKLER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Hazır Giyim Ev Tekstilleri Başkanı   

Hasan KÖKSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Gaziler ve Engelliler Birimi Başkanı

Güleser GÜR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Saglık Medikal ve Tedavi Hizmetleri Sektörü Birimi Başkanı

Op. Dr. Muharrem KUZKAYA

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Sanatcılar Birimi Başkan Yardımcısı   

Fatma Sultan SARAÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Gıda Hayvancılık Tarım Sektör Başkanı

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Medya Platformu Başkanı

Yılmaz BİRİNCİ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Spor Birimi Başkanı

İsmet SAĞLAM

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Mobilya ve Raf Dünyası

Çetin MEMİÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Yatırım ve Finans Sektör Başkanı

Engin KÜÇÇÜK

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Genel Sekreteri ve İsederi Türkiye Gündemi Gazetesi Muhabiri

Gülizar ÖZÇELİK



Ekonomistler Türkiye ekonomisine ilişkin 
olumlu beklentilerini arttırdı. Açıklanan 

verilerin 2018’in son çeyreğinden itibaren işaret 
ettiği yavaşlamanın, 2019’un ikinci çeyreğinden 
itibaren yerini tekrar güçlenmeye bırakacağı ön-
görülüyor. 31 Mart’taki yerel seçimin ardından 
uzun bir süre seçimsiz döneme girilecek olması 
olumlu beklentilerin artmasındaki önemli ge-
rekçeler arasında yer alıyor. Ekonomistler, bu 
dönemin ekonomi yönetimi tarafından iyi yöne-

tilmesi ile risklerin yönetilebilir seviyede kalaca-
ğını, fırsatların da değerlendirilebileceğini dile 
getiriyor.Seçimin ardından Türk lirası varlıklar 
için “en kötünün geride kaldığı” algısının yaygın-
laşabileceğini ifade eden ekonomistler, enflasyo-
nun düşüşe geçeceğini, cari işlemler açığının da 
15 milyar dolar gibi çok rahat bir şekilde finan-
se edilebilecek seviyeye gerileyeceğini öngördü. 
Marmara Üniversitesi İşletme Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Burak Arzova, “ABD’nin dünya-
nın geri kalanı ile devam eden ticaret savaşları, 
İngiltere’nin Avrupa Birliği’nden (AB) sancılı 
ayrılma süreci, Çin’in büyümesinin yavaşlama-
sı, Almanya’nın imalat sanayindeki aşağı yönlü 
ivme küresel büyüme beklentisini aşağıya çeki-
yor” dedi.NoorCM Menkul Değerler Yurt içi 

Piyasalar Satış Müdürü, Ekonomist Mert Yılmaz 
da Tük lirası varlıkların görece ucuz olmasının 
Türkiye için önemli bir fırsat olacağını kaydetti. 
Yılmaz, “Bu fırsatı değerlendirebilmek için enf-
lasyon ile mücadeleden taviz verilmemeli, bütçe 
disiplinine sadık kalınmalı, kamu bankaları üze-
rinden genişlemeci politikalara seçim sonrasında 
son verilmeli ve mutlaka verimlilik esaslı çalışma-
lar yapılmalı” ifadelerini kullandı. Yılmaz, borçlu 
şirketleri yüzdürmek için atılan adımların sürekli 

hale getirilmemesi gerektiğini ve ülkeye katma 
değer yaratacak şirketlerin desteklenmesi gerek-
tiğini de belirtti.Enflasyon hedeflerinin tutturu-
lacağını belirten Yılmaz konuşmasını şöyle sür-
dürdü: “Türkiye-ABD ilişkileri piyasalar ve kur 
seviyeleri açısından en önemli belirleyicilerden 
biri olacak. İlişkilerin şimdiki halini koruması, 
hatta daha da iyileşmesi senaryosu TL’yi yatırım-
cılar tarafından daha cazip kılacak. Başta ABD 
Merkez Bankası olmak üzere dünya ekonomisi 
ve buna bağlı olarak gelişmekte olan ülkelerde 
yaşanacak gelişmeler şüphesiz Türkiye’yi de 
olumlu/olumsuz etkileyecek. Tüm bunlara karşın 
Türkiye’nin YEP hedeflerine ulaşma konusunda 
göstereceği kararlılık ekonomiye yönelik algı açı-
sından en önemli çıpa olacak.”

EKONOMI POZITIF AYRIŞIYOR!
FAIZ VE ENFLASYON...

BDDK Başkanı Mehmet Ali Akben, “3 bin 500 TL’yi 
aşan cep telefonu kredilerinde 12 ay vade nisan sonuna 

kadar devam edecek” dedi.

Fiyatı 3 bin 500 lirayı aşan cep telefonlarının satışında tak-
sitlendirme süresi 31 ’a kadar 12 ay olarak uygulanacaktı. 
BDDK Başkanı Mehmet Ali Akben, 3 bin 500 lirayı aşan 
cep telefonu kredilerinde 12 ay vadenin Nisan sonuna ka-
dar devam edeceğini açıkladı.

Turizm geliri, 2018 yılının son çeyreğinde bir önceki 
yılın aynı çeyreğine göre yüzde 7,1 artarak 6 milyar 

540 milyon 434 bin dolar oldu. Turizm gelirinin (cep tele-
fonu dolaşım ve marina hizmet harcamaları hariç) yüzde 
82,6’sı yabancı ziyaretçilerden, yüzde 17,4’ü ise yurt dışın-
da ikamet eden vatandaş ziyaretçilerden elde edildi.

Seyahatlerini kişisel veya paket tur ile organize eden 
ziyaretçilerin, bu çeyrekte yaptığı harcamaların 5 milyar 
151 milyon 469 bin dolarını kişisel harcamalar, 1 milyar 
388 milyon 965 bin bin dolarını ise paket tur harcamaları 
oluşturdu.Bu çeyrekte yabancıların ortalama harcaması 
649 dolar, yurt dışında ikamet eden vatandaşların orta-
lama harcaması ise 828 dolar oldu.

Türkiye’den çıkış yapan ziyaretçi sayısı, geçen yılın son 
çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 17 
artarak 9 milyon 651 bin 740 kişi olarak belirlendi. Bun-
ların yüzde 85,8’ini (8 milyon 283 bin 235 kişi) yabancı-
lar, yüzde 14,2’sini (1 milyon 368 bin 505 kişi ) ise yurt 
dışında ikamet eden vatandaşlar oluşturdu. Yurt içinde 
ikamet edip başka ülkeleri ziyaret eden vatandaşların 
harcamalarından oluşan turizm gideri ise bir önceki yı-
lın aynı çeyreğine göre yüzde 28,2 azalarak 957 milyon 
647 bin dolar oldu. Bunun 820 milyon 747 bin dolarını 
kişisel, 136 milyon 901 bin dolarını ise paket tur harca-
maları oluşturdu.

CEP TELEFONU 
KREDILERINDE 12 AY VADE

TÜRKIYE’NIN TURIZM GELIRI 
YÜZDE 7,1 ARTTI

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu Başkanı 
Mehmet Ali Akben, 3 bin 500 TL’yi aşan cep telefonu 
kredilerinde 12 ay vadenin Nisan sonuna kadar devam 
edeceğini duyurdu.

Türkiye’nin turizm geliri, geçen yılın dördüncü çeyreğinde 
bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 7,1 artarak 6 
milyar 540 milyon doları geçti.

İstanbul esnaf ve sanatkarlar iş adamları dernegi İSEDERİ 
Genel Başkanı Mustafa Şeker’in katılımı ile her hafta gele-

neksel olarak düzenlenen Esnaf, Sesi adı altındaki programı-
mız, esnafı, sanatkarı, zanatkarları, esnafları, iş adamlarını, 
sektör başkanlarımız, yönetim kurulu ve üyelerimizin katılımı 
ile istihdamı nasıl ekonomiye çevrildiğini göstermekdir.   

YER : İslambey Cad. No :153 Eyüp 
Yandex  İsederi

ISEDERI’DE ESNAF, SESI

Kayseri’de, ücretli poşet uygulamasının ardından bez 
çanta kullanımı arttı. Pazarcı esnafı, 100 liralık alışve-

riş yapanlara, çanta hediye etmeye başladı.Kayseri’de, üc-
retli poşet uygulamasının ardından kent sakinlerinin pazar 
çantaları kullandıkları görüldü. Semt pazarlarında 5 liraya 
satılan bez çantalar 100 lira ve üzeri alışveriş yapanlara he-
diye verilecek.

KAYSERİLİLER BEZ ÇANTAYA YÖNELDİ

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nca yapılan düzenlemeyle 
hayata geçirilen ücretli plastik poşet uygulamasının ardın-
dan Kayserililer, pazar alışverişinde bez çantaya yöneldi. 
Belsin semt pazarında, pazar çantaları, 5 liradan satılırken, 
pazarcılar da kendilerinden 100 lira ve üzeri alışveriş ya-
panlara çanta hediye etmeye başladı. Kent sakinlerinin alış-
verişte pazar çantalarını kullandıkları görüldü.

Deutsche Bank’ın yeniden yapılandırma çabalarının 
hedeflerine ulaşamaması durumunda, rakip Com-

merzbank ile hükümetin aracılık ettiği birleşme bekledi-
ği bildirildi. Bloomberg konuya yakın kaynaklara dayan-
dırdığı haberinde bankanın performansının 2019’ın ilk 
üç ayında iyileşmemesi durumunda böyle bir birleşme-
nin tek seçenek olabileceğini belirtti.

Deutsche Bank konuya ilişkin açıklama yapmadı. Bir-
leşme spekülasyonları Almanya Maliye Bakanı Olaf 
Scholz’un göreve gelmesinden sonra arttı. Scholz, Al-
man bankalarının güçlü olmasını desteklediğini söy-
lemişti. Scholz’un ekibi Deutsche Bank ve Commerz-
bank’ın yöneticileri ve büyük hissedarlarıyla sık sık gö-
rüşüyor. Ancak, bu hafta başında konuşan bir Deutsche 
Bank denetleme kurulu üyesi, kurul üyelerinin yakın dö-
nemde Commerzbank ile birleşme gibi bir isteklerinin 
olmadığını söyledi.

PAZARCILAR 100 LIRALIK ALIŞVERIŞ 
YAPANA ÇANTA HEDIYE ETMEYE BAŞLADI

IKI DEV BANKA BIRLEŞEBILIR

14 OCAK 2019  EKONOMİwww.isederhaber.com

ASELSAN’DAN DENIZDEKI HABERLEŞMEYE YERLI ÇÖZÜM
ASELSAN, deniz platformlarıy-

la haberleşmede ihtiyaç duyu-
lan uydu haberleşme sistemlerinde 
önemli bir yerlileştirmeyi hayata 
geçirdi.

ASELSAN, kara, hava ve deniz 
unsurlarının haberleşme ihtiyaçları-
na yönelik askeri standartlarda ürün 
ve sistemler tasarlıyor, üretiyor ve 
entegre ediyor. Deniz harekatının 
başarısı, karar vericiye zamanında 
güvenilir bilgiyi sunabilen, mevcut 
sensör ve silahları etkili kullanmayı 
sağlayan komuta kontrol ve haber-
leşme sistemlerine sahip olmaya 
bağlı bulunuyor.

Komuta kontrol fonksiyonlarının 
etkin icra edilmesi için de taktik ve 
stratejik seviyede yer alan tüm un-
surlar/karargahlar arasında kesin-
tisiz, güvenilir ve hızlı haberleşme 
ortamının tesis edilmesi gerekiyor.

Ufuk ötesi haberleşmeye imkan 
sağlaması ve coğrafi koşullardan 
çok az etkilenmesi nedeniyle uydu 

haberleşme sistemleri, diğer haber-
leşme vasıtalarının olmadığı veya 
yeteneklerinin sınırlı kaldığı du-
rumlarda taktik resmin oluşturul-
ması, yüzer/dalar unsurların kendi 
aralarında ve harekat/komuta mer-
kezleri arasında hızlı ve güvenilir 
haberleşme ortamı, taktik sahadaki 
unsurların stratejik ağ ile entegras-
yonunu sağlayan haberleşme alt ya-
pısı gibi harekat/lojistik ihtiyaçların 
karşılanması açısından askeri birlik-
lerin kritik öneme sahip ve vazge-
çilmez haberleşme araçları olarak 
dikkati çekiyor.Uydu haberleşme 
sistemleri deniz platform çözümle-
ri, her türlü deniz koşulunda, yüzer/
dalar unsurların bağlı bulundukları 
harekat/komuta merkezleri ile tak-
tik sahadaki komutanların harekat 
ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik 
emniyetli ve hızlı ses, görüntü ve 
veri haberleşme yeteneği sunuyor.

ASELSAN, söz konusu uydu ha-
berleşme sistemleri deniz platform 

çözümlerine yönelik çeşitli proje-
ler yürütüyor.1,5 metre/1,8 metre 
X-Bant Gemi Uydu Haberleşme 
Kaide ve Anten Sistemi Özkaynaklı 
Ar-Ge Projesi kapsamında, ASEL-
SAN öz kaynakları ile geliştirilen 
1,8 metre X-Bant Stabilize Gemi 
Uydu Haberleşme Anteni’nin pilot 
üretimi tamamlandı. Proje kapsa-
mında, 1,8 metre X-Bant reflektör 
ve RF alt birimleri ile 3 eksende 

stabilize anten kaidesi ASELSAN 
bünyesinde milli imkanlar ile tasar-
landı; mekanik metal parça üretim-
leri ASELSAN’da, kompozit üreti-
mi ise yerli alt yüklenicide üretildi.

Her türlü deniz koşulunda yüksek 
hızda muhabere ihtiyacı bulunan 
büyük tonajlı gemilerde kullanıla-
cak bu anten ile Türkiye’ye yeni bir 
kabiliyet kazandırılıp, yurt dışı ba-
ğımlılık ortadan kaldırıldı

Akdeniz Yaş Meyve Sebze İhra-
catçıları Birliği Yönetim Kurulu 

Başkanı Nejdat Sin, Rusya’da TV ve 

radyo programlarına katılarak Türk 

narenciyesini tanıttı. Komsomolska-
ya Pravda, Argumenty i Fakty, Kom-
mersant, Gazprom Medya gibi birçok 
medya grubunun yayınlarında Türk 

narenciyesinden övgü ile bahse-
dildi.
Söz konusu yayınların yanı sıra 
Rusya’nın önde gelen seyahat ve 
gastronomi dergilerinden, Ogo-
niok, Gastronom, Zdrovia ve 
L’Officiel Voyage’da özellikle 
Natalia Nehlebova ve Lyalya Ki-
seleva başta olmak üzere birçok 
Rus gazeteci kendi köşelerinde 
Türk narenciyesinin faydalarını 
örnekleri ile anlattı. Köşe yazar-

larının kimi narenciyenin cildi güzel-
leştirdiğinden, kimileri de özellikle 
kış aylarında hastalıklardan korudu-
ğuna vurgu yaptı.

Akdeniz Yaş Meyve Sebze İhracat-
çıları Birliği’nin girişimi ve Türkiye 
Tanıtım Grubu’nun desteği ile yürü-
tülen yayınlarda ise, dünya üzerinde 
ticareti yapılan her 100 meyvenin 
13’ünü tüketen Rus halkının tercihi-
nin Türk narenciyesi olduğuna vurgu 
yapıldı. Rusya’nın en büyük naren-
ciye tedarikçisi olma hedefi ile ça-
lışmalarını sürdüren Türk narenciye 
sektörünün toplam ihracatının üçte 
birini Rusya’ya yaptığı belirtilen ya-
yınlarda, Türk narenciyesinin her ge-
çen gün Rus mutfaklarında daha faz-
la yer edinmeye başladığı kaydedildi.

ASELSAN, deniz platformlarıy-
la haberleşmede ihtiyaç duyu-

lan uydu haberleşme sistemlerinde 
önemli bir yerlileştirmeyi hayata ge-
çirdi.

ASELSAN, kara, hava ve deniz 
unsurlarının haberleşme ihtiyaçları-
na yönelik askeri standartlarda ürün 
ve sistemler tasarlıyor, üretiyor ve 
entegre ediyor. Deniz harekatının 
başarısı, karar vericiye zamanında 
güvenilir bilgiyi sunabilen, mevcut 
sensör ve silahları etkili kullanmayı 
sağlayan komuta kontrol ve haber-
leşme sistemlerine sahip olmaya bağ-
lı bulunuyor.

Komuta kontrol fonksiyonlarının 
etkin icra edilmesi için de taktik ve 
stratejik seviyede yer alan tüm unsur-
lar/karargahlar arasında kesintisiz, 

güvenilir ve hızlı haberleşme ortamı-
nın tesis edilmesi gerekiyor.

Ufuk ötesi haberleşmeye imkan 
sağlaması ve coğrafi koşullardan çok 
az etkilenmesi nedeniyle uydu haber-
leşme sistemleri, diğer haberleşme 
vasıtalarının olmadığı veya yetenek-
lerinin sınırlı kaldığı durumlarda tak-
tik resmin oluşturulması, yüzer/dalar 
unsurların kendi aralarında ve hare-
kat/komuta merkezleri arasında hızlı 
ve güvenilir haberleşme ortamı, tak-
tik sahadaki unsurların stratejik ağ 
ile entegrasyonunu sağlayan haber-
leşme alt yapısı gibi harekat/lojistik 
ihtiyaçların karşılanması açısından 
askeri birliklerin kritik öneme sahip 
ve vazgeçilmez haberleşme araçları 
olarak dikkati çekiyor.

Uydu haberleşme sistemleri deniz 

platform çözümleri, her türlü deniz 
koşulunda, yüzer/dalar unsurların 
bağlı bulundukları harekat/komuta 
merkezleri ile taktik sahadaki komu-
tanların harekat ihtiyaçlarını karşıla-
maya yönelik emniyetli ve hızlı ses, 

görüntü ve veri haberleşme yeteneği 
sunuyor.

ASELSAN, söz konusu uydu ha-
berleşme sistemleri deniz platform 
çözümlerine yönelik çeşitli projeler 
yürütüyor.

RUSLARIN TERCIHI TÜRK NARENCIYESI

ASELSAN’DAN DENIZDEKI HABERLEŞMEYE YERLI ÇÖZÜM

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI
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Gözde yüksek tansiyonun sebep olduğu görme kusurları yıllarca ortaya çıkmayabiliyor. 
Ancak bu sorun yıllar sonra bulanık görme veya görme kaybına neden olan damar hasa-
rı ile sonuçlanabiliyor.

Bilim kurgu filmlerinde görmeye alışık olduğumuz akıllı giysiler 
önümüzdeki dönemde hayatımızın bir parçası olabilir.  Zira akıl-

lanan ürünler kervanına tişörtler de katıldı. Güney Kore merkezli 
teknoloji devi Samsung, akıllı tişörtünü görücüye çıkardı. Akıllı te-
lefonlar ile entegre olabilen tişört, sahip olduğu sensörler sayesinde 
zatürree, astım ve bronşiti teşhis edebiliyor.  Akıllı tişört kişinin vü-
cut kitle indeksini de saptıyor. Kişinin sağlık geçmişini akıllı telefo-
nuna yüklemesi halinde tişört eldeki verilere göre hastalıklara teşhis 
koyabiliyor. Ancak bu Samsung’un yoğun mesai harcadığı tek ilginç 
proje değil. Geçtiğimiz aylarda İsviçre merkezli nöro  prostetikler fir-
ması Ecole Polytechnique Fédérale  de Lausanne (EPFL) ile birlikte 
‘Ponthius’ adı verilen projeye başlayan Samsung beyin gücü ile te-
levizyonu yönetmeyi hedefliyor. Projenin nihai amacı kullanıcıların 
beyin komutları ile televizyonlarında kanal değiştimeleri ve ses ayarı 
yapmalarını sağlamak.  Firma bu projedeki ana motivasyonlarının 
engelli kişilerin kimseye ihtiyaç duymadan televizyon izlemelerini 
sağlamak olduğunun altını çiziyor.

Türkiye’nin yerli ve milli imkanlarla geliştirdiği milli da-
mar robotları, dünyaya tanıtıldı. “Winter Days Fleboloji 

Kongresi’nde” görücüye çıkan milli robotlar, 50 ülkeden ge-
len yaklaşık 500 hekiminden tam not aldı.Türkiye, savunma 
sanayinden sonra sağlıkta da milli cihazlar üretmeye devam 
ediyor. İnsansız hava araçları (İHA) ve silahlı İHA’ların ar-
dından sağlık sektöründe de milli tıbbi cihazlar üretilmeye 
başlandı.Amerika Birleşik Devletleri (ABD) ve Letonya’da 
dünyaya tanıtılan Türkiye’nin milli tıbbi cihazları bu defa, 
23-25 Ocak tarihleri arasında İtalya, Belluno, Cortina bölge-
sinde düzenlenen “Winter Days Fleboloji Kongresi’nde” gö-
rücüye çıktı.Prof. Dr. Kürşat Bozkurt, Prof. Dr. Mustafa Şır-
lak, Prof. Dr. Serdar Günaydın ve Prof. Dr. Serdar Bayrak 
kongrede katılımcılara milli robotların özelliklerini detaylı 
bir şekilde anlattı.Kardiyovasküler cerrahi alanındaki yeni-
likler ve gelişmeler hakkında bilimsel çalışmaların paylaşıl-
dığı kongrede, Türk damar robotları Temren (aterektomi), 
ICT ve Venablock ilgi ve takdirle karşılandı.

“Hekimlerin büyük ilgi göstermesi bizi çok mutlu ettiTü-
kiye’nin sağlık alanında önde gelen kuruluşu yerli ve milli 

üretimin amiral gemisi RD Global-INVAMED’in uzun yıl-
lar üzerinde çalışarak ürettiği milli damar robotları ile ilgili 
detaylı açıklamada bulunan RD Global Sağlık Yatırımları 
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Raşit Dinç, “İtalya’da düzen-
lenen ve 50 ülkeden yaklaşık 500 hekimin katıldığı kongre-
ye 18 kişiden oluşan geniş bir heyet ile katıldık. Milli damar 
robotlarımıza dünyanın birçok ülkesinden gelen hekimlerin 
büyük ilgi göstermesi bizi çok mutlu etti. Kongrede Dr. Ra-
vul Jindal milli damar robotumuzla ilgili Hindistan’daki de-
neyimlerini anlattı” dedi.

TIŞÖRTLER DE AKILLANDI 
(HASTALIKLARI TEŞHIS EDIYOR)
Samsung akıllı tişört geliştirdi. Söz konusu tişört telefon ile bağ-
lantılı olarak çalışıyor ve bazı hastalıkların teşhisini kolaylaştı-
rılıyor.

Trend haline gelen kemik suyuyla ilgili bazı araştır-
malar var fakat yararlarını kanıtlayan bir çalışma 
henüz yok. Bana kalırsa kemik suyuna mucize bir 
besinmiş gibi bakmaktan vazgeçilmeli. Yeterli 
protein, vitamin ve mineralleri içeren sağlıklı bir 
beslenme zaten hem eklemlerinizi, hem de bağı-
şıklık ve sindirim sisteminizi korur

Bitki türleri ve biyoçeşitlilik envanterinin çıkarılması için 
toplanan örnekler, bölgedeki yaşlılara danışılarak hangi 

tedavilerde kullanıldığı yönüyle mercek altına alınacak. Etno-
botanik, biyolog, botanik ve sosyologlardan oluşan dört kişilik 
ekipler köylerde yaşlılarla tek tek görüşüyor.

Akşam gazetesinden Yelda Gökdağ’ın haberinde görüşlerine 
yer verilen Tarım Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Genel Müdürü Yusuf Kandazoğlu, “2019’da 81 ilin envanter 
çalışması bitecek. Tespit ettiğimiz veriler ‘Nuh’un Gemisi’ 
adlı Veri Tabanı’na işlendi. Buna dayalı olarak da biyoçeşitli-
liğe dayalı geleneksel bilginin kayıt altına alınmasına yönelik 
2017’de bir proje başlattık” dedi. 

AR-GE ÇALIŞMALARI VAR

Kandazoğlu, şöyle devam etti: “Amacımız, kullanılan bitki-
lerin ne şekilde uygulandığını öğrenmek. Ar-Ge çalışmaları 
yapılıp patenti alındıktan sonra piyasaya çıkması lazım, çünkü 
doğruluğu ya da yanlışlığı bilimsel olarak ispatlanmış bilgiler 
değil. Elde ettiğimiz verileri bilim insanlarına açacağız.”

BABAANNE ILAÇLARI IÇIN 
PATENT ÇALIŞMASI

Başkan Recep Tayyip Erdoğan’ın 
sağlıkta ortaya koyduğu vizyon ve 

‘hayalim’ dediği şehir hastanelerinin 
de desteğiyle Türkiye, 2023’e kadar 
sağlık turizmi gelirlerini beş kat artır-
mayı hedefliyor. Sağlık Bakanı Fahret-
tin Koca, yeni sağlık turizm stratejisini 
SABAH’a açıkladı. İşte “57 ülke ve 1,5 
milyar insan için 4 saatlik bir uçuş me-
safesindeyiz. 2018’de 500 bine yakın 
yabancı hasta geldi, yıllık yüzde 50 ar-
tış ile her yıl 250 bin hastanın daha ül-
kemize geleceğini ön görüyoruz” diyen 
Bakan Koca’nın söyledikleri:

 TECRÜBE ‘DEVLET’ ELİYLE 
TANITILACAK: 

Sayın Cumhurbaşkanımızın önder-
liğinde ortaya konulan sağlık politika-
larıyla Türkiye, bu alanda önemli bir 
potansiyel taşıyor. Son derece kaliteli 
sağlık hizmetini, diğer ülkelere göre 
çok ucuz fiyatlarla veriyoruz. Ayrıca 
şehir hastanelerimiz 30 bin nitelikli 
yatağı ile Türkiye’yi sağlık turizminde 
önemli bir marka haline getirmek he-
definin en önemli yapı taşlarından biri 
olacak.

 MARKALAŞMA YOLUNDA US-
HAŞ:

Sağlıkta ülkemizin sınırlarını dün-
yaya açmaya talibiz. Son on yılda 
ciddi bir ivme yakaladık ancak gerek 
sağlık tesisleri ile gerekse donanımlı 
sağlık profesyonelleriyle ulaşabilece-
ğimiz potansiyelimizin çok altındayız. 
Kurduğumuz Uluslararası Sağlık Hiz-
metleri Anonim Şirketi (USHAŞ) va-
sıtasıyla sahip olduğumuz potansiyeli 
tam olarak ortaya çıkarmak ve ülke-
mizi sağlık turizminin ve uluslararası 
sağlık eğitiminin önemli bir merkezi 
haline getirmek istiyoruz. Gerçekleş-
tirmeye başladığımız ikili işbirliklerini 
arttırarak ülkemizin kaynaklarından 
daha fazla ülkenin yararlanmasını sağ-
lıyoruz. Kamu ve özel sektörümüzü de 
motive ederek sağlık turizminin marka 
ülkelerinden birisi olmayı amaçlıyoruz. 
Yeni sağlık turizmi stratejimiz kapsa-
mında 4 bakanlık ve THY ile iş birli-
ği yaptık. USHAŞ koordinasyonunda 
‘Sağlık turizmi web portalı ve mobil 
uygulamaları’ adlı bir portal kuruyo-
ruz. Bu portal ile dünyada ilk kez sağ-

lık turizmi tanıtımı ‘gov.tr’ uzantısı ile 
devlet eliyle yapacak.

 ŞEHİR HASTANELERİ CAZİBE 
MERKEZLERİ OLACAK: 

Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Tür-
kiye’ye hasta getiren turizm acenteleri-
ni yetkilendirmeye başladık. 36 acente 
yurtdışından hasta getirmek için yetki-
lendirildi, 20’si sırasını bekliyor.

DÖRT BAKANLIK GÜÇ BİRLİ-
Ğİ YAPTI

Sağlık turizminde birçok kurumu-

muz ile ortak çalışıyoruz. Herkes tanı-
tım için elini taşın altına koydu. Bazı 
hedef ülkeler ile vize problemimiz 
var. Hastanın vize sorunu yaşamadan, 
hızlı şekilde işlemlerini tamamlaması 
için Dışişleri Bakanlığı ile çalışıyoruz. 
Ticaret Bakanlığı turist getiren acen-
telere teşvik vermeye devam edecek. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı’ da turizm 
ile ilgili birikimlerini sağlık turizmine 
aktaracak.

Diyabet veya hipertansiyonun neden olduğu 
vasküler koşullar nedeniyle göz damarla-

rında değişiklikler olabildiğini belirten Medical 
Park Bahçelievler Hastanesi Göz Sağlığı ve Has-
talıkları Uzmanı Dr. Fatih Atmaca, yüksek tansi-
yonun sebep olduğu görme kusurlarının yıllarca 
ortaya çıkmayabildiğini söyleyerek şu bilgileri 
verdi: 

“Koroidopati, retinanın altında görmeyi bo-
zabilecek bir sıvı birikimi veya optik nöropati, 
sinir hücrelerini öldürebilecek ve görme kaybı-
na neden olabilecek bir kan akışı tıkanmasıdır. 
Yüksek tansiyon; hipertansif retinopati, bulanık 

görme veya görme kaybına neden olan 
damar hasarı ile sonuçlanabilir. Ayrıca 
sessiz katil olarak anılan yüksek tansiyon, 
bir kalp krizine veya felce neden olmadan 
önce yıllarca kendini göstermeyebilir. Bu 
yüzden yüksek tansiyonu erken tespit edip 
diyet, egzersiz ve ilaçla tedavi etmek çok 
önemlidir” 2013 yılında Hipertansiyon 
dergisinde yayınlanan bir çalışmaya de-
ğinen Dr. Atmaca, “Araştırmacılar, hi-
pertansif retinopati için yüksek tansiyonu 
olan yaklaşık 900 hastayı ortalama 13 yıl 

boyunca izledi. Sonuçlara göre; hastalığı hafif 
şekilde olanların yüzde 35 daha fazla inme ris-
ki bulunduğunu bildirdiler. Orta veya şiddetli 
hipertansif retinopatisi olanlar için ise bu risk 
yüzde 137’ye çıkıyordu. Bu sorun aslında hiper-
tansiyonun sessiz doğası nedeniyle çok önemli. 
İnsanlar kendilerini iyi hissedebiliyorlar ancak 
yüksek tansiyonun kümülatif bir etkisi var. Yıl-
lar boyunca kontrol edilmezse yaşamın sonraki 
dönemlerinde bir organda illaki hasara neden 
oluyor. Bizim için hastalarımız muayene odasına 
gelen sadece bir çift göz olmamalı.”dedi

GÖZ TANSIYONU GÖRME KAYBINA YOL AÇABILIR!

GANA’DA YANLIŞ AŞI VURULAN 

10 KIŞI ÖLDÜ

Wa Batı Bölgesi hastanesinden Dr. Benjamin 
Aminyuure, gazetecilere yaptığı açıklamada, 

yılan sokmasına karşı aşı alamadıkları için hastaların 

özel bir eczaneye yönlendirildiğini ve burada yanlış aşı 

uygulandığını söyledi.Aminyuure, yapılan aşılama so-

nucu 10 kişinin yaşamını yitirdiği ve 40 kişinin tedavi 

altına alındığını kaydetti.Bölgede çok sayıda yılan sok-

ması vakası olduğunu ifade eden Aminyuure, hükü-

metten aşı göndermesini talep etti.

SAĞLIK TURIZMINDE DÜNYANIN ÇEKIM MERKEZI 

TÜRKIYE’DEN SAĞLIK ALANINDA BIR ILK

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI

Kemik suyu son yıllarda tarım öncesi 
dönemin besinlerinin tüketimine daya-
lı olan Paleo yani Taş Devri Diyeti ve 
yine doğal besinlerin tüketimiyle ba-
ğırsak hastalıklarının ve otizm gibi oto-
immun hastalıkların tedavisinde yarar 
sağladığı savunulan GAPS diyetiyle 
gündeme oturup popüler hale geldi. 
Hatta Amerika’da kemik suyu satan 
kafeler açıldı. Dünyada pastörize ke-
mik sularının marketlere girmesinin 
yanı sıra ülkemizdeki et restoranların-
da kemik suyunun tüketicilere satılma-
sı “Kemik suyu şifadır” algısını yeni-
den gündeme taşıdı. Maalesef doğru 
bilimsel kaynakları takip etmeyen bazı 
bilim insanları da “Kemik suyu damar-
ları koruyor” diyerek tavşanlar üzerin-
de yapılan laboratuvar araştırmalarını 
referans gösteriyor. Sosyal medyada 
da kemik suyunun, kemik ve eklemleri 
güçlendirmenin yanında cildi güzelleş-
tirdiği, karaciğerden toksin atımını ar-
tırdığı, bağışıklığı güçlendirdiği, yara-
ların iyileşmesine ve sindirime yardım-
cı olarak gaz, şişkinlik gibi problemleri 
önlediği iddia ediliyor. Peki gerçekte 
kemik suyu hakkında ne biliyoruz? 
Bu konuyu size tüm açıklığıyla anlat-
mak istiyorum. Kemiklerin kısık ateşte 
uzun süre kaynatılması ile elde edilen 
kemik suyu, yıllardır halk arasında 
özellikle kemik ve eklem rahatsızlıkla-
rıyla başı dertte olan hastalara öneri-
lir ve doğa mucizesi olarak gösterilir. 
Kolajen vücutta çok önemli görevlere 
sahip bir proteindir. Dokulara daya-
nıklılık kazandırır, kemik, bağ doku ve 
eklem gibi yapıların oluşumunda görev 
alır. Kemik suyunun kolajen içeriği sa-
yesinde eklem iltihabı yani artriti olan 

hastalarda faydalı 
olduğu düşünülmek-
tedir. Oysa 2015 yılında 
Harvard Tıp’ta yayınlanan 
makaleye göre kemik suyu kolajen 
içermesine rağmen, kemik suyundan 
gelen bu kolajen emilip doğruca diz, 
kalça gibi eklem bölgelerine taşına-
madığından zannedilen mucizevi etki 
sağlanmaz. Kemik sağlığı için vücudun 
kolajen üretimini artırmak gerekir ki 
bunu sağlamak için ise aminoasit ka-
litesi yüksek olan et, tavuk, balık eti, 

yumurta gibi protein kaynakları tüke-
tilmelidir. Bununla birlikte vücutta ko-
lajen üretimi esnasında kolajen çarp-
raz bağları oluşur, bu bağları oluşturan 
hidroksilaz enziminin çalışması için A 
ve C vitaminleri, bakır ve çinko gerekli-
dir. Ayrıca roka, ıspanak ve lahana gibi 
yeşil yapraklı sebzeler, vücudun kola-
jen üretmini destekleyen lutein içerir. 
Kolajen vücudun su ve mineral denge-
sini düzenleyerek cildin elastikiyetini 
korur. Ancak kemik suyunun içindeki 

k o -
lajen doğru-
dan eklemlere taşınmadığı gibi cilde 
de direkt alınmaz. Kemik suyunun par-
lak ve pürüzsüz bir cilt oluşturduğunu 
savunanlar bunu içerdiği kalsiyum, 
magnezyum, demir gibi mineraller ile 
bağdaştırmaktadır. Oysa 2017 yılında 

Food and Nutrition Dergisi’nde yayın-
lanan araştırmada kemik suyundaki 
kalsiyum ve magnezyum mineralleri-
nin düzeyinin çok düşük olduğu bu-
lunmuştur. Yani kemik suyu tüketmek 
cildi güzelleştirmez. Parlak ve kusur-
suz bir cilt elde etmek istiyorsanız vü-
cudunuza yeterli sıvı alımını sağlama-
lısınız. Ceviz, fındık, badem gibi yağlı 
tohumlardan her gün bir avuç tüket-
meye özen göstermelisiniz. Sofraları-
nızda taze sebze ve meyveye mutlaka 

y e r 
vermel i ; 

özellikle yeşil 
yapraklı sebzele-

ri bolca tüketmelisiniz. 
Omega 3’ten zengin somon, us-

kumru gibi balıkları tercih etmelisi-
niz. Kemik suyu, sindirime yardımcı 
olduğu iddia edilen jelatini içerir. Bazı 
çalışmalar jelatinin bağırsak hareket-
lerini artırabileceğini ve bu şekilde yi-
yeceklerin sindirimini kolaylaştırmaya 
yardımcı olabileceğini savunsa da jela-
tinin sindirimi düzenleyici etkilere sa-
hip olduğuna dair kanıtlar yetersizdir. 
Sindirim sisteminizi rahatlatmak, gaz 
ve şişkinlik probleminizi önlemek için 
beslenme rehberleri ise bol suyu, haf-
tada en az bir kez kuru baklagili, her 
gün en az beş porsiyon meyve-sebze-
yi, tam tahılları, bol posa içeren diyeti 
önerir. Düzenli fiziksel aktivite sağlıklı 
beslenmeye eşlik etmelidir. Vücudu-
muzdaki kemiklerin yapıtaşları olan 
mineraller kalsiyum ve fosfordur. Bu 
nedenle kemik suyunun kalsiyum ve 
fosfor içeriği sayesinde kemik oluşu-
muna katkı sağlayacağı ve osteoporo-
zu önleyeceği düşünülmektedir. An-
cak kemik suyu 48 saat boyunca kay-
nadığında bile kemiklerden et suyuna 
çok az kalsiyum geçer. Bu kalsiyum 
miktarı günlük gereksinim düzeyinin 
yüzde 5 kadarını karşılamaya bile yet-
mez. Güçlü kemikler için süt, yoğurt, 
peynir, fosforun zengin kaynağı balık, 
tam tahıllar ve kuru baklagillerle bes-
lenmeniz kesin sağlık yararı elde et-
menizi sağlayacaktır.

KEMIK SUYU EFSANESI YIKILIYOR!



GAZIANTEPSPOR IKINCI MAÇINA DA ÇIKMADI! 
KÜME DÜŞÜRÜLME KARARI...

FIKRET ORMAN: GEL YÜZÜME SÖYLE

SON DAKIKA! YILMAZ VURAL 
ILE YOLLAR AYRILDI...

TOLGAY ARSLAN: “BEŞIKTAŞ BENI 
GERI ÇAĞIRDI; AMA...”

İlk kez sarı-lacivertli formayı giydiği Göztepe maçı öncesi 
Fenerbahçe formasını öpen, karşılaşmanın ardından da 

“Beşiktaş’ın armasını hiç öpmedim” diyen Tolgay Arslan, 
transfer sürecinde yaşadığı sıkıntıları anlattı.

Beşiktaş’a dönmek için teklif aldığını dile getiren Tolgay, 
“Ancak bunu düşünmedim bile. Ya Fenerbahçe formasını 
giyecektim ya da kadro dışı kalacaktım. Fenerbahçe için her 
şeyi, kadro dışı kalmayı bile göze aldım. Bir sözüm vardı ve 
onun arkasında durdum. Son günler oldukça stresliydi. Me-
najerim, ‘Diğer teklifleri değerlendirelim’ dedi. Ama ben 
sadece Fenerbahçe’de oynayacağımı söyledim. 3.5 ay tek 
başıma çalıştım. Beşiktaş’ta ikinci takımla bile idmana çı-
karmadılar. Fenerbahçe formasını sırtıma geçirdiğimde çok 
duygulandım. Bir basın toplantısı düzenleyip Beşiktaş’la il-
gili düşüncelerimi söyleyeceğim ve bu konuyu kapatacağım” 
ifadelerini kullandı.

Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, takımının 
bugün Antalyaspor’la oynayacağı karşılaş-

ma öncesinde Antalya Beşiktaşlılar Derneğinde 
açıklamalarda bulundu.

Orman’ın dikkat çeken sözleri şu şekilde:
‘Çıkın aday olun’Çıkın aday olun. Çıkın diyo-

rum ya. Bunun ayıbı yok ki. Biz adayız deyin. 
Kimsiniz? Bir anlatın. Mesleğiniz ne, ne yap-
mışsınız? Bilmem neyin şoförü Beşiktaş’ta ka-
naat önderi olmuş. Boş gezen adamlar gelmiş-
ler beni irdeliyorlar. Çıkın biz adayız deyin. Ne 
bekliyorlar? Maçı kaybetmeyi bekliyorlar.

‘İstanbul’daki maça gel’Beşiktaş’ın bayan 
basketbol maçı oynanıyor. Nerede Mersin’de? 
İstanbul’dan otobüs tutuyorlar. Mersin’den, 
Adana’dan ve Antalya’dan giden yok. Beşiktaş 
için İstanbul’da oynanan maça gel. Beşiktaş 
için maça gidiyor musun? İstanbul’daki maça 
gel. Bana söyleyebileceğin bir yüreğin varsa gel 
yüzüme söyle.‘Beşiktaş tarihine tarihsel imza-
lar attım’ Arkadaşlar ben sizin için çalışıyorum. 
Siz benim için çalışmıyorsunuz. Eğer bu emeği 

sizler hissetiyseniz, bana hissettireceksiniz. Ben 
bunu hissetmediğim sürece Beşiktaş başkanlığı 
yapmam. Beşiktaş’ın tarihine tarihsel imzalar 
attım. 1 kişi desin ki, Başkan bizim kaç tane 
kongre üyemiz var? Çıkıp biri desin. Ben sadece 
Beşiktaşlılara hizmet etmekle ilgilendim.

Divan Toplantısı’nda ‘Başkan konuşmada-
nönce konuşalım’ diye organizasyon yapıyorlar. 
Hangi tarihte kulübün başkanı konuşmadan 
konuşacakları? Amaç ne? Ben size söylüyorum. 
Aday olmaksa çıkın aday olun.” 

‘Beşiktaş kimsenin babasının malı değil’
Beşiktaş kimsenin babasının malı değildir. 

Benim de 1 dönemim kaldı. Benden sonra bir 
başkan gelecek ve gelmelidir de. Ancak bu ayak 
oyunlarıyla olmaz. Dedikodu yapmadan, iş ya-
pan insanlarla olur. Çok daha ağır konuşurum. 
Günü geldiği zamanda da konuşacağım. Beşik-
taş’ı yönetmek popüler olduğu için yapılan bir 
şey değildir. Bu camiayı seveceksiniz. Bu camia 
için mücadele edeceksiniz. Bu camia için alın 
teri dökeceksiniz.

Gaziantep Stadı’nda oynanması plan-
lanan maç için Türkiye Futbol Fede-

rasyonu (TFF) yetkilileri, tüm hazırlıklarını 
tamamladı. Ancak karşılaşmanın başlama 
saati olan 13.00 itibarıyla Gaziantepspor’un 
maç kadrosunu federasyona bildirmemesi 
nedeniyle TFF yetkilileriyle hakemler Al-
per Oran, Hidayet Zeybek, Serdar Soydan 
ve Tunç Özdemir, saha kenarında toplantı 
yaptı.Ev sahibi ekibin maça çıkmaması üze-
rine oynanamayan karşılaşma ile ilgili ka-
rarı TFF verecek. Bu arada karşılaşma için 
hazır bekleyen Niğde Anadolu ekibi, saha-
daki antrenmanın ardından stattan ayrıldı.
Gaziantepspor’da kulüp yönetimi, geçen 
hafta içerisinde “Gaziantepspor’umuzun 
ismi, tarihi ve armasının daha fazla yıp-
ranmaması adına, kulübümüz TFF 2. Lig 
Beyaz Grup’ta kalan maçlarına çıkmama 
ve ligden çekilme kararı almıştır.” şeklinde 

açıklamasının ardından 27 Ocak tarihinde-
ki İnegölspor karşılaşmasına çıkmamıştı.iki 
maça da çıkmayan Gaziantepspor’un statü 
gereği bir alt lige düşürülmesi beklenirken, 
bu kulübün geleceğiyle ilgili kararı TFF 
verecek.Borçları nedeniyle sezon sonunda 
geçerli olmak üzere küme düşürülme cezası 
bulunan Gaziantepspor, bu sezon da küme 
düşmesi durumunda yeni sezonda Bölgesel 
Amatör Ligi’nde mücadele edecek. 

ALL-STAR’IN   BAŞANTRENÖRLERI 
BELLI OLDU

Fenerbahçe’nin 28 yaşındaki oyuncusu Tolgay 
Arslan, çarpıcı açıklamalarda yaptı. Tolgay, 
“Beşiktaş’ta 2. takımla bile idmana çıkarmadılar. 
Geri dönmem için teklif geldi ancak bunu düşünme-
dim bile. Ya F.Bahçe formasını giyecektim ya da 
kadro dışı kalacaktım. Sözümün arkasında dur-
dum.” dedi.

Spor Toto 1. Lig’de şampiyonluk yarışından uzakta 
kalan Adana Demirspor’da Yılmaz Vural ile yollar 
ayrıldı!

Ordu’da, 1973 yılında Tarihi Kırkpınar Güreşleri’nde altın 
madalyayı alarak, 612’nci başpehlivanlık unvanını kazanan 
ve bir süredir tedavi gören efsane güreşçi Davut Yılmaz, 82 
yaşında hayatını kaybetti.

TÜRKIYE’NIN EN BÜYÜK 
OKÇULUK MERKEZI 
KAYSERI’YE KURULACAKLACAK

DIAGNE’NIN CEZASI NE 
ZAMAN BITECEK?

TÜRKIYE BIR BAŞPEHLIVANINI DAHA KAYBETTI

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik, 
Türkiye’nin en büyük Okçuluk ve Etnospor Merke-

zi’ni Kayseri’ye kazandırmak için son aşamaya geldiklerini 
açıkladı. Başkan Çelik, Bakanlar Kurulu’ndan bu önemli 
tesis için yer temini kararının çıktığını belirtti.Kayseri Bü-

yükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik, verdikleri des-
tekle şampiyonlar çıkaran okçuluğun daha da gelişmesi 
için Anadolu Harikalar Diyarı’na Türkiye’deki en büyük 
Okçuluk ve Etnospor Merkezi’ni kuracaklarını söyledi.

Atlı okçuluk da dahil okçuluk sporunun tüm branşları ile 
geleneksel spor dallarının yapılacağı çok büyük bir tesis 
için çalışmaları sürdürdüklerini vurgulayan Çelik, “Geçti-
ğimiz hafta yerin temini ile ilgili karar Bakanlar Kurulu’n-
dan çıktı. Yer temini en önemli problemdi ve onu da aştık. 
İnşallah kısa süre içinde temelini atarız ve Türkiye’deki en 
modern, en büyük ve en kapsamlı tesisi şehrimize kazan-
dırmış oluruz” diye konuştu.

Galatasaray’ın Kasımpaşa’dan 10 milyon Euro bonser-
vis karşılığında transfer ettiği Senegalli forvet Mbaye 

Diagne, teknik direktör Fatih Terim’in görev vermesi halin-
de Süper Lig’de 21. haftada oynanacak olan Trabzonspor 
mücadelesinde sahada olacak. 17 ’da oynana Kasımpaşa 
- Alanyaspor Ziraat Türkiye Kupası mücadelesinde direkt 
kırmızı kart görerek 4 maç ceza alan 27 yaşındaki futbolcu, 
cezasını Alanyaspor - Galatasaray maçı ile doldurdu. 

Alanyaspor mücadelesie ilk 11’de başlayan Galatasa-
ray’ın yeni forveti Kostas Mitroglou, maçta varlık göstere-
medi ve ilk yarının başında yerini Sinan Gümüş’e bıraktı. 
Galatasaray Teknik Direktörü Fatih Terim’in Mbaye Di-
agne’ye Trabzonspor maçında görev vermesi bekleniyor.

Ordu’da, 1973 yılında Tarihi Kırkpınar Güreşleri’n-
de altın madalyayı alarak, 612’nci başpehlivanlık 

unvanını kazanan ve bir süredir tedavi gören efsane gü-
reşçi Davut Yılmaz, 82 yaşında hayatını kaybetti.

Ordu’nun Kumru ilçesi Kazası Karağaç köyünde do-
ğan, mahalli ve bölgesel güreşlerden sonra 1966 yılında 
büyük orta, 1969 yılında da başaltı güreşleri birincisi 
olan Başpehlivan Davut Yılmaz, Cumhuriyetin 50. yılı 
şenliklerinde de 1973 yılında Kırkpınar’da 612’nci baş-
pehlivanlığı unvanını, dört pehlivanı çetin güreşlerden 
sonra pes ettirerek almıştı. Güreşlerde, ‘Ordulu Davut 
Yılmaz’ olarak tanınan ve adını tüm Türkiye’ye du-
yurmayı başaran tarihi Kırkpınar güreşçilerinden baş-
pehlivan Davut Yılmaz, bir süredir, nefes darlığı, kalp 
yetmezliği ve vücudunda enfeksiyon bulunan Yılmaz, 
tedavi gördüğü hastanede 82 yaşında hayatını kaybetti. 
Yılmaz’ın vefatı, güreş ve bütün spor camiasını derin-
den üzdü.

Amerikan Basketbol Ligi’nin (NBA) 68’inci All-Star ma-
çında görev yapacak başantrenörler belli oldu.

Organizasyonun internet sitesinde yer alan açıklamaya göre 
NBA All-Star maçında Los Angeles Lakers’tan LeBron Ja-
mes ve Milwaukee Bucks’tan Giannis Antetokounmpo’nun 
oluşturacağı takımlarda görev yapacak başantrenörler belir-
lendi.
Karşılaşmada LeBron James’in takımının başantrenörlüğü-
nü Denver Nuggets’ı çalıştıran Mike Malone yapacak.
Giannis Antetokounmpo’nun takımında ise başantrenörlü-
ğü, Milwaukee Bucks’ın başında bulunan Mike Budenhol-
zer üstlenecek.
NBA All-Star etkinlikleri, ABD’nin Charlotte kentindeki 
Spectrum Center’ın ev sahipliğinde 16-18 Şubat’ta gerçek-
leştirilecek.

Spor Toto 1’inci Lig’de sezona şampiyonluk hedefiyle baş-
layan Adana Demirspor, Hakan Kutlu’dan boşalan tek-

nik direktörlük görevine getirdiği Yılmaz Vural ile de yol-
larını ayırdı.Ligde bugün sahasında konuk ettiği Gazişehir 
Gaziantep FK’yı 3-2 mağlup eden Adana Demirspor’da tek-
nik direktör Yılmaz Vural ile yolların ayrıldığı belirtildi.Tec-
rübeli teknik direktör Yılmaz Vural, 2015-2016 sezonunda 
da Adana Demirspor’da görev almıştı. Vural, mavi lacivertli 
takımla geçirdiği sezonda takımı play off finallerine taşımış, 
Adana Demirspor, Alanyaspor ile oynanan final maçında pe-
naltılarda Süper Lig biletini kaçırmıştı. Vural bu sezon ikinci 
kez görev aldığı Adana Demirspor ile 10 maça çıktı, 3 galibi-
yet, 3 beraberlik ve 4 mağlubiyetle ayrıldı.

Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman, Antalya Beşiktaşlılar Derneği’nde konuştu.

MUSTAFA DENIZLI: BIRKAÇ HAFTADIR CEPTEN YEDIK

Kasımpaşa, Spor Toto Süper Lig’in 20. 
haftasında evinde karşılaştığı Demir 

Grup Sivasspor’a 3-1 mağlup oldu. Müca-
delenin ardından düzenlenen basın toplan-
tısında konuşan Kasımpaşa Teknik Direk-
törü Mustafa Denizli, “Bizim adımıza 90 
dakikada olumlu olarak çok az şey vardı. 
Öyle oyun çıktığı zaman sonuçta paralellik 
gösterir. İkinci yarının başından itibaren 
kupa hariç kötü bir lig serisi yaşıyoruz. İyi 
şeyleri yapan bu takımdı. Buradan dönüşü 
en kısa süre yapacağız. Var olan kredimizi 
tüketiyoruz. Birkaç haftadır cepten yedik. 
Buna çare bulacağız. Belki oyun şeklimizi 
değiştireceğiz. Bunu değiştirmek için bu ça-

lışmaları yapmaya mecburuz. Eski formu-
muzu yakalamak istiyoruz” diye konuştu. 

“Ön tarafta oynayan iki arkadaşımız ayrıl-
dı, bunun sıkıntısı çekiyoruz” 

Ligde şampiyonluk yarışında çok geriye 
düştüklerini belirten Denizli, “Hedef ola-
rak Avrupa’yı koyduk. Kupada da sonuna 
kadar gitmek istiyoruz. Kaybettiğimiz maç-
larda da keyif veren futbol oynuyorduk. 
Bugün onu görmedik. Takımın kendi içinde 
alışkanlıkları vardı. Ön tarafta oynayan iki 
arkadaşımız ayrıldı. Bunun sıkıntısı çekiyo-
ruz. Bu tabloyu kendi içimizde değiştirece-
ğiz. Çıkış arayışımız yukarısı için” şeklinde 
konuştu. 

LeBron James’in takımında Denver Nuggets’tan Mike 
Malone, Giannis Antetokounmpo’nun ekibinde 
Milwaukee Bucks’tan Mike Budenholzer görev yapacak.

Kasımpaşa Teknik Direktörü Mustafa Denizli, DG Sivasspor mağlubiyetinden sonra yap-
tığı açıklamada, “Var olan kredimizi tüketiyoruz. Birkaç haftadır cepten yedik” dedi.


